
                                                                                                                                                                                                            Šiaulių kultūros centro veiklos plano 
rengimo ir ataskaitos teikimo tvarkos aprašo  
13 priedas 

TVIRTINU 
    Direktorė  
Pareigos 
    Deimantė Bačiulė   
Vardas, pavardė 

 
Parašas 
     2023 m. sausio 30 d. 
Data 

 
ŠIAULIŲ KULTŪROS CENTRO 2022 METŲ  

VEIKLOS ATASKAITA 

Eil. 
Nr. 

Veikla Buvo planuota Rezultatai Atsakingas 
asmuo/enys, 

skyrius 
I. ADMINISTRACINĖ VEIKLA 

1. Centro tarybos 
darbas 

Posėdžių 
sk. 

Svarbiausi 
svarstytini 
klausimai 

Posėdžių 
sk. 

Data Svarstyta  

4 Užtikrinti, kad 
būtų surengti ne 
mažiau kaip 4 
Tarybos 
posėdžiai, 
organizuoti 
aktualių 
klausimų 
pristatymą ir 
aptarimą pagal 
iškylantį 
Kultūros centro 
veiklos poreikį. 

1 
 
 

2022-01-26 Svarstytas ir aptartas klausimas: 
1. Šiaulių kultūros centro 2022 m. veiklos planas ir 2021 m. veiklos ataskaita. 
 

E. Smindriūnaitė 

2 
 
 

2022-06-15 
2022-06-29 
 

Tarybos narės dalyvavo dviejų dalių edukaciniame užsiėmime 
suaugusiesiems. Svarstyta ir aptarta: 
1. Šiaulių kultūros centro edukacinių veiklų pristatymas bei dalyvavimas 
edukacinėje programoje. 
 

E. Smindriūnaitė 

1 2022-12-19 Svarstyti ir aptarti klausimai: 
1. Šiaulių kultūros centro siekis gauti geriausio kultūros centro apdovanojimą. 
2. Šiaulių kultūros centro perėjimas prie elektroninės viešųjų pirkimų sistemos 
ir bendros dokumentų valdymo sistemos, apjungiančios visas savivaldybės 
biudžetines įstaigas. 
3. Šiaulių kultūros centro turimos įrangos pajėgumas organizuojant masinius 
renginius, kuriuose sulaukiama daugiau nei 5000 lankytojų. 
4. Šiaulių kultūros centro įdirbis ruošiantis teikti „Šiauliai – Lietuvos kultūros 
sostinė“ paraišką. 

E. Smindriūnaitė 



2 
 

 

2. Centro vidaus 
darbo tvarką 
reguliuojantys 
dokumentai 

Pagal poreikį rengti ir 
atnaujinti vidaus darbo 
tvarką reguliuojančius 
dokumentus (įsakymus, 
tvarkas, protokolus, aktus, 
planus, ataskaitas ir pan.).  
Užtikrinti vidaus kontrolės 
politikos įgyvendinimo 
gaires savalaikiai 
atnaujinant ir koreguojant 
Centro tvarkas, aprašus, 
taisykles. 

Data Įsakymo Nr. Pavadinimas (svarbiausi dokumentai)  
  Parengta: 

1. 169 atostogų įsakymai; 
2. 110 veiklos įsakymai; 
3. 155 personalo įsakymas; 
4. 61 komandiruočių įsakymai; 
5. 92 pažymos; 
6. 15 protokolų; 
7. 364 siunčiamų raštų įvairioms įstaigoms; 
8. 60 projektų vykdymo ataskaitos ir planai. 
 

D. Bačiulė  
I. Grinienė 
A. Vasiliauskienė 
 

2022-01-03 VĮ-1-(1.1.) Šiaulių kultūros centro darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašas 
(redakcija) 

 

2022-01-03 VĮ-2-(1.1.) Šiaulių kultūros centro darbo apmokėjimo sistemos aprašas (redakcija) 
 
 

 

2022-01-03 VĮ-3-(1.1.) Šiaulių kultūros centro vaikų ir jaunimo kolektyvų narių mokesčio mokėjimo 
tvarkos aprašas 
 

 

2022-01-14 VĮ-7-(1.1.) Šiaulių kultūros centro darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašas 
(redakcija) 
 

 

2022-01-17 VĮ-7-(1.1.) Šiaulių kultūros centro vaizdo duomenų tvarkymo taisyklės 
 

 

2022-01-24 VĮ-14-(1.1.) Šiaulių kultūros centro vaikų ir jaunimo kolektyvų narių mokesčio mokėjimo 
tvarkos aprašas (redakcija) 
 

 

2022-01-27 VĮ-15-(1.1.) Šiaulių kultūros centro Viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamentas 
(redakcija) 
 

 

2022-01-28 VĮ-18-(1.1.) Šiaulių kultūros centro dokumentų rengimo, tvarkymo ir apskaitos bei 
dokumentų saugojimo tvarkos aprašas (redakcija) 
 

 

2022-01-28 VĮ-18-(1.1.) Šiaulių kultūros centro darbo laiko apskaitos taisyklės (redakcija) 
 

 

2022-01-28 VĮ-8-(1.1.) Šiaulių kultūros centro finansų kontrolės taisyklės (redakcija) 
 

 

2022-01-31 VĮ-22-(1.1.) Šiaulių kultūros centro ekstremalių situacijų valdymo planas (redakcija) 
 

 

2022-03-31 VĮ-43-(1.1.) Šiaulių kultūros centro Mažos vertės pirkimų organizavimo tvarka (redakcija) 
 

 



3 
 

 

2022-05-02 VĮ-50-(1.1.) Šiaulių kultūros centro kasos darbo organizavimo ir kasos operacijų atlikimo 
vidaus kontrolės tvarka 
 

 

2022-08-08 VĮ-70-(1.1.) Šiaulių kultūros centro vaikų ir jaunimo kolektyvų narių mokesčio mokėjimo 
tvarkos aprašas (redakcija) 
 

 

2022-10-25 VĮ-85-(1.1.) Šiaulių kultūros centro smurto ir priekabiavimo prevencijos politika 
 

 

2022-12-27 VĮ-102-(1.1.) Šiaulių kultūros centro renginių, edukacinės veiklos organizavimo ir 
informacijos pateikimo visuomenei tvarkos aprašas (redakcija) 
 

 

2022-12-27 VĮ-104-(1.1.) Šiaulių kultūros decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo ir vidaus kontrolės 
tvarkos aprašas 
 

 

2022-12-29 VĮ-107-(1.1.) Šiaulių kultūros centro tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo įstaigoje 
taisyklės (redakcija) 
 

 

2022-12-27 VĮ-103-(1.1.) Šiaulių kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų steigimo ir veiklos tvarkos 
aprašas  
 

 

2022-12-29 VĮ-108-(1.1.) Šiaulių kultūros centro kultūrinės veiklos organizavimo komisijos nuostatai 
 

 

2022-12-29 VĮ-110-(1.1.) Šiaulių kultūros centro vidaus kontrolės politika (redakcija) 
 

 

3. Centro veiklos 
sutartys 

Sutarčių 
sk. 

Pavadinimas  Sutarčių 
sk. 

Pavadinimas  Svarbiausios sutartys (pav., data, nr., 
galiojimas, apibūdinimas) 

 

50 Ūkinės sutartys  36 Ūkinės sutartys  Administracija, 
visi skyriai 

30 Paramos sutartys 
  

27 Paramos sutartys   

15 Atlikimo sutartys 
  

6 Atlikimo sutartys   

120 Patalpų nuomos 
sutartys  
 

200 Patalpų nuomos sutartys   

15 Bendradarbiavimo 
sutartys 
 

1 Bendradarbiavimo sutartys 
 

  

110 Veiklos sutartys 
 

108 Veiklos sutartys   

20 Projektinės 
sutartys 

18 Projektinės sutartys   



4 
 

 

80 Sutartys su vaikų 
tėvais NVŠ 
projekto vykdymui 

101 Sutartys su vaikų tėvais NVŠ projekto vykdymui   

180 Vaikų ir jaunimo 
kolektyvo nario 
ugdymo sutartys 

394 Vaikų ir jaunimo kolektyvo nario ugdymo sutartys   

20 Savanoriškos 
veiklos sutartys 

49 Savanoriškos veiklos sutartys 
 

  

4. Projektinė veikla Projekto pareng./vykdym. 
m., fondas, pavadinimas 

Pareng. 
m. 

Vykdym. 
m. 

Fondas Projekto pavadinimas Finansavimas Kita svarbi 
informacija 

 

1.Lietuvos kultūros 
taryba – 15: 

       

1.1. Edukacinės kūrybinės 
dirbtuvės „Miesto identiteto 
paieškos. Keramika ir 
spauda“ 

2021 m. 2022 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 

Edukacinės kūrybinės 
dirbtuvės „Miesto 
identiteto paieškos. 
Keramika ir spauda“  
 

Nefinansuotas  V. Dambrauskienė 

1.2. Respublikinės 
moksleivių folklorinių 
šokių varžytuvės 
„Patrepsynė“ 
 

2021 m. 2022 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 
 

Respublikinės moksleivių 
folklorinių šokių 
varžytuvės „Patrepsynė“ 

12000 Eur Projektas 
įgyvendintas 

A. Brijūnienė 

1.3. XV tarptautinis šokio 
festivalis-konkursas 
„Aušrinė žvaigždė“ 
 

2021 m. 2022 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 
 

XV tarptautinis šokio 
festivalis-konkursas 
„Aušrinė žvaigždė“ 
 

Nefinansuotas  Z. Mundinienė 

1.4. Žodžio ir muzikos 
festivalis „Ir ežeras turi 
ausis“ 
 

2021 m. 2022 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 

Žodžio ir muzikos 
festivalis „Ir ežeras turi 
ausis“ 
 

8000 Eur Projektas 
įgyvendintas 

D. Bačiulė 

1.5. Projektas „Magiškas 
parkas“ 

2021 m. 2022 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 

Meninės vizijos projektas 
„Magiškas parkas“ 

5499,85 Eur Projektas 
įgyvendintas 

M. Luckė 
 

1.6. Visuomenės 
įsitraukimo į kultūrinę 
veiklą skatinimas 

2022 m. 2022 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 

Kūrybingumo pamokos 
„Parduok dramblį“ 

Nefinansuotas  I. Grinevičienė 

1.7. Šiaurės Lietuvos 
regiono dainų ir šokių 
šventė 
 

2022 m. 2022 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 
 

Šiaurės Lietuvos regiono 
dainų ir šokių šventė 
 

Kultūrinės 
veiklos komisijos 
sprendimu 
projektas KT 
nebuvo teiktas  

 D. Bačiulė 
U. Skačkauskienė 



5 
 

 

1.8. Edukacinis renginys 
„Smetoniškos 
Mindauginės“ 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 
 

Edukacinis gyvosios 
istorijos renginys 
„Smetoniškos 
Mindauginės“ 
 

Prašoma suma 
20840 Eur 

 U. Skačkauskienė 

1.9. Edukacinis – kūrybinis 
projektas 
 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 
 

Edukacinė programa  
„Rokomedija „Šiauliai – 
mažasis Mančesteris“ 
 

Prašoma suma 
17000 Eur 

 V. Dambrauskienė 

1.10. Etnografinių renginių 
ciklas 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 

Regioninė liaudiškų šokių 
šventė 

Prašoma suma 
24558 Eur 

 A. Brijūnienė 

1.11. XVI tarptautinis šokio 
festivalis-konkursas 
„Aušrinė žvaigždė“ 
 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 

XVI tarptautinis šokio 
festivalis-konkursas 
„Aušrinė žvaigždė“ 
 

Prašoma suma 
13650 Eur 

 Z. Mundinienė 

1.12. Projektas „Magiškas 
parkas“ 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 

Meninės vizijos projektas 
„Magiškas parkas“ 

Prašoma suma 
34100 Eur 

 M. Luckė 

1.13. Darbuotojų 
kompetencijų ugdymas per 
kūrybinių veiklų prizmę 

2022 m. 2022 m.  Lietuvos 
kultūros 
taryba 

Darbuotojų kompetencijų 
ugdymas per kūrybinių 
veiklų prizmę 
 

Projektas KT 
nebuvo teiktas 

 I. Grinienė 

1.14. Neplanuotas 2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 

Žodžio ir muzikos 
festivalis „Ir ežeras turi 
ausis“ 
 

Prašoma suma 
12208,50 Eur 

 L. Jankauskaitė-
Peleckienė 

1.15. Neplanuotas 2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros 
taryba 

Respublikinės moksleivių 
folklorinių šokių 
varžytuvės  „Patrepsynė“ 

Prašoma suma 
13530 Eur 

 A. Brijūnienė 

2. Šiaulių miesto 
savivaldybės Kultūros 
plėtros programa – 5: 

       

2.1. Edukacinės kūrybinės 
dirbtuvės „Miesto identiteto 
paieškos. Keramika ir 
spauda“ 
 

2021 m. 2022 m.  Šiaulių 
miesto 
savivaldybė 

Edukacinės kūrybinės 
dirbtuvės „Miesto 
identiteto paieškos. 
Keramika ir spauda“ 
 

Nefinansuotas 
KT 

 V. Dambrauskienė 

2.2. Respublikinės 
moksleivių folklorinių 
šokių varžytuvės 
„Patrepsynė“ 

2021 m. 2022 m.  Šiaulių 
miesto 
savivaldybė 

Respublikinės moksleivių 
folklorinių šokių 
varžytuvės „Patrepsynė“ 
 

800 Eur Projektas 
įgyvendintas 

A. Brijūnienė 



6 
 

 

2.3. XV tarptautinis šokio 
festivalis-konkursas 
„Aušrinė žvaigždė“ 
 

2021 m. 2022 m.  Šiaulių 
miesto 
savivaldybė 

XV tarptautinis šokio 
festivalis-konkursas 
„Aušrinė žvaigždė“ 
 

Nefinansuotas 
KT 

 Z. Mundinienė 

2.4. Žodžio ir muzikos 
festivalis „Ir ežeras turi 
ausis“ 
 

2021 m. 2022 m.  Šiaulių 
miesto 
savivaldybė 

Žodžio ir muzikos 
festivalis „Ir ežeras turi 
ausis“ 
 

1300 Eur Projektas 
įgyvendintas 

D. Bačiulė 

2.5. Projektas „Magiškas 
parkas“ 

2021 m. 2022 m.  Šiaulių 
miesto 
savivaldybė 

Projektas „Magiškas 
parkas“ 

1600 Eur Projektas 
įgyvendintas 

M. Luckė 
 

3. Šiaulių miesto 
savivaldybės finansuotos 
kultūros priemonės – 15: 

       

3.1. Respublikinis mėgėjų 
teatrų festivalis „Pulsas“ 

2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Respublikinis mėgėjų 
teatrų festivalis „Pulsas“ 

2000 Eur Projektas 
įgyvendintas 

A. Brijūnienė 

3.2. Vaikų velykėlės 2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Vaikų velykėlės 1100 Eur  Projektas 
įgyvendintas 

V. Dambrauskienė 
 

3.3. Kultūros diena 2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Kultūros diena  Renginys 
įgyvendintas 
partnerio 
lėšomis, lėšos 
perskirstytos 
 

A. Vaitkienė 
 

3.4. Šiaurės Lietuvos 
regiono dainų ir šokių 
šventė 

2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Šiaurės Lietuvos regiono 
dainų ir šokių šventė 

 Projekto 
įgyvendinimas 
perkeltas į 
2023 m., lėšos 
perskirstytos 
 

U. Skačkauskienė 
 

3.5. Meninė iniciatyva 
„Laisvės vėjai“ 

2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Meninė iniciatyva „Laisvės 
vėjai“ 

1100 Eur  Projektas 
įgyvendintas 

E. Smindriūnaitė 

3.6. Prisikėlimo aikštės 
ekspozicinės erdvės 
kūrimas 

2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Prisikėlimo aikštės 
ekspozicinės erdvės 
kūrimas 
 

5700 Eur  Projektas 
įgyvendintas 

E. Smindriūnaitė 

3.7. Tarptautinė neįgaliųjų 
diena. Pojūčių teatro 
spektaklis „Supergalios“ 

2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Tarptautinė neįgaliųjų 
diena. Pojūčių teatro 
spektaklis „Supergalios“ 

1400 Eur  Projektas 
įgyvendintas 

U. Skačkauskienė 
 



7 
 

 

3.8. Neplanuota 2022 m.  2022 m.  Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Rėkyvos kultūros namų 
renginių ciklas 

5000 Eur Projektas 
įgyvendintas 

A. Vaitkienė 
 

3.9. Neplanuota 2022 m.  2022 m.  Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Edukacinis-socialinis 
projektas „Klimato 
muziejus“ 

2200 Eur Projektas 
įgyvendintas 

E. Smindriūnaitė 

3.10. Neplanuota 2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Respublikinis mėgėjų 
teatrų festivalis „Pulsas“ 

Prašoma suma 
2000 Eur 

 A. Brijūnienė 

3.11. Neplanuota 2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Šiaulių kultūros centro 
gimtadienio renginys 

Prašoma suma 
3500 Eur 

 A. Vaitkienė 

3.12. Neplanuota 2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Rėkyvos kultūros namų 
renginių ciklas 

Prašoma suma 
5000 Eur 

 A. Vaitkienė 

3.13. Neplanuota 2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Prisikėlimo aikštės 
ekspozicinės erdvės 
kūrimas 

Prašoma suma 
6000 Eur 

 E. Smindriūnaitė 

3.14. Neplanuota 2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

Tarptautinė neįgaliųjų 
diena 

Prašoma suma 
2500 Eur 

 U. Skačkauskienė 

3.15. Neplanuota 2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 

Užgavėnės mieste Prašoma suma 
1500 Eur 

 A. Brijūnienė 

4. Šiaulių miesto 
savivaldybės švietimo 
reprezentaciniai projektai 
– 1: 

       

  4.1. XV tarptautinis šokio 
festivalis-konkursas 
„Aušrinė žvaigždė 
 

2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

XV tarptautinis šokio 
festivalis-konkursas 
„Aušrinė žvaigždė“ 

15400 Eur Projektas 
įgyvendintas 

Z. Mundinienė 

5. Šiaulių kultūros centro 
kultūros paso paslaugos 
teikimas – 2:  

       

5.1. Edukacinis užsiėmimas 
„Spalvoti mūzų akmenėliai“ 
(Šiaulių kultūros centras) 
 

2022 m. 2022–2025 
m. 

LR Kultūros 
ministerija  

Edukacinis užsiėmimas 
„Molio ir stiklo bičiulystė“ 
(Šiaulių kultūros centras) 
 

Kultūros paso 
paslaugos 
teikimas 
pateiktas, 
laukiama 
patvirtinimo 
 
 

 V. Dambrauskienė 
 



8 
 

 

5.2. Edukacinis užsiėmimas 
„Spalvoti mūzų akmenėliai“ 
(išvažiuojamasis) 

2022 m. 2022–2025 
m. 

LR kultūros 
ministerija 

Edukacinis užsiėmimas 
„Spalvoti mūzų 
akmenėliai“ 
(išvažiuojamasis) 

Centro 
kultūrinės 
veiklos 
komisijos 
sprendimu 
nuspręsta 
išvažiuojamos
ios paslaugos 
neteikti 

 V. Dambrauskienė 
 

5. Kiti darbai 1. Atstovauti Centrą, spręsti 
svarbius klausimus, rengti 
raštus, atlikti įstaigos 
reprezentavimo funkciją 
užtikrinant Centro 
funkcionavimą Centro 
direktoriaus nebuvimo 
atveju. 

1. Atstovautas Centras: 
1.1. Rengti raštai dėl papildomų lėšų skyrimo, Centro duomenų CPO.LT atnaujinimo, el. gedimų 
administruojamuose objektuose ir naujų objektų perėmimo, nuomos konkurso vykdymo, pastato Aušros al. 
31, Šiauliai pritaikymo Priedangai, sutarčių limitų keitimų, sustabdymų ar nutraukimų, atliekų tvarkymo. 
1.2. Rengti aktai elektros išlaidų kompensavimui. 
1.3. Nuo lapkričio mėn. išduoti Lengvojo automobilio kelionės lapai, rengti aktai Automašinai išduoto ir 
panaudoto kuro paskaičiavimo aktai. 
1.4. Atstovautas Centras byloje dėl Estrados pastato nuniokojimo – rinkta ir perduota informacija 
ikiteisminio tyrimo pareigūnams. Iki metų pabaigos padaryta žala atlyginta. 
1.5. Atstovautas Centras dėl skolos – rinkta ir perduota informacija antstoliams, vėliau informacija 
perduota bankroto administratoriui. Surinkta ir perduota papildoma informacija dėl galimo tyčinio 
bankroto. 
1.6. Surinkta ir teikta informacija teisininkams darbuotojos tyrime dėl žalos atlyginimo dėl sveikatos 
sužalojimo. 
1.7. Vykdyta kamerų peržiūra ir duomenų pateikimas policijai dėl 2 įvykių prie Šiaulių kultūros centro. 
1.8. Vykdytas duomenų perkėlimas į naują viešųjų pirkimų sistemą už 2022 m. 
 

I. Grinienė 

2. Rengti Centro ataskaitas 
ir planus steigėjui ir kitoms 
įstaigoms: 

2. Rengtos Centro ataskaitos ir planai steigėjui ir kitoms įstaigoms:  

2.1. Rengti Centro (2022–
2024, 2023–2025) metų 
strateginius veiklos planus, 
veiklos plano tikslų, 
uždavinių, priemonių,  
priemonių išlaidų ir 
produkto kriterijų 
suvestines. 
 

2.1. Parengti Centro  (2022–2024, 2023–2025)  metų strateginiai veiklos planai, veiklos plano tikslų, 
uždavinių, priemonių,  priemonių išlaidų ir produkto kriterijų suvestinė, tikslintas 2022–2024 metų 
strateginis planas. 
 

A. Vaitkienė 
 
 

2.2. Rengti Centro (2022–
2024) metų strateginio 
plano 2022 metų 
įgyvendinimo ataskaitą. 

2.2. Parengta Centro (2022–2024) metų strateginio plano 2022 metų įgyvendinimo ataskaita. A. Vaitkienė 
 
 



9 
 

 

2.3. Rengti 2022 m. Centro 
ir jo struktūrinių padalinių 
metinės veiklos ataskaitos 
skiltį „Veikla“ (LNKC) 
 

2.3. Parengta 2022 m. kultūros centro ir jo struktūrinių padalinių metinės veiklos ataskaitos skilties 
„Veikla“ (LNKC) ataskaita. 

A. Vaitkienė 
 
 

2.4. Rengti 2022 m. Centro 
Šiaulių miesto savivaldybės 
finansuotų kultūrinių 
priemonių bendrą paraišką 
ir sąmatą. Vykdyti 
priemonių įgyvendinimo 
koordinavimą. 
 

2.4. Parengta 2022 m. kultūros centro Šiaulių miesto savivaldybės finansuotų kultūrinių priemonių bendra 
paraiška ir sąmata, paraiškos ir sąmatos patikslinti dokumentai. Vykdytas priemonių – meninė iniciatyva 
„Laisvės vėjai“ , Rėkyvos kultūros namų renginių ciklas, Vaikų velykėlės, Prisikėlimo aikštės 
ekspozicinės erdvės kūrimas, Centrinio parko estrados renginių ciklas, Tarptautinė neįgaliųjų diena, 
Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas 2022“ – įgyvendinimo koordinavimas, finansinių, 
ataskaitinių dokumentų kontrolė. 

A. Vaitkienė 
 
 

2.5. Koordinuoti kultūrinių 
paraiškų pateikimą Lietuvos 
kultūros tarybai, koreguoti 
sąmatas. 
 

2.5. Koordinuotas kultūrinių paraiškų – I, II etapui – pateikimas Lietuvos kultūros tarybai, koreguotos 
sąmatos. 

A. Vaitkienė 
 
 

2.6. Užtikrinti, kad būtų 
surengti ne mažiau kaip 4 
Kultūrinės veiklos 
komisijos posėdžiai, 
organizuoti aktualių 
klausimų pristatymą ir 
aptarimą pagal iškylantį 
kultūros centro veiklos 
poreikį. 
 

2.6. Organizuoti 4 Kultūrinės veiklos komisijos posėdžiai: 
1. 2022 m. veiklos plano svarstymas. 2022-01-10. 
2. Šiaulių kultūros centro projektų, teikiamų Kultūros tarybos II etapui, svarstymas. 2022-03-08. 
3. 2023 m. veiklos plano svarstymas. 2022-07-25. 
4. 2023 m. patikslinto veiklos plano svarstymas. 2022-12-20. 

A. Vaitkienė 
 
 

3. Pildyti Centro skyrių 
darbuotojų, dirbančių pagal 
suminę darbo laiko 
apskaitą, darbo laiko 
apskaitos grafikus, darbo 
laiko apskaitos žiniaraščius. 
 

3. Pildyti Šiaulių kultūros centro skyrių darbuotojų, dirbančių pagal suminę darbo laiko apskaitą, darbo 
laiko apskaitos grafikai, darbo laiko apskaitos žiniaraščiai. 
 

Skyrių vadovai 
 
 

4. Rengti skyrių veiklos 
ataskaitas, planus. 
 

4. Rengtos skyrių veiklos ataskaitos (ketvirtinės, pusmečio, metinė) ir 2023 m. planas. Skyrių vadovai 
 
 

5. Parengiamieji darbai 
projekto „Lietuvos kultūros 
sostinė“ tikslams įgyvendinti. 
Išvykų, susitikimų  

5. Projekto „Lietuvos kultūros sostinė“ parengiamieji darbai: 
5.1. Suorganizuoti 2 susitikimai su Lietuvos kultūros sostinės įgyvendintojais, gerosios praktikos 
pasidalinimui. Vyko susitikimai su Trakai – Lietuvos kultūros sostinė organizatoriais ir Marijampolė – 
Lietuvos kultūros sostinė projekto vadovais. 

D. Bačiulė 
E. Smindriūnaitė 
 



10 
 

 

  planavimas su Lietuvos 
kultūros sostinės 
įgyvendintojais, focus grupių 
susitikimų organizavimas, 
informacijos rinkimas, 
sisteminimas, kultūrinio 
pagrindo ir krypties projekto 
bazei išgryninimas, 
preliminarių gairių 
sukūrimas. 

5.2. Suorganizuoti susitikimai su potencialiomis Focus grupių moderatorėmis Milda Laužikaite (asociacija 
„Kūrybinės jungtys“) Egle Petrošiūte-Songailiene (LCC tarptautinis universitetas). Moderatore pasirinkta 
Eglė Petrošiūtė-Sungailienė, su ja sudarytas veiksmų planas 2023 metams dėl Focus grupių susitikimų 
kūrybinės minties išvystymui.  
5.3. Nuolat vykdytas informacijos rinkimas ir sisteminimas preliminarių „Lietuvos kultūros sostinės“ 
projekto gairių sukūrimui. I–IV ketv. 

 

II. VARTOTOJŲ APTARNAVIMAS 
1.  Centro vartotojai Bendras, ŠKC, RKN, 

masinių reng., kt. erdvių, 
edukac. užsiėmimų, 

internet. svetainės, social. 
tinklo facebook, 

instagram vartot. sk. 

Bendras 
vartot. sk. 

ŠKC vartot. 
sk. 

RKN 
vartot. sk. 

Masinių 
reng. 

vartot. sk. 

Kt. erdvių 
vartot. sk. 

Edukacinių 
užsiėmimų 
dalyvių sk. 

Internet. 
svetainės 
vartot. sk. 

Social. 
tinklo 

Facebook 
vartot. 

sk. 

Instagram 
vartot. sk. 

292673 199023 81477 3262 100181 10456 3647 77000 15000 1650 
2. Centro renginiai Pavadinimas Valstybės 

šventės ir 
atmintinų 

datų 
minėjimai 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  
Renginiai – 15: 
1. Sausio 13-oji, Laisvės 
gynėjų dienos šventinis 
minėjimas 

 

Renginiai – 16: 
1. Šventinis Laisvės gynėjų 
dienos renginys ir atminimo 
laužai  
 
 

 
Šiaulių universitetinės 
gimnazijos mišrus choras 
„Poco“ (vad. R.Stoškuvienė), 
studija „Čiuto“ (vad. R. 
Stoškuvienė), grupė „Ekstra“ 
(vad. K. Stoškus), „Kitavos“ 
lyderė Rasa Stoškuvienė ir 
„Nauja karta“: Agnė 
Michalenkovaitė, Evaldas 
Vaikasas, Gabija Lukrecija 
Petrauskaitė, Gerda 
Rumšienė, Arnas Grušas 
 

 
2022-01-13 

 
Skveras 
prie 
Šiaulių 
miesto 
savivaldy
bės 

 
M. Luckė 
 

2. Vasario 16-osios – 
Lietuvos valstybės atkūrimo 
dienos 2 renginiai: 
2.1. Šventinis koncertas 
skirtas Vasario 16-tąjai, 
Lietuvos valstybės atkūrimo 
dienai 
 

2. Vasario 16-osios – Lietuvos 
valstybės atkūrimo dienos 2 
renginiai: 
2.1. Šventinis koncertas „Tėvyne 
mano…“, skirtas Lietuvos 
valstybės atkūrimo dienai 
 
 

Šiaulių kultūros centro 
liaudiškų šokių ansamblis 
„Kalatinis“ vokalinė grupė 
ir kapela (meno vad. S. 
Giedrė, E. Šliauterienė), 
Žagarės kultūros centro 
mišrus Sandros ir Alfonso 
Giedrų vokalinis duetas 
(vad. S. Giedrė) 

2022-02-12 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

A. Brijūnienė 



11 
 

 

2.2. Vasario 16-osios – 
Lietuvos valstybės atkūrimo 
dienos – šventinis 
minėjimas ir Lietuvos 
valstybės vėliavos pakėlimo 
ceremonija  
 

2.2. Iškilmingas Lietuvos 
valstybės atkūrimo dienos 
minėjimas „O kad taip jau 
prašvistų ir Lietuvos dvasia...“ 
 
 

Aktorius Kristijonas 
Siparis, Šiaulių kultūros 
centro jaunimo kamerinis 
choras „Atžalynas“ (meno 
vad. Mindaugas Žalalis), 
mušamųjų instrumentų 
grupė „Ritmas kitaip“ 
(vad. Arūnas Banys) 
 

2022-02-16 Prisikėlimo 
aikštė 

U. Skačkauskienė 

3. Kovo 11-osios – 
Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo dienos – šventinis 
minėjimas 
 

3. Kovo 11-osios, Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo 
dienos, 2 renginiai: 
3.1. Šventinis minėjimas ir 
Lietuvos valstybės vėliavos 
pakėlimo ceremonija 
 

Šiaulių Juliaus Janonio 
gimnazijos merginų choras 
„Viva melodica“ (vad. L. 
Mikutienė), Juventos 
progimnazijos choras 
„Melodija“ (vad. L. 
Mikutienė) ir Austėja 
Gendvilaitė 
 

2022-03-11 Prisikėlimo 
aikštė 

E. Smindriūnaitė 

3.2. Trispalvės žygis KASP, Šiaulių švietimo 
įstaigų bendruomenės, 
Krašto apsaugos Savanorių 
pajėgų Prisikėlimo 
apygardos 6-oji rinktinė 
 

2022-03-11 Sukilėlių 
kalnelis – 
Aušros al. 
– 
Prisikėlimo 
aikštė 

U. Skačkauskienė 

4. Iškilminga Kultūros 
dienos Taikos vėliavos 
kėlimo ceremonija 

Kultūros dienai paminėti buvo 
organizuotos meninės iniciatyvos 
 

    

5. Birželio 14-oji d., Gedulo 
ir vilties diena, 2 renginiai: 
5.1. Gedulo ir vilties dienos 
minėjimas 
 

4. Birželio 14-oji d., Gedulo ir 
vilties diena, 2 renginiai: 
4.1. Gedulo ir vilties dienos 
minėjimas 
 

Šiaulių kultūros centro 
choras „Tremtinys“ (vad. 
Romaldas Pečeliūnas), 
Šiaulių Sauliaus 
Sondeckio menų 
gimnazijos liaudies 
instrumentų orkestras (vad. 
Regina Vaišnorienė), 
Šiaulių Juliaus Janonio 
gimnazijos vaikinų choras 
 

2022-06-14 Geležinke
lio rampa 

M. Luckė 
 

5.2. Atminties akcija 
„Ištark, išgirsk, išsaugok“ 
 

4.2. Tremtinių ir politinių kalinių 
atminimo ir pagerbimo akcija 
„Ištark, išgirsk, išsaugok“ 
 

KASP, skautai, šauliai, 
Lietuvos jaunimo 
organizacijų taryba 

2022-06-14 Skveras 
prie miesto 
savivaldyb
ės 

U. Skačkauskienė 



12 
 

 

6. Liepos 6-oios – 
Valstybės (Lietuvos 
Karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) dienos 
iškilminga Lietuvos 
respublikos vėliavos 
pakėlimo ceremonija 
 

5. Iškilminga Valstybės (Lietuvos 
Karaliaus Mindaugo karūnavimo) 
dienos iškilminga Lietuvos 
respublikos vėliavos pakėlimo 
ceremonija 
 

Šiaulių kultūros centro 
kamerinis choras 
„Bičiuliai“ (vad. R. 
Daukantaitė), Šiaulių 
kultūros centro liaudiškų 
šokių grupė „Vajaunas“ 
(vad. R. Laugalis), tautinių 
šokių kolektyvas „Šėvulis“ 
(vad. G. Šveikauskaitė) ir 
Šiaulių kultūros centro 
liaudiškų šokių ansamblis 
„Kalatinis“ (vad. V. 
Verkulienė) 
 

2022-07-06 Prisikėlimo 
aikštė 

U. Skačkauskienė 

7. Baltijos kelio ir Laisvės 
diena, 3 renginiai: 
7.1. Šventinis Baltijos kelio 
dienos minėjimas 
 

6. „Laisvės keliu“ renginiai, skirti 
Baltijos kelio ir Laisvės dienoms 
paminėti, 5 renginiai: 
6.1. Baltijos kelio dienos 
šventinis koncertas „Pranašystės 
dabarties Lietuvai“ 
 

 
 
 
Kauno valstybinis choras 
(dirig. K. Jakeliūnas, 
akomp. P. Bondar), 
aktorius Giedrius Prunskus 

 
 
 
2022-08-23 

 
 
 
Saulės 
laikrodžio 
aikštė 

 
 
 
M. Luckė 
 

7.2. Susitikimas su 
tarptautinės organizacijos 
„Tradicija, šeima, 
nuosavybė“ (TFP) nariais 

6.2. Susitikimas ir diskusija su 
tarptautinės katalikiškos 
organizacijos „Tradicija, šeima, 
nuosavybė“ (TFP) nariais 
 
 

Šiaulių kultūros centro 
choras „Tremtinys“ (meno 
vad. R. Pečeliūnas), 
Šiaulių pučiamųjų 
orkestras (meno vad. ir 
dirig. S. Vaičiulionis, 
dirig. G. Brūzga), TFP 
organizacijos nariai iš 
Lietuvos, Brazilijos, 
Olandijos, Vokietijos, 
politinių kalinių ir 
tremtinių organizacijos, 
sąjūdžio atstovai 
 

2022-08-27 Sukilėlių 
kalnelis 

U. Skačkauskienė 

7.3. Laisvės dienos 
minėjimas 
 

 6.3. Laisvės dienos minėjimas 
 

Šiaulių kultūros centro 
kamerinis choras 
„Bičiuliai“ (meno vad. R. 
Daukantaitė), filmo 
„Šuolis“ (rež. G. Žičkytė) 
peržiūra 
 

2022-08-31 Kamerinė 
salė 

U. Skačkauskienė 



13 
 

 

Neplanuota  6.4. Muzikinė programa, skirta 
Baltijos kelio dienai paminėti 

Naisių vasaros teatras 2022-08-23 Rėkyvos 
kultūros 
namai 
 

A. Vaitkienė 

Neplanuota 6.5. Performansas „Malda už 
taiką“, skirtas Ukrainos žmonėms 
palaikyti 
 

Ukrainos bendruomenė 
Šiauliuose. Idėjos autorė 
Liubov Yarmoshenko 

2022-08-30 Prisikėlimo 
aikštė 

U. Skačkauskienė 

8. Spalio 1-oji d., 
tarptautinės pagyvenusių 
žmonių diena, 2 renginiai: 
8.1. Meninės iniciatyvos ir 
šventinis mėgėjų meno 
kolektyvų koncertas 
 

6. Spalio 1 d., tarptautinė senjorų 
diena. 
 

Koordinuotos kitų 
organizatorių iniciatyvos 

  U. Skačkauskienė 

8.2. Tarptautinė senjorų 
diena 

6.1. Koncertas „Gyvenimas 
muzikai“  
Org. koncertinį įstaiga „Saulė“ 
partneris Šiaulių kultūros centras. 
 

Šiaulių pučiamųjų orkestras 
(meno vad. ir dirig. S. 
Vaičiulionis, dirig. G. 
Brūzga), M. Pleškytė 
(sopranas), J. Janužas 
(tenoras), A. Januševičius 
(trimitas), R. Gumuliauskas 
(trombonas), G. Brūzga 
(saksofonas) 

2022-10-01 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

9. Pasaulinės baltosios 
lazdelės dienos edukacinis 
renginys „Mes – 
pučiamieji“. Org. Šiaulių 
kultūros centras, Koncertinė 
įstaiga „Saulė“ 
 

7. Pasaulinės baltosios lazdelės 
dienos edukacinis koncertas 
„Susipažinkime, mes – 
pučiamieji“. Org. Šiaulių kultūros 
centras, Koncertinė įstaiga 
„Saulė“ 

Šiaulių pučiamųjų orkestras 
(meno vad. ir dirigentas S. 
Vaičiulionis, dirigentas G. 
Brūzga) 

2022-10-18 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

10. Tarptautinė neįgaliųjų 
diena. Pojūčių teatro 
spektaklis „Supergalios“ 
 

 8. Tarptautinė neįgaliųjų diena. 
Pojūčių teatro spektaklis 
„Supergalios“ 

Režisierė K. Žernytė 
Aktorės: A. Krušinskaitė, I. 
Jokštytė, E. Žemaitytė  

2022-12-04 Pramogų 
salė 
„Maksas“ 

U. Skačkauskienė 

 
Renginiai – 8: 

Miesto 
šventės 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  
Renginiai – 9:     

1. „Aš – mažasis šiaulietis“. 
Organizatoriai: Šiaulių 
kultūros centras, Civilinės 
metrikacijos skyrius, 
Šiaulių menų mokykla 

1. Mažųjų šiauliečių pagerbimo 
šventė „Aš – mažasis šiaulietis“  
 

Organizatoriai: Šiaulių 
miesto savivaldybės 
administracijos Civilinės 
metrikacijos skyrius, 
Šiaulių kultūros centras,  

2022-06-01 Vilniaus g. 
bulvaras 
(nuo P. 
Višinskio 
aikštės iki  

A. Vaitkienė, 
U. Skačkauskienė 



14 
 

 

  Šiaulių menų mokykla, 
partneriai: „Rūtos“ 
šokolado muziejus, Šiaulių 
apskrities Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka, Šiaulių 
miesto savivaldybės 
socialinių paslaugų centro 
Globos centras, rėmėjai: 
draudimo bendrovės 
„Compensa Life Vienna 
Insurance Group SE“ 
Lietuvos filialas, UAB 
„Rūta“ 
 

 viešbučio 
„Šiauliai“) 

 

2. Žodžio ir muzikos 
festivalis „Ir ežeras turi 
ausis“ 
 

2. Žodžio ir muzikos festivalis „Ir 
ežeras turi ausis“  
 

„Stand up“ komikai 
Markas ir Viktoras, reperis 
Mesijus bei hiphopo 
grupės „Freestarz“ ir „Tie 
geresni“, rašytojas Marius 
Povilas Elijus Martynenko 

2022-07-16 Šiaulių 
kultūros 
centras 

D. Bačiulė,  
E. Smindriūnaitė 

3. Miesto šventė „Šiaulių 
dienos 786“, 3 renginiai: 
3.1. Šventiniai koncertai 
(2). 
 

3. Miesto šventė „Šiaulių dienos 
786“, 4 renginiai: 

    

3.1. Šiaulių dienos 786. Šventinis 
koncertas „#ŠiauliaiŠviečia“, 2 
koncertai 
 

Grupės „Kitava“ ir miesto 
jaunimo pasirodymas 
„Dainuojantys Šiauliai“ 
*Atlikėjos Ievos Narkutės 
ir gyvo garso grupės 
koncertas 
*Koncertinė programa 
„Kilkim, broliai, 
sakalais!“. Dalyvauja 
valstybinis dainų ir šokių 
ansamblis „Lietuva“, 
Lietuvos kariuomenės 
orkestras kartu su sunkiojo 
metalo grupe 
„Thundertale“, atlikėja 
Rasa Serra 
Grupė „8 kambarys“, 
atlikėjai Jessica Shy ir 
Justinas Jarutis su gyvo 
garso grupėmis 

2022-09-09 
–2022-09-
10 

Šiaulių 
miesto 
centrinio 
parko 
estrada 

E. Smindriūnaitė 



15 
 

 

3.2. Projektas „Magiškas 
parkas“ 
 

3.2. Šiaulių dienos 786. Meninės 
vizijos projektas „Magiškas 
parkas“ 

Šviesų, rankų darbo 
unikalių dekoracijų 
magiška meninė 
ekspozicija „Flowers of 
life“ (Suomija) 
 

2022-09-09 
–2022-09-
10 

Dainų 
parko 
pėsčiųjų ir 
dviračių 
takas 

M. Luckė 

3.3. Neplanuotas 3.3. Šiaulių dienos 786. Šventinės 
eisenos ir motorizuotos kolonos 
paradas 

Šiaulių miesto įstaigos 2022-09-09 Žaliūkių g.–
Tilžės g.–
Aušros al.–
Šiaulių m. 
centrinio 
parko 
estrada 

A. Vaitkienė,  
A. Brijūnienė 

4. Kalėdiniai Šiaulių miesto 
renginiai, 3 renginiai: 
4.1. Kalėdų eglės įžiebimo 
šventė 

4.1. Kalėdų eglės įžiebimo 
šventė. Muzikinė pasaka 
„Stebuklo beieškant“ ir grupės 
„Antikvariniai Kašpirovskio 
dantys“ koncertas 
 

Dalyvauja Šiaulių kultūros 
centro choreografijos 
studija „Aušrelė“ (meno 
vad. M. Kosaitis, meno 
vad. asist. V. Adomėnaitė-
Butnorienė), Šiaulių 
kultūros centro kamerinis 
choras „Atžalynas“ (meno 
vad. M. Žalalis), „Lauros 
studija“  (meno vad. L. 
Remeikienė), S. Norgaila, 
Ž. Vozgirdas, Ž. 
Vozgirdaitė, R. Šimkienė, 
M. Žalalis, L. Remeikienė. 
Scenarijaus autorė J. 
Vansovič, dailininkė R. 
Uogintienė, režisierė L. 
Jankauskaitė-Peleckienė 

2022-12-10 Prisikėlimo 
aikštė 

E. Smindriūnaitė 

4.2. Kalėdinės eglės 
įžiebimo šventė Rėkyvoje 

4.2. Kalėdinės eglės įžiebimo 
šventė Rėkyvoje. Choreografinė 
pasaka „Užkeiktoji Baletijos 
karalystė“ ir šventinis koncertas 
 

Dalyvauja solistė U. 
Kazlauskaitė (vad. G. 
Šlėnė), Joniškio lopšelio-
darželio „Saulutė“ 
dainavimo studija „Gamos 
garsai“ ir solistė A. 
Šilėnaitė (meninio ugdymo 
mokytoja G. Šlėnė) 

2022-12-17 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

R. Šimkienė 

4.3. Šventinis fejerverkas 
arba lazerių šou 
 

Užsakovas, Šiaulių miesto 
savivaldybė, nusprendė atsisakyti 
Naujametinių fejerverkų 

    



16 
 

 

5. Neplanuota  5. Pasaulinės žemės dienos 
iškilminga Žemės vėliavos 
pakėlimo ceremonija ir inkilų 
paroda-konkursas  
 

Šiaulių menų mokyklos 
muzikos studija „En-den-
du“ (vadovės Stanislava 
Rusevičienė, Laura 
Dudnikienė), solistė, 
ukrianietė Alina Shakhova  

2022-03-20 Prisikėlimo 
aikštė 

V. Dambrauskienė 

 
Renginiai – 5: 
1. Trys karaliai 

Tradicinės 
kalendorin
ės šventės 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  
Renginiai – 5: 
1. Trijų karalių eitynės 

 2022-01-06 Kaštonų al. 
– Vilniaus 
g. – 
Prisikėlimo 
aikštė 

U. Skačkauskienė 

2. Užgavėnės mieste 
 

Buvo suorganizuota ir 
įgyvendinta Užgavėnių paroda 
„Baisiai graži Morė“ 

Dėl įtemtos politinės 
situacijos  pasaulyje 
renginys įvykdytas dalinai. 
Buvo pravesti „Baisiai 
gražių Morių rinkimai“ 
Šiaulių kultūros centro 
facebook platformoje, bei 
Kaštonų alėjoje surengta 
„Baisiai gražių Morių“ 
paroda. Juose dalyvavo 
Šiaulių miesto kultūros, 
švietimo, nevyriausybinių 
organizacijų ir verslo 
įmonių atstovai. 

Atšaukta 
dėl 

politinės 
situacijos 
Ukrainoje 

 

Kaštonų 
alėja 

 

3. Vaikų velykėlės, 2 
renginiai 
 

2. Vaikų velykėlės, 3 renginiai: 
2.1. Orientacinis žaidimas 
„Ridenk margutį kultūros link“  
 

Šiaulių miesto visuomenė 2022-04-23 Viešosios 
Šiaulių 
miesto 
erdvės 

V. Dambrauskienė 

 2.2. Vaikų Velykėlės 
 

L/d „Ežerėlis“ ir „Ritmas 
kitaip“, vaikų 
studija „Nieko tokio“ (vad. 
V. Kamrazeris), vaikų 
meninė studija „Pūūūka“ 
(vad. B. Šimkuvienė), 
muzikos studija „En-den-
du“ (vad. S. Rusevičienė ir 
L. Dudnikienė), meninio 
ugdymo studija 
„Mikitukas“ (vad. E. 
Žalalienė) 

2022-04-24 Prisikėlimo 
aikštė 

V. Dambrauskienė 



17 
 

 

 2.3. Vaikų Velykėlės Rėkyvos mikrorajono 
gyventojams buvo 
surengtas choreografinės 
studijos „Impresija“ 
koncertas. Po jo visi 
susirinkę buvo pakviesti į 
erdvę prieš kultūros namus 
dalyvauti margučių 
ridenimo varžytuvėse, 
žaisti įvairius lauko 
žaidimus 
 

2022-04-24 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

A. Brijūnienė 
I. Širvienė 

4. Aktyvus žaidimas 
„Joninės mieste“ 
 

3. Aktyvios Joninės mieste 
 

Žaidimui buvo numatyti 9 
punktai su užduotimis 
atliekant Joninių tradicines 
apeigas. Buvo dalyviams 
suteikta informacija apie 
žaidimą, dalinami 
žemėlapiai, praeita pro 
Virsmo vartus, susirinkos 
kupolės, iš jų burta,  
tarpinėse stotelėse 
vykdomos individualios 
užduotys. Saulės 
laikrodžio aikštėje 
koncertavo Šiaulių 
kultūros centro kolektyvai 
– folkloro ansamblis 
„Sidabrinė gija“, liaudiškų 
šokių ansamblis 
„Kalatinis“, liaudiškų 
šokių grupė „Vajaunas“, 
Šiaulių kultūros centro 
„Laiptų Galerija“ folkloro 
ansamblis „Salduvė“, 
Joniškio KC gyvo garso 
grupė „Septem band“, 
grupės „Sidabro“,  „Baltos 
varnos“, NO_USE. 
 
 

2022-06-23 Viešosios 
miesto 
erdvės 

A. Brijūnienė 

      



18 
 

 

 Meninės 
iniciatyvos 

Pavadinimas Data Vieta  
Meninės iniciatyvos, kiti 
renginiai – 2: 
1. Meninė iniciatyva 
„Laisvės vėjai“ 
 

Meninės iniciatyvos, kiti renginiai – 9: 
 
1. Meninė iniciatyva „Laisvės vėjai“ 

 
 
2022-02-
07–2022-
03-11 

 
 
Šiaulių 
kultūros 
centras 

 
 
M. Luckė 
 

2. Prisikėlimo aikštės 
ekspozicinės erdvės 
kūrimas   

Buvo suorganizuota ir įgyvendinta paroda „Šiaulių dienos: 
tuomet ir dabar“ 
 

   

3. Neplanuota 2. Vienybės ir solidarumo su Ukraina akcija 
 

2022-02-24 Prisikėlimo 
aikštė 
 

A. Vaitkienė 

4. Neplanuota 3. Parodos „Lenkija ir Lietuva – kartu vardan laisvės“ 
pristatymas visuomenei 

2022-03-25 Skveras 
prie 
Šiaulių 
miesto 
savivaldy
bės 

E. Smindriūnaitė 

5. Neplanuota 4. „Kultūros dienos“ meninė iniciatyva 2022-04-15 Prisikėlimo 
aikštė, 
Centrinio 
parko 
estrada 

A. Vaitkienė 

6. Neplanuota 5. Audiovizualinis koncertas „Performa“, skirtas Tarptautinei 
kultūros dienai paminėti  
 

2022-04-15 Šiaulių 
kultūros 
centras 

A. Vaitkienė 

7. Neplanuota 6. Gegužinė 2022-05-20 Šiaulių 
kultūros 
centro 
Rėkyvos 
kultūros 
namai 

U. Skačkauskienė 

8. Neplanuota 7. „Rėkyvos derlius 2022“ 2022-09-17 Šiaulių 
kultūros 
centro 
Rėkyvos 
kultūros 
namų 
kiemelis 

U. Skačkauskienė 

9. Neplanuota  8. Europos organų donorystės diena „Žalia šviesa gyvenimui“ 2022-10-03 Viešos 
miesto 
erdvės 

U. Skačkauskienė 



19 
 

 

10. Neplanuota 9. Pyragų diena Rėkyvos bendruomenei 2022-11-05 Šiaulių 
kultūros 
centro 
Rėkyvos 
kultūros 
namų 
kiemelis 

U. Skačkauskienė 

1. Profesionaliojo meno 
renginiai (organizavimas 
ir kitų įstaigų 
organizuojamų 
profesionaliojo meno 
renginių koordinavimas) – 
72: 

  Profesional. 
renginiai 

Pavadinimas Data Vieta  
1. Organizuoti Šiaulių kultūros centro ir pagal poreikį 
koordinuoti ir aptarnauti kitų įstaigų organizuojami 
profesionalūs renginiai – 106: 

   

1.1. Koncertai – 26 1.1. Koncertai – 43:    
1.1.1. Naisių vasaros teatro muzikinė programa, 3 koncertai 2022-02-08 

2022-03-26 
2022-06-10 

Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 
 

1.1.2. „3+3“ arba Paskutiniai Brėmeno muzikantai po 20 metų 2022-03-06 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.1.3. Koncertas, skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 
dienai 

2022-03-11 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

1.1.4. Jaunųjų Lietuvos talentų konkursas 2022-03-20 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

1.1.5. Grupės PIKASO koncertas „Istorija tęsiasi“ 2022-03-24 Didžioji 
koncertų 
salė 

E. Smindriūnaitė 

1.1.6. Koncertas „Šiaulių muzikantai Ukrainai“ 2022-03-25 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

1.1.7. Pučiamųjų orkestro koncertas, skirtas Lietuvos įstojimo į 
NATO dienai paminėti 

2022-03-29 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

1.1.8. Marius Jampolskis ir Irūna, 10-mečio jubiliejinėje 
programoje „Švieski man vėl“ (dedikuota maestro St. 
Povilaičiui)  
 

2022-04-03 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 

 1.1.9. Koncertas iš ciklo „Šiaulių pučiamųjų orkestrui – 55-eri“ 2022-04-24 Kamerinė 
salė 

A. Vaitkienė 



20 
 

 

1.1.10. Hans Zimmer ir kiti 2022-04-25 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.1.11. Grupės „Sisters On Wire“ koncertas 2022-04-29 Didžioji 
koncertų 
salė 

 

1.1.12. Ukrainos ir Lietuvos atlikėjų paramos koncertas 
„Kovojančiai sesei“ 

2022-05-03 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

1.1.13. Koncertas „Paryžiaus neoklasika“ 2022-05-10 Didžioji 
koncertų 
salė 

E. Smindriūnaitė 

1.1.14. Eugenijaus Chrebtovo koncertas „Tai gražiai...“ 2022-05-11 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.1.15. Grupės „Mando“ koncertas 2022-05-12 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.1.16. Joninės Šiauluose`22 2022-06-24 Centrinio 
parko 
estrada 

E. Smindriūnaitė 

1.1.17. Jungtinių Amerikos Valstijų a cappella grupių 
„Freedom’s Boombox” ir „Pipeline Vocal Project“ koncertas 
 

2022-07-29 Didžioji 
koncertų 
salė 

E. Smindriūnaitė 

1.1.18. Tarptautinis festivalis „Šiauliai Jazz 2022“, 2 renginiai 
 

2022-08-26 
2022-08-27 

Pramogų 
salė 
„Maksas“ 

A. Vaitkienė 

1.1.19. Grupės „Neteisėtai padaryti“ koncertinė programa  
 

2022-09-21 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.1.20. Koncertas „Queen in Jazz“  
 

2022-09-30 Didžioji 
koncertų 
salė 

E. Smindriūnaitė 

 1.1.21. Muzikinis spektaklis „Išsipildžiusios svajonės istorija“ 2022-10-04 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.1.22. Grupės „69 Danguje“ gyvo garso koncertas 2022-10-14 Didžioji 
koncertų 
salė 

E. Smindriūnaitė 

1.1.23. Gyvo garso koncertinis turas „Deivis 25“ 2022-10-27 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 



21 
 

 

1.1.24. Ingos Jankauskaitės koncertas 2022-10-28 Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 

1.1.25. Marius Jampolskis. Teatralizuotas koncertas „Linksmos 
skolintų dainų istorijos“ 

2022-11-11 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.1.26. Koncertas „Rudens spalvos“ 2022-11-12 Kamerinė 
salė 

U. Skačkauskienė 

 1.1.27. Juozas Erlickas. Koncertas „Mėlynoj stotelėj“ 2022-11-17 Didžioji 
koncertų 
salė 

E. Smindriūnaitė 

1.1.28. Koncertas „Muzikiniai rudenys 2022“ 2022-11-18 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.1.29. Gyvo garso koncertas „Mulen Ružo legenda“ 2022-11-24 Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 

1.1.30. Jaunųjų Lietuvos Šiaurės regiono atlikėjų ir grupių 
konkursas „Šiaurės pašvaistė“ 

2022-11-25 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.1.31. Teatralizuotas koncertas vaikams „Tilidūda“  
 

2022-11-26 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.1.32. Vytauto Šiškausko koncertas „Auksinės dainos“ 2022-11-28 Didžioji 
koncertų 
salė 

E. Smindriūnaitė 

1.1.33. Grupės „El Fuego“ koncertas 2022-11-30 Didžioji 
koncertų 
salė 

E. Smindriūnaitė 

1.1.34. Šventinis Šiaulių miesto kultūros ir meno premijų 
įteikimo vakaras. Martynas Levickis 
 

2022-12-08 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

1.1.35. Merūno koncertas „Atvira širdim“ 
 

2022-12-18 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.1.36. Kalėdinis paramos vakaras „Kalėdos su „Future Cello“  
 

2022-12-22 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

 1.1.37. Manto Jankavičiaus koncertas „Misija – Kalėdos“ 
 

2022-12-28 Didžioji 
koncertų 
salė 
 

M. Luckė 



22 
 

 

1.1.38. G. Verdi opera „Traviata“ lietuviškai 
 

2022-12-29 Didžioji 
koncertų 
salė 

R. Šimkienė 

1.1.39 Koncertas „Kalėdų žvaigždės“ 
 

2022-12-30 Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 

1.1.40. Gyvo garso koncertas „Mulen Ružo legenda“ 
 

2022-12-31 Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 

1.2. Spektakliai – 36 1.2. Spektakliai – 50:    
1.2.1. „Domino“ teatro spektaklis „Boeing boeing“, 3 renginiai 
 

2022-01-06 
2022-03-07 
2022-12-19 

Didžioji 
koncertų 
salė 

E. Smindriūnaitė 

1.2.2. Naisių vasaros teatro spektaklis. Muzikinė drama 
„Beatričė“, 3 renginiai 

2022-01-14 
2022-02-22 
2022-12-21 

Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 
 

1.2.3. Spektaklis „Man gal magnio trūksta?“ 2022-01-16 Didžioji 
koncertų 
salė 

E. Smindriūnaitė 

1.2.4. Spektaklis „Emigrantai“, 2 renginiai 2022-02-03 
2022-09-14 

Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 
 

1.2.5.„Domino“ teatro spektaklis „Striptizo ereliai“, 3 renginiai 2022-02-14 
2022-05-26 
2022-10-13 

Didžioji 
koncertų 
salė 

E. Smindriūnaitė 

1.2.6. Edukacinis šou vaikams „Didžioji teleportacija į žaidimų 
pasaulį“, 3 renginiai 

2022-02-20 
2022-05-15 
2022-10-09 

Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 
 

1.2.7. Spektaklis „(Ne)ištikimybės spąstai“ 2022-03-22 Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 
 

1.2.8. „Domino“ spektaklis „Primadonos“ 2022-03-23 Didžioji 
koncertų 
salė 

E. Smindriūnaitė 

 1.2.9. Interaktyvus spektaklis-šou „Žaislų nuotykiai“, 2 
renginiai 
 

2022-04-02 
2022-11-13 

Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 
 

1.2.10. Premjera. Spektaklis „Pamoka“ 2022-04-06 Didžioji 
koncertų 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.2.11. Muzikinis spektaklis vaikams „Seno rakto istorija“ 2022-04-30 Didžioji 
koncertų s 

M. Luckė 
 



23 
 

 

1.2.12. Komedija „Neplanuotas pasimatymas“ 2022-05-04 
2022-10-25 

Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 

1.2.13. „Playback“ teatro trupės „Vakhtery“ pasirodymas 2022-05-08 Pramogų 
salė 
„Maksas“ 

E. Smindriūnaitė 

1.2.14. Spektaklis „Kai užaugsiu, būsiu...“ 2022-06-02 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

E. Smindriūnaitė 

1.2.15. Spektaklis „Prie dangaus vartų“ 2022-08-16 Didžioji 
koncertų 
salė 

E. Smindriūnaitė 

1.2.16. Spektaklis vaikams „Kakė Makė ir atversta knyga“  
 

2022-09-17 Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 

1.2.17. Spektaklis „Tobuli melagiai“ 2022-09-17 Didžioji 
koncertų 
salė  

E. Smindriūnaitė 

1.2.18. Muzikinis spektaklis vaikams „Seno rakto istorija“  
 

2022-09-18 Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 
 

1.2.19. Spektaklis „Vyras po padu“ 2022-09-29 Didžioji 
koncertų 
salė  

E. Smindriūnaitė 

1.2.20. Naisių vasaros teatro spektaklis „Kelias į rojų“ 2022-10-05 Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 
 

 1.2.21. „Domino“ spektaklis „Pasiklydęs skambutis“ 2022-10-07 Didžioji 
koncertų 
salė  

E. Smindriūnaitė 

1.2.22. Interaktyvus spektaklis-šou vaikams „Šunyčiai žaidimo 
labirintuose“ 

2022-10-16 Didžioji 
koncertų 
salė  

M. Luckė 
 

1.2.23. Spektaklis „Gal nedarom tragedijos“, 2 renginiai 2022-10-23 
2022-12-15 

Didžioji 
koncertų 
salė  

U. Skačkauskienė 

1.2.24. „Domino“ spektaklis „Sex guru“, 2 renginiai 2022-10-29 
2022-12-27 

Didžioji 
koncertų 
salė  

E. Smindriūnaitė 

1.2.25. Odesos klounų namų „MASKI“ šou vaikams 2022-11-04 Didžioji 
koncertų 
salė  

M. Luckė 
 



24 
 

 

1.2.26. Naisių vasaros teatro spektaklis „Tango taganroge“ 2022-11-09 Didžioji 
koncertų 
salė  

M. Luckė 
 

1.2.27. Spektaklis „Palauk, man šiandien finalas“ 2022-11-10 Didžioji 
koncertų 
salė  

R. Šimkienė 

1.2.28. Spektaklis „Intrigantės“ 2022-11-15 Didžioji 
koncertų 
salė  

M. Luckė 

1.2.29. Spektaklis „Šunyčiai gelbėtojai: Nuotykių takeliu“ 2022-11-21 Didžioji 
koncertų 
salė  

M. Luckė 
 

1.2.30. Spektaklis vaikams „Kalėdų Senelė ir Sniego Debesis“ 2022-11-27 Didžioji 
koncertų 
salė  

M. Luckė 
 

1.2.31. Spektaklis „Kažkas čia ne taip“, 2 renginiai 2022-11-27 Didžioji 
koncertų 
salė  

E. Smindriūnaitė 

1.2.32. Spektaklis „Buvusi milijonieriaus žmona“ 2022-11-29 Didžioji 
koncertų 
salė  

U. Skačkauskienė 

1.2.33. Spektaklis „1892 metų progreso idėja“ 
 

2022-12-05 Didžioji 
koncertų 
salė  

U. Skačkauskienė 

1.2.34. Spektaklis vaikams „Kakė Makė ir pižamų vakarėlis“, 2 
renginiai 
 

2022-12-06 Didžioji 
koncertų 
salė  

M. Luckė 
 

1.2.35. Baletas vaikams „Saldainių fėjos“ 2022-12-11 Didžioji 
koncertų 
salė  

M. Luckė 
 

 1.2.36. Interaktyvus spektaklis-šou vaikams „Šunyčiai gelbėja 
Kalėdas“ 
 

2022-12-17 Didžioji 
koncertų 
salė  

M. Luckė 
 

1.3. Kiti renginiai – 10 
 

1.3. Kiti renginiai – 13: 
1.3.1. Stand-up pasirodymas. Markas ir Viktoras „Iš pirmų 
lūpų“ 
 

 
2022-03-11 
2022-05-28 

 
Kamerinė 
salė 

 
M. Luckė 
 

1.3.2. K2 Comedy. Kritę angelai 2022-04-14 Kamerinė 
salė 

M. Luckė 
 

1.3.3. ProBaleto „Gala“ koncertas 2022-05-29 Didžioji 
koncertų 
salė 

R. Šimkienė 



25 
 

 

1.3.4. Olegas ir Evaldas „Viskas bus blogai“ 2022-06-07 Kamerinė 
salė  

M. Luckė 
 

 1.3.5. Šiaulių kultūros centro gimtadienio vakarėlis 2022-07-26 Šiaulių 
kultūros 
centras 

R. Šimkienė 

1.3.6. Gintarinės šalies cirkas 2022-08-18 Didžioji 
koncertų 
salė 

R. Šimkienė 

1.3.7. Pokalbių šou „Nesiaukite Live: Ineta Stasiulytė“ 2022-10-06 Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 

1.3.8. Šokio teatro „Airos“ spektaklis Projektas kūnams 
„ALKIS“, 2 renginiai 

2022-10-08 
2022-10-09 

Kamerinė 
salė 

M. Luckė 

1.3.9. Emilis Jokūbas „stand-up“: „Viešieji darbai“, 2 renginiai 
 

2022-11-03 
2022-12-03 

Kamerinė 
salė 

M. Luckė 

1.3.10. Olegas Šurajevas. Stand up 2022-11-14 Kamerinė 
salė 

M. Luckė 

1.3.11. Com.Unija „Nėščiųjų Perėja“ 2022-12-09 Kamerinė 
salė 

M. Luckė 

1. Kultūrinė, koncertinė ir 
kt. veikla (organizavimas 
ir kitų įstaigų 
organizuojamų renginių 
koordinavimas) – 92: 

1.1. Kino filmai – 3  

Kiti 
renginiai 

Pavadinimas Data Vieta  
1. Organizuoti Šiaulių kultūros centro ir pagal poreikį 
koordinuoti ir aptarnauti kitų įstaigų organizuojami 
renginiai – 114: 
 
 
1.1. Filmai – 18: 
1.1.1. Filmo „Mėlyna kaip apelsinas žemė“ (2020) peržiūra 

 
 
 
 
 
 
2022-04-13 

 
 
 
 
 
 
Kamerinė 
salė 

 
 
 
 
 
 
M. Luckė 
 

1.1.2. Filmas „Vyras už pinigus“ 2022-05-09 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

M. Luckė 
 

1.1.3. Asociacija „Karpatai“ filmo demonstravimas 2022-05-14 Kamerinė 
salė 

M. Luckė 
 

1.1.4. „Nepatogus kinas“, 13 seansų 2022-10-11 
– 2022-10-
27 

Oranžinė 
salė 

R. Šimkienė 

1.1.5. Filmas „Kernagis“  Rėkyvos 
kultūros 
namai 

U. Skačkauskienė 

1.1.6. Pasimatymas kine. Filmas „Kernagis“. Org. Raudonasis 
kryžius 
 

2022-11-24 Kamerinė 
salė 

U. Skačkauskienė 



26 
 

 

1.2. Pramoginės muzikos 
koncertai – 49  

1.2. Pramoginės muzikos koncertai – 26: 
1.2.1. Šokių vakarai – 15 

2022-01-09 
2022-02-06 
2022-03-27 
2022-04-10 
2022-05-22 
2022-06-12 
2022-07-10 
2022-07-24 
2022-08-21 
2022-09-04 
2022-10-09 
2022-10-30 
2022-11-06 
2022-11-20 
2022-12-11 

Pramogų 
salė 
„Maksas“ 

M. Luckė 
 

1.2.2. „Sare Roma“ ir Ištvano Kvik koncertas 2022-04-21 Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 

1.2.3. Vitalijos Katunskytės ir Aido Maniko koncertas 2022-04-28 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

E. Smindriūnaitė 

1.2.4. Šventinis koncertas „Parvažiavo saulė“ 2022-05-21 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

1.2.5. Superfiesta 2022-07-22 Centrinio 
parko 
estrada 

E. Smindriūnaitė 

 1.2.6. Lietuvos neįgaliųjų meno kolektyvų konkursas „Vilties 
Paukštė“ 

2022-10-20 Kamerinė 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.2.7. Grupės „Bernužėliai“ koncertas 2022-10-26 Didžioji 
koncertų 
salė 

R. Šimkienė 

1.2.8. Koncertas O. Štelman 2022-10-30 Didžioji 
koncertų 
salė 

R. Šimkienė 

 1.2.9. Tonis koncertas „Iš širdies į širdį“ 2022-11-08 Kamerinė 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.2.10. Grupės „Lietuvaičiai“ koncertas 2022-11-23 Didžioji 
koncertų 
salė 

M. Luckė 

1.2.11. Tradicinis Vitalijos Katunskytės ir jos draugų kalėdinis 
koncertas 

2022-12-17 Didžioji 
koncertų s. 

E. Sminriūnaitė 



27 
 

 

1.2.12. Pauliaus Stalionio koncertas 
 

2022-12-20 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

E. Smindriūnaitė 

1.3. Kiti renginiai 
(užsakomieji biudžetinio ir 
verslo sektoriaus uždari 
renginiai (trumpalaikė 
nuoma ir t.t.) – 40  

1.3. Kiti renginiai – 70:    
1.3.1. Sekmadieninis paauglių klubas „Sek manimi“ 2022-01–06  Edukacinė 

patalpa 
A. Vaitkienė 

1.3.2. Baleto studija vaikams ir jaunimui 2022-01–05  
 

Repeticijų 
patalpa 

A. Vaitkienė 

1.3.3. TAU paskaitos 2022-01–
2022-04 
2022-10–
2022-12  

Kamerinė 
salė 

V. Dambrauskienė 

1.3.4. Seminaras „Fizinio aktyvumo renginių organizavimo 
metodika“ pagal projektą „Lietuvos mažųjų žaidynės“ 
 

2022-01-21 Oranžinė 
salė 

A. Vaitkienė 

1.3.5. Šeštadienio jaunimo svetainė 
 

2022-02-12 
2022-03-12 
2022-04-09 
2022-05-14 
2022-06-11 

Edukacinė 
patalpa 

A. Vaitkienė 

1.3.6. Šiaulių Simono Daukanto gimnazijos 100-dienis, 2 
renginiai 
 

2022-02-21 
2022-02-23 

Didžioji 
koncertų 
salė  

A. Vaitkienė 

1.3.7. Buhalterių klubo seminaras, 3 renginiai 2022-02-22 
2022-03-22 
2022-11-14 

Edukacinė 
patalpa 

A. Vaitkienė 

1.3.8. Šiaulių Lieporių gimnazijos 100-dienis, 2 renginiai 
 

2022-02-28 
2022-03-02 

Didžioji 
koncertų 
salė  

A. Vaitkienė 

1.3.9. 2022 m. Optibet A lygos FA Šiauliai komandos 
pristatymas 
 

2022-03-02 Pramogų 
salė 
„Maksas“ 

A. Vaitkienė 

1.3.10. Šiaulių Saulėtekio gimnazijos 100-dienis, 2 renginiai 
 

2022-03-09 
2022-03-10 

Didžioji 
koncertų 
salė  

A. Vaitkienė 

1.3.11. Fotografijų namų nominacijų vakaras 
 

2022-03-12 Pramogų 
salė 
„Maksas“ 

A. Vaitkienė 

1.3.12. Šiaulių Didždvario gimnazijos 100-dienis, 2 renginiai 
 

2022-03-13 
2022-03-14 

Didžioji 
koncertų 
salė  
 

A. Vaitkienė 



28 
 

 

1.3.13. Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos 100-dienis, 2 
renginiai 
 

2022-03-15 
2022-03-16 

Didžioji 
koncertų 
salė  

A. Vaitkienė 

1.3.14. Šiaulių Romuvos gimnazijos 100-dienis, 2 renginiai 2022-03-28 
2022-04-01 

Didžioji 
koncertų 
salė  

A. Vaitkienė 

1.3.15. Šiaulių St. Šalkauskio gimnazijos 100-dienis, 2 
renginiai 

2022-04-05 
2022-04-07 

Didžioji 
koncertų 
salė  

A. Vaitkienė 

1.3.16. Medikų dienai skirtas koncertas 2022-04-26 Didžioji 
koncertų 
salė  

A. Vaitkienė 

1.3.17.  Sodų bendrijos „Šilojai“ renginys, 2 renginiai 2022-05-01 
2022-05-22 

Kamerinė 
salė  

M. Luckė 
 

1.3.18. Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos 170-mečio 
minėjimas, 2 renginiai 

2022-05-06 Didžioji 
koncertų 
salė  

A. Vaitkienė 

1.3.19. AB „Šiaulių bankas“ mokymai: projektų valdymas 2022-05-
10–11 

Edukacinė 
patalpa 

A. Vaitkienė 

1.3.20. Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos liaudiškų šokių 
kolektyvo „Liuoksinis“ koncertas „Spindulių knyga“ 

2022-05-13 Didžioji 
koncertų 
salė  

A. Vaitkienė 

  1.3.21. Šeimos diena su Ukraina 2022-05-15 Šiaulių 
kultūros 
centras 

A. Vaitkienė 

1.3.22. St. Šalkauskio plenarinis posėdis 2022-05-21 Pramogų 
salė 
„Maksas“ 

A. Vaitkienė 

1.3.23. Vaikų ir jaunimo tautinių šokių ansamblio „Šėltinis“ 
dvyliktokų baigiamasis atsisveikinimo koncertas 

2022-05-23 Didžioji 
koncertų 
salė  

A. Vaitkienė 

1.3.24. Šiaulių menų mokyklos mokinių koncertas „Atradimų 
šalyje“ 

2022-06-02 Didžioji 
koncertų 
salė  

A. Vaitkienė 

1.3.25. Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos plenarinis posėdis 2022-06-02 Oranžinė 
salė 

A. Vaitkienė 

1.3.26. „Gerumas mus vienija“, skirtas Tėvo dienai paminėti 2022-06-03 Didžioji 
koncertų 
salė  

R. Šimkienė 

1.3.27. Liaudiškų šokių koncertas „Supynėm šokių pynę“ 2022-06-08 Didžioji 
koncertų 
salė  

A. Vaitkienė 



29 
 

 

 1.3.28. Šiaulių Jėzuitų mokyklos renginys 2022-06-09 Didžioji 
koncertų 
salė  

A. Vaitkienė 

 1.3.29. Rėkyvos progimnazijos mokslo metų baigimo renginys 2022-06-09 Rėkyvos 
kultūros 
namai  

A. Vaitkienė 

1.3.30. Esperanto klubas 2022-01–
2022-07  

Edukacinė 
patalpa 

A. Vaitkienė 

1.3.31. Šiaulių J. Janonio gimnazijos brandos atestatų teikimo 
šventė, 2 renginiai 

2022-07-14 Didžioji 
koncertų 
salė 

R. Šimkienė 

1.3.32. Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijos brandos atestatų 
teikimo šventė, 2 renginiai 

2022-07-15 Didžioji 
koncertų 
salė 

R. Šimkienė 

1.3.33. Šiaulių Simono Daukanto gimnazijos brandos atestatų 
teikimo šventė, 2 renginiai 

2022-07-15 Didžioji 
koncertų 
salė 

R. Šimkienė 

1.3.34. Šiaulių Didždvario gimnazijos brandos atestatų teikimo 
šventė, 2 renginiai 

2022-07-21 Didžioji 
koncertų 
salė 

R. Šimkienė 

1.3.35. Metinis sodų bendrijos susirinkimas 2022-09-03 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

A. Vaitkienė 

1.3.36. Projektas „Tapkime draugiškais aplinkai“ 
 

2022-09-24 Didžioji 
koncertų 
salė 

R. Šimkienė 

 1.3.37. Visuomenės sveikatos biuras 2022-09 – 
2022-12 

Pramogų 
salė 
„Maksas“ 

A. Vaitkienė 

 1.3.38. Lietuvos socialinio darbuotojo dienos koncertas 2022-10-03 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

1.3.39. Neįgaliųjų organizacijų koncertas „Himnų festivalis“ 2022-10-05 Kamerinė 
salė 

U. Skačkauskienė 

1.3.40. Savivaldos dienos minėjimas ir koncertas 2022-10-10 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

1.3.41. Lietuvos moksleivių sąjungos Rudens forumas 2022 
„Per aspera ad astra“ 

2022-10-14 Pramogų 
salė 
„Maksas“ 
 
 

R. Šimkienė 



30 
 

 

1.3.42. Šiaulių Dainų progimnazijos 45-mečio šventinis 
renginys 

2022-10-19 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

1.3.43. Šiaulių banko seminaras 2022-10-20 Edukacinė 
patalpa 

R. Šimkienė 

1.3.44. Seminaras „Minties bitės“ 2022-10-27 Edukacinė 
patalpa 

R. Šimkienė 

1.3.45. LPS ,,Bočiai“ Šiaulių miesto bendrijos uždaras vakaras 2022-11-05 Kamerinė 
salė 

R. Šimkienė 

1.3.46. Uždaras UAB „Formedios“ seminaras 2022-11-08 Edukacinė 
patalpa 

R. Šimkienė 

1.3.47. LPS ,,Bočiai“ Šiaulių miesto bendrijos koncertas „Iš 
širdies į širdį“ 

2022-11-22 Didžioji 
koncertų 
salė 

R. Šimkienė 

1.3.48. Kaukių pokylis neįgaliųjų dienai paminėti 2022-12-01 Pramogų 
salė 
„Maksas“ 

U. Skačkauskienė 

1.3.49. Respublikinis liaudiškų šokių festivalis „Rieda, sukas 
metų ratai“  
 

2022-12-03 Didžioji 
koncertų 
salė 

R. Šimkienė 

1.3.50. Šiaulių nevyriausybinių organizacijų kalėdinis vakaras 2022-12-09 Didžioji 
koncertų 
salė 

R. Šimkienė 

1.3.51. Svečiuose pas šv. Mykolą 2022-09-10 Pramogų 
salė 
„Maksas“ 

A. Vaitkienė 

1.3.52. Šiaulių Menų mokyklos Kalėdinis vakaras 2022-12-14 Pramogų 
salė 
„Maksas“ 

A. Vaitkienė 

1.3.53. Koncertas „Draugai draugams“ 2022-12-20 Didžioji 
koncertų 
salė 

A. Vaitkienė 

1.3.54. Uždaras kalėdinis vakaras, 2 renginiai 2022-12-30 Oranžinė 
salė,pram
ogų salė 
„Maksas“ 

A. Vaitkienė 

Bendras reng. sk. 194 Bendras renginių skaičius 259  
3. Masinių renginių 

planai, scenarijai 
bei koncepcijos 

Pavadinimas Pavadinimas Turinys  
Parengti ir įgyvendinti 
renginių koncepcijas, 
scenarijus, vietos schemas 
– 16: 

Parengtos ir įgyvendintos renginių 
koncepcijos, scenarijai, vietos 
schemos – 16: 
 

  



31 
 

 

1. Sausio 13-osios, Laisvės 
gynėjų dienos, šventinis 
minėjimas 
 

1. Sausio 13-osios atminimo vakaras 
 

2022 m. sausio 13-ąją šiauliečiai prisiminė ir pagerbė kovotojus už 
laisvę. Šią dieną jau nuo ankstaus ryto mieste vyko įvairios 
iniciatyvos, o vakarą užbaigė Laisvės gynėjų dienos renginys ir 
atminimo laužai, kurie sutraukė svarbią dieną Lietuvai norėjusius 
paminėti šiauliečius ir miesto svečius. Šiauliuose pagrindinis 
Laisvės dienos minėjimo renginys prasidėjo iš karto po šv. Mišių. 
Skvere prie Šiaulių miesto savivaldybės Šiaulių kultūros centras 
miestiečiams suorganizavo šventinį Laisvės dienos minėjimą bei 
viso renginio metu degančiais atminimo laužais įprasmino sausio 
13-ąją prie laužų budėjusius kovotojus, o skvero akcentu tapo 
meninė instaliacija papuošta valstybinės vėliavos spalvomis.  
 

M. Luckė 
 

2. Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienos iškilmingas 
minėjimas ir Lietuvos 
valstybės vėliavos pakėlimo 
ceremonija 
 

2. Lietuvos Respublikos valstybės 
vėliavos pakėlimo ceremonija 

Valstybinės šventės minėjimas Šiauliuose prasidėjo šv. Mišiomis, 
po kurių dalyvių eisena, vedama vėliavnešių ir mušamųjų 
instrumentinės grupės „Ritmas kitaip“ (vad. A. Banys), pajudėjo 
nuo Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedros į Prisikėlimo aikštę. LR 
vėliavą kėlė Egidijus Tamulis, Lietuvos šaulių sąjungos gen. 
Povilo Plechavičiaus šaulių 6-osios rinktinės 600-osios šaulių 
kuopos vado pavaduotojas. 
Po iškilmingo vėliavos pakėlimo ceremonijos sveikinimo žodžius 
tarė Šiaulių miesto meras Artūras Visockas ir istorikas Simonas 
Strelcovas. Renginį vainikavo teatralizuota muzikinė programa „O 
kad taip jau prašvistų ir Lietuvos dvasia...“, kurią atliko Šiaulių 
kultūros centro kamerinis choras „Atžalynas“ (meno vad. M. 
Žalalis), mušamųjų instrumentų grupė „Ritmas kitaip“ (vad. A. 
Banys) ir aktorius Kristijonas Siparis.  
 

U. Skačkauskienė 

3. Kovo 11-osios – 
Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo dienos – renginiai: 
trispalvės žygis su daina, 
šventinis minėjimas 
 

3. Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo dienа Šiauliuose: Ukrainos 
palaikymo akcija, eisena, koncertai 
 

2022 m. kovo 11 d. Šiauliuose paminėta Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo diena. Minėjimas prasidėjo tradiciniu 
trispalvės žygiu „Lietuva mūsų širdyse“, kurį Krašto apsaugos 
savanorių pajėgų Prisikėlimo apygardos 6-oji rinktinė organizavo 
kartu su Šiaulių kultūros centru. Iš Sukilėlių kalnelio žygio 
dalyviai drauge su Šiaulių pučiamųjų orkestru (meno vad. S. 
Vaičiulionis, dirig. G. Brūzga) keliavo Žemaitės gatve, Aušros 
alėja iki Prisikėlimo aikštės. Vėliavą kelti buvo pakviestas 
ukrainiečių asociacijos „Karpatai“ pirmininkas Jurijus Jančijuk 
(Yury Yanchiyuk), savanoris, istorijos mokytojas, skautas Sergėjus 
Staponkus ir Šiauliuose gyvenantis ukrainietis, verslininkas Jurijus 
Chahovetsas (Jurii Chahovets). Lietuvos Respublikos himną 
giedojo Šiaulių J. Janonio gimnazijos merginų choras „Viva 
melodica“ ir Juventos progimnazijos choras „Melodija“ (vadovė 
Loreta Mikutienė), renginio metu padovanoję ir daugiau kūrinių. 

E. Smindriūnaitė 



32 
 

 

4. Užgavėnės mieste 
 

4. „Užgavėnių balaganas Šiauliuose“ 
 

Šiaulių miesto savivaldybė ir Šiaulių kultūros centras dėl politinės 
situacijos Ukrainoje atšaukė kovo 1 dieną numatytą etnografinę 
šventę „Užgavėnių balaganas Šiauliuose“. 
Miestiečiai kviečiami apžiūrėti „Baisiai gražių Morių“ parodą, kuri 
buvo išeksponuota Kaštonų alėjoje.  
 

A. Brijūnienė 

5. Pasaulinės žemės dienos 
meninės iniciatyvos: 
iškilminga Žemės vėliavos 
pakėlimo ceremonija ir 
iniciatyva „Atkurkime savo 
Žemę“ 
 

5. Pasaulinės žemės diena 
 

2022 m. kovo 20 d., sekmadienį, Šiauliuose paminėta Pasaulinė 
žemės diena. Prisikėlimo aikštėje buvo iškilmingai pakelta Žemės 
vėliava (vėiavą kėlė Kurtuvėnų regioninio parko direkcijos 
vyriausiasis ekologas Vidmantas Lopeta), o mažuosius klausytojus 
džiugino vaikų kolektyvo ir ukrainietės solistės Alinos Shakhovos 
koncertas. Į Kaštonų alėją viliojo paukščių ir šikšnosparnių inkilų, 
kurių eksponuojama daugiau kaip pusšimtis, paroda. Per pavasario 
lygiadienį minima šventė šįkart šiauliečiams ir miesto svečiams 
priminė apie paukščių ir šikšnosparnių rūšis, lavino kūrybiškumą, 
praturtino laisvalaikį. 
 

V. Dambrauskienė 

6. Kultūros dienos šventinė 
vėliavos kėlimo ceremonija 
 

6. Kultūros dienos šventinė vėliavos 
kėlimo ceremonija 

Atsižvelgiant į politinę situaciją ir karą Ukrainoje, Kultūros 
vėliavos kėlimo atsisakyta. 

A. Vaitkienė 

7. Vaikų velykėlės 
 

7. Vaikų velykėlės Atvelykio šventė prasidėjo balandžio 23 d. orientaciniu žaidimu 
„Ridenk margutį kultūros link“. Keli šimtai šiauliečių skubėjo į 
Šiaulių kultūros centrą pasiimti mįslių žemėlapių. Žaidimo 
dalyviai turėjo aplankyti Kaštonų alėją, Dailės galeriją, Gaidžio 
Laikrodžio aikštę, skverą prie Šiaulių miesto savivaldybės, 
Prisikėlimo aikštės apžvalgos pastatą, Talkšos ežero pakrantę ir 
Šiaulių miesto centrinį parką, atrasti paslėptas mįsles, jas įminti, o 
teisingus atsakymus išbraukti mįslių žemėlapyje. 
Balandžio 24 d. Atvelykio šventės programą pradėjo šv. Mišios, po 
kurių Prisikėlimo aikštę aplankė ir susirinkusius pasveikino Šiaulių 
Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedros klebonas Egidijus Venckus. 
Į centrinę miesto aikštę šiauliečius viliojo ne pavasariškas oras, o 
noras pasimėgauti šventine programa. Žemę budino lopšelio-
darželio „Ežerėlis“ ir mušamųjų instrumentų grupės „Ritmas 
kitaip“, vaikų meninės studijos „Pūūūka“ (vad. Brigita 
Šimkuvienė), muzikos studijos „En-den-du“ (vad. Stanislava 
Rusevičienė ir Laura Dudnikienė), meninio ugdymo studijos 
„Mikitukas“ (vad. Eglė Žalalienė) pasirodymai. 
 

V. Dambrauskienė 

8. „Aš – mažasis šiaulietis“  8. „Aš – mažasis šiaulietis“ 
 

2022 m. birželio 1 d. buvo minima Tarptautinė vaikų gynimo 
diena. Vilniaus g. bulvaras nuo P. Višinskio aikštės iki viešbučio 
„Šiauliai“ skambėjo nuo muzikos garsų ir šurmulio. Šventiniame  

A. Vaitkienė 



33 
 

 

  renginyje vaikams surengtos įvairios pramogos: sveikinimai, 
koncertai, parodos, žaidimai bei kitos smagios iniciatyvos. Patys 
mažiausi šiauliečiai buvo pasveikinti miesto mero Artūro Visocko 
tradiciniame ir analogo Lietuvoje neturinčiame šventiniame 
renginys „Aš – mažasis šiaulietis“, kuris buvo rengiamas jau 18 
kartą. Nepaisant darganoto oro ir pasipylusio lietaus, į miesto 
bulvarą atsiimti Šiaulių miesto mero Artūro Visocko pasirašytų 
pažymėjimų gausiai rinkosi šeimos su mažaisiais šiauliečiais. 
Renginio metu „Mažojo šiauliečio“ pažymėjimų įteikimo 
ceremonija tapo pagrindiniu renginio akcentu. Šventėje buvo 
pasveikinti 552 naujagimiai, gimę ir įregistruoti Šiauliuose nuo 
2021 m. rugsėjo 1 d. iki 2022 m. gegužės 1 d. Balionus ir 
puodelius mažiesiems padovanojo ilgametis renginio rėmėjas – 
draudimo bendrovės „Compensa Life Vienna Insurance Group SE“ 
Lietuvos filialas. 
 

 

9. Gedulo ir vilties dienos 
minėjimas 
 

9. Gedulo ir vilties dienos minėjimas 
 

2022 m. birželio 14-ąją Šiauliuose paminėta Gedulo ir vilties 
diena. Birželio 14-ąją skvere prie Šiaulių miesto savivaldybės 
šiauliečiai susirinko pagerbti nukentėjusiųjų visuotine tylos 
minute, po kurios vyko tremtinių ir politinių kalinių atminimo ir 
pagerbimo akcija „Ištark, išgirsk, išsaugok“, kurios metu buvo 
skaitomos tūkstančių tremtinių ir politinių kalinių pavardės, 
papasakoti jų likimai. Vėliau Šiaulių kultūros centras tradiciškai 
pakvietė susiburti prie geležinkelio rampos, iš kurios anuomet į 
tremtį pajudėjo žmonių prigrūsti vagonai. Žuvusiems ir iš tremties 
negrįžusiems žmonėms pagerbti prie geležinkelio tvoros buvo 
padėtos gėlės bei uždegtos atminimo žvakės. Renginyje apie 
tragiškus įvykius ir išsaugotą viltį mintimis dalijosi Šiaulių miesto 
meras Artūras Visockas ir Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 
sąjungos Šiaulių filialo vadovė Valerija Jokubauskienė. 
 

M. Luckė 
 

10. Aktyvus žaidimas 
„Joninės mieste“ 

10. Aktyvus žaidimas „Joninės 
mieste“ 
 

2022 m. birželio 23 d. 19–24 val. Šiaulių mieste vyko „Aktyvios 
Joninės mieste“, kurios šiauliečius ir miesto svečius pakvietė 
aplankyti bei atlikti įvairias užduotis punktuose, esančiuose 
skirtingose miesto erdvėse. Patys entuziastingiausi dalyviai, kurie 
įvykdė visas užduotis ir žemėlapį užpildė baltų simboliais, buvo 
apdovanoti amuletais. Paslaptingiausios vasaros šventės apeigos 
buvo užbaigtos Talkšos ežero pakrantėje, kur miestiečių laukė ne 
tik šventinis koncertas, bet ir Joninių laužas. 
 
 
 

A. Brijūnienė 



34 
 

 

11. Liepos 6-oji – Valstybės 
(Lietuvos karaliaus 
Mindaugo karūnavimo) 
minėjimas 
 

11. Liepos 6-oji – Valstybės 
(Lietuvos karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) minėjimas 
 

Liepos 6-ajai skirtų renginių programa prasidėjo šv. Mišiomis Šv. 
apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje. Po jų šiauliečių ir miesto 
svečių laukė iškilminga Lietuvos Respublikos vėliavos pakėlimo 
ceremonija Prisikėlimo aikštėje. Šiemet vėliavą patikėta kelti 
Šiaulių kultūros centro liaudiškų šokių ansamblio „Kalatinis“  
meno vadovei Vandai Verkulienei. Renginyje „Tautišką giesmę“ 
giedojo kamerinis choras „Bičiuliai“ (vad. R. Daukantaitė), o 
renginį pratęsė jungtinis liaudiškų šokių grupės „Vajaunas“ (vad. 
R. Laugalis), tautinių šokių kolektyvas „Šėvulis“ (vad. G. 
Šveikauskaitė) ir liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ (vad. V. 
Verkulienė) pasirodymas. 
 

U. Skačkauskienė 

12. Žodžio ir muzikos 
festivalis „Ir ežeras turi 
ausis“ 
 
 

12. Žodžio ir muzikos festivalis „Ir 
ežeras turi ausis“ 
 
 

2022 m. liepos 16 d. Šiaulių kultūros centro erdvės tapo Rėkyvos 
ežero pakrante, kur renginio organizatorių sukurta jauki 
paplūdimio atmosfera leido mėgautis žodžio ir muzikos festivaliu 
„Ir ežeras turi ausis“. Lietingas oras į renginį sukvietė linksmintis 
ir šėlti ištroškusius įvairaus amžiaus bei naujų kūrybinių atradimų 
ieškančius šiauliečius ir miesto svečius. Festivalis prasidėjo 
veiklomis vaikams. Vėliau festivalio svečių laukė intriguojantys 
pokalbiai su festivalio dalyviais, o vakarą užbaigė komikų 
pasirodymas bei žinomų reperių koncertas. 
Festivalio organizatorius – Šiaulių kultūros centras. Finansuoja – 
Lietuvos kultūros taryba ir Šiaulių miesto savivaldybė. 
 

D. Bačiulė 

13. Renginiai, skirti Baltijos 
kelio dienai ir Europos 
dienai stalinizmo ir 
nacizmo aukoms atminti 
 

13. Renginiai, skirti Baltijos kelio 
dienai ir Europos dienai stalinizmo 
ir nacizmo aukoms atminti 
 

Svarbioms istorinėms datoms atminti Šiaulių kultūros centras 
parengė plačią renginių programą. Baltijos kelio dienos minėjimas 
prasidėjo šv. Mišiomis, Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje. 
Iškart po jų miestiečiai buvo kviečiami šventę pratęsti Saulės 
Laikrodžio aikštėje, kur vyko Kauno valstybinio choro (dirig. K. 
Jakeliūnas, akomp. P. Bondar) ir aktoriaus Giedriaus Prunskaus 
kompozicija „Pranašystės dabarties Lietuvai“. Rugpjūčio 27 d. 
15.30 val. miestiečių laukė susitikimas su tarptautinės organizacijos 
„Tradicija, šeima, nuosavybė“ (TFP) nariais, kurie į Šiaulius atvyko 
iš Brazilijos, Vokietijos ir Olandijos. Laisvės dienos išvakarėse, 
rugpjūčio 30 d., Prisikėlimo aikštėje vyko performansas „Malda už 
taiką“, skirtą Ukrainos žmonėms palaikyti. Idėjos autorė, Šiaulių 
kultūros centre dirbanti ukrainietė Liubov Yarmoshenko. Rugpjūčio 
31 d. šiauliečiai buvo pakviesti minėti Laisvės dieną. Po šv. Mišių, 
18 val., Šiaulių kultūros centre vyko šventinis renginys, kuriame 
buvo galima išgirsti Šiaulių kultūros centro kamerinį chorą 
„Bičiuliai“ (meno vad. R. Daukantaitė) ir pamatyti dokumentinį 
filmą „Šuolis“ (rež. G. Žičkytė). 

M. Luckė, 
U. Skačkauskienė 



35 
 

 

14. Miesto šventė „Šiaulių 
dienos 786“  
 

14. Miesto šventė „Šiaulių dienos 
786“  
 

2022 m. rugsėjo 9–10 d. Šiauliuose vyko 786-ojo gimtadienio 
renginiai. Šventinė eisena ir motorizuota kolona, išskirtinės 
instaliacijos, šokantys ir grojantys fontanai, masiniai koncertai 
estradoje, daugybė kitų didesnių ir mažesnių iniciatyvų sukvietė 
šiauliečius ir miesto svečius Šiaulių dienas atšvęsti miesto gatvėse, 
parkuose ir aikštėse.  
Šiaulių centrinio parko estradoje vyko atidarymo renginys 
„Dainuojantys Šiauliai“, kuriame grupė „Kitava“ su jungtiniu 
švietimo įstaigų jaunimo choru ir pilnutėle estrada atliko žinomus 
kūrinius „Žemė mano“ (m. ir ž. grupės „Kitava“), „Lietuva“ (m. ir 
ž. K. Mašanausko) ir „Mūsų dienos kaip šventė“ (ž. S. Nėris). Po 
atidarymo scenoje pasirodė šiaulietė Ieva Narkutė bei valstybinis 
dainų ir šokių ansamblis „Lietuva“, Lietuvos kariuomenės 
orkestras kartu su sunkiojo metalo grupe „Thundertale“ ir atlikėja 
Rasa Serra. Šeštadienį estrados scenoje šėlo grupė „8 kambarys“ ir 
atlikėjai Jessica Shy bei Justinas Jarutis su gyvo garso grupėmis. 
 

E. Smindriūnaitė 

15. Tarptautinė 
pagyvenusių žmonių diena 
 

15. Tarptautinė pagyvenusių žmonių 
diena 

 

2022 m. spalio 1 d. Šiauliuose buvo minima Tarptautinė 
pagyvenusių žmonių diena. Pramogos garbaus amžiaus 
šiauliečiams prasidėjo jau rugsėjo 30 d. Šiaulių kultūros centre 
(Aušros al. 31) vyko kūrybinis-edukacinis užsiėmimas „Rudens 
formos“. Spalio 1 d. senjorai buvo pakviesti į Valstybinį Šiaulių 
dramos teatrą stebėti nuotaikingo spektaklio „Bagadelnia“ (rež. 
Aleksandr Špilevoj), o vakare, Šiaulių kultūros centre vyko Šiaulių 
miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ ir partnerio Šiaulių kultūros 
centro organizuojamas koncertas „Gyvenimas muzikai“. Šventinį 
pasirodymą dovanojo Šiaulių pučiamųjų orkestras (meno vad. ir 
dirig. Sigitas Vaičiulionis, dirig. Gediminas Brūzga), Monika 
Pleškytė, Juozas Janužas, Algirdas Januševičius, Remigijus 
Gumuliauskas, Gediminas Brūzga. 
 

U. Skačkauskienė 

  16. Miesto Kalėdų eglės 
įžiebimo šventė 
 

16. Miesto Kalėdų eglės įžiebimo 
šventė 

Didžiosios metų šventės Šiauliuose prasidėjo gruodžio 10 d. 
Prisikėlimo aikštėje. Šiaulių kultūros centro organizuojamo 
renginio programoje skambėjo muzikinė pasaka „Stebuklo 
beieškant“. Spektaklis pastatytas pagal Justynos Vansovič pasaką. 
Kalėdų eglės įžiebimo šventėje dalyvavo choreografijos studija 
„Aušrelė“ (meno vad. M. Kosaitis), kamerinis choras „Atžalynas“ 
(meno vad. M. Žalalis), „Lauros studija“  (meno vad. L. 
Remeikienė), Severinas Norgaila, Žygimantas Vozgirdas, Živilė 
Vozgirdaitė, Rita Šimkienė, Mindaugas Žalalis, Laura Remeikienė. 
Dekoracijas kūrė R. Uogintienė, o renginį režisavo Šiaulių kultūros 
centro režisierė Lina Jankauskaitė-Peleckienė. Renginio programą 
užbaigė grupės „Antikvariniai Kašpirovskio dantys“ koncertas. 

E. Smindriūnaitė 
 



36 
 

 

4.  Edukacinės 
programos 
(edukaciniai 
užsiėmimai, 
kūrybinės dirbtuvės, 
stovyklos ir kt.) 

 Tęsiami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pavadinimas Sk. Dalyvių 
sk. 

Data Vieta  

1. Ilgalaikiai, nuolatiniai 
edukaciniai užsiėmimai – 
75 (iš jų: Šiaulių kultūros 
centre – 50, virtualūs – 5, 
išvažiuojamieji – 25) 

1. Ilgalaikiai, nuolatiniai edukaciniai 
užsiėmimai – 115  
(iš jų: Šiaulių kultūros centre – 103, 
virtualūs – 2, išvažiuojamieji – 10): 

 

     

1.1. Edukacinis užsiėmimas 
„Ratilo raštai raštuoti“, 10 

1.1. Edukacinis užsiėmimas „Ratilo raštai 
raštuoti“ 

13 253 2022-03-04 
2022-03-28 
(2) 
2022-04-08 
2022-05-15 
(3) 
2022-07-13 
2022-08-23 
(2) 
2022-11-24 
2022-11-28 
2022-12-05 

Šiaulių 
kultūros 
centras 
(8), 
Išvažiuoja
masis (3) 
Virtualus 
(2) 

 

I. Volodkienė 
K. Mickūnė 

1.2. Edukacinis užsiėmimas 
„Molio forma“ , 10 

1.2. Edukacinis užsiėmimas „Molio 
forma“  

15 236 2022-02-09 
2022-04-01 
2022-04-04 
2022-04-07 
2022-05-09 
2022-05-16 
2022-05-24 
2022-08-23 
(2) 
2022-10-21 
2022-10-25 
2022-10-27 
2022-11-10 
2022-11-22 
2022-11-23 

Šiaulių 
kultūros 
centras 
(12), 
Išvažiuoja
masis (3) 

 

I. Volodkienė 
K. Mickūnė 

1.3. Edukacinis užsiėmimas 
„Sukučio žaismas“ , 10 

1.3. Edukacinis užsiėmimas „Sukučio 
žaismas“  

15 299 2022-03-16 
2022-04-04 
2022-05-05 
2022-05-06 
2022-05-15 
(3) 
2022-06-02 
(2) 

Šiaulių 
kultūros 
centras 
(13), 
Išvažiuoja
masis (2) 

 

I. Volodkienė 
K. Mickūnė 
 



37 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   2022-09-26 
2022-09-27 
2022-11-16 
(2) 
2022-12-06 
2022-12-08 

  

1.4. Edukacinis užsiėmimas 
„Spalvoti mūzų 
akmenėliai“, 10 

1.4. Edukacinis užsiėmimas „Spalvoti 
mūzų akmenėliai“ 

10 191 2022-04-27 
2022-06-21 
(2) 
2022-08-23 
(2) 
2022-09-22 
2022-11-21 
2022-11-23 
2022-12-01 
2022-12-21 

Šiaulių 
kultūros 
centras 
(8), 
Išvažiuoja
masis (2) 

 

I. Volodkienė 
K. Mickūnė 

1.5. Edukacinis užsiėmimas 
„Muzikinis Šešėlių teatras“, 
10 

1.5. Edukacinis užsiėmimas „Muzikinis 
Šešėlių teatras“ 

2 36 2022-03-14 
2022-03-28 

Šiaulių 
kultūros 
centras (2) 

M. Vaitkevičius 
K. Mickūnė 
 

1.6. Edukacinis užsiėmimas 
„Keramikos studija 
suaugusiesiems“, 25 
 

1.6. Edukacinis užsiėmimas „Keramikos 
studija suaugusiesiems“ 

 

60 580 2022-03-03 
2022-03-07 
2022-03-09 
2022-03-14 
2022-03-16 
2022-03-21 
2022-03-25 
2022-04-04 
2022-04-11 
2022-04-20 
2022-04-25 
2022-04-27 
2022-05-02 
2022-05-04 
2022-05-09 
2022-05-11 
2022-05-16 
2022-05-18 
2022-05-23 
2022-05-25 
2022-05-30 
2022-06-01 
2022-06-06 

Šiaulių 
kultūros 
centras 
(60) 

 

S.Motuzaitė-
Jurienė 
 



38 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   2022-06-13 
2022-06-15 
2022-06-20 
2022-06-27 
2022-06-29 
2022-07-04 
2022-07-11 
2022-07-18 
2022-07-25 
2022-08-01 
2022-08-08 
2022-08-17 
2022-08-24 
2022-08-29 
2022-09-05 
2022-09-26 
2022-10-03 
2022-10-10 
2022-10-12 
2022-10-17 
2022-10-20 
2022-10-24 
2022-10-31 
2022-11-07 
2022-11-09 
2022-11-14 
2022-11-16 
2022-11-21 
2022-11-25 
2022-11-28 
2022-12-05 
2022-12-07 
2022-12-08 
2022-12-12 
2022-12-14 
2022-12-19 
2022-12-28 

  

2. Valstybinių švenčių ir 
atmintinų datų 
edukaciniai užsiėmimai – 
5 (iš jų Šiaulių kultūros 
centre – 3, virtualūs – 5, 
išvažiuojamieji – 2): 

2. Valstybinių švenčių ir atmintinų datų 
edukaciniai užsiėmimai – 62  
(iš jų Šiaulių kultūros centre – 14, 
Rėkyvos kultūros centras – 1, virtualūs 
– 47, išvažiuojamieji – 0): 

     
 



39 
 

 

2.1. Edukacinis 
užsiėmimas, skirtas Vasario 
16, Kovo 11 šventėms, 5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.1. Edukacinis užsiėmimas, skirtas 
Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 
minėjimui (kovo 11 d.) 
 
 
 
 
 
 
  

 

47 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

877 
 
 
 
 
 
 
 

 

2022-03-01 
(3) 
2022-03-02 
(5) 
2022-03-03 
(5) 
2022-03-04 
(3) 
2022-03-07 
(7) 
2022-03-08 
(4) 
2022-03-09 
(7) 
2022-03-10 
(13) 

Virtualus 
(47) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. Volodkienė 
K. Mickūnė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2.2. Edukacinis užsiėmimas, skirtas Žemės 
dienai  
 

12 
 

172 
 

2022-03-21 
(2) 
2022-03-22  
2022-03-23 
2022-03-24 
(2) 
2022-03-25 
2022-03-29  
2022-03-30 
(2) 
2022-03-31 
(2) 

Šiaulių 
kultūros 
centras 
(12) 

I. Volodkienė 
K. Mickūnė 
 

 2.3. Kūrybinis-edukacinis užsiėmimas 
„Rudens formos“ Tarptautinei 
pagyvenusių žmonių ir pasaulinės muzikos 
dienai minėti. 

3 44 2022-09-30 
(2) 
2022-10-05 

Šiaulių 
kultūros 
centras (2) 
Rėkyvos 
kultūros 
centras (1) 

I. Volodkienė 
K. Mickūnė  
S. Motuzaitė 
Jurienė 
 

3. Tradicinių, kalendorinių 
švenčių edukaciniai 
užsiėmimai – 40 (iš jų 
Šiaulių kultūros centre – 
30, išvažiuojamieji – 10): 

3. Tradicinių, kalendorinių švenčių 
edukaciniai užsiėmimai – 42  
(iš jų Šiaulių kultūros centre – 37, 
virtualūs – 3, išvažiuojamieji – 2): 
3.1. Edukacinis užsiėmimas „Molinis 
kiaušinis“ 

 
 
 
 

4 

 
 
 
 

50 

 
 
 
 
2022-03-17 
2022-04-12 
2022-04-14 
2022-04-15 

 
 
 
 
Šiaulių 
kultūros 
centras (4) 

 
 
 
 
I. Volodkienė 
K. Mickūnė 
 

3.1. Edukacinis užsiėmimas 
„Molinis kiaušinis“, 5 

  



40 
 

 

3.2. Edukacinis užsiėmimas 
„Velykų raštai“, 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.2. Edukacinis užsiėmimas „Velykų 
raštai“ 

12 158 2022-02-10 
2022-03-10 
(4) 
2022-03-24 
2022-04-05 
2022-04-06 
2022-04-07 
2022-04-11 
2022-04-12 
2022-04-13 

Šiaulių 
kultūros 
centras 
(9), 
Virtualus 
(3) 

 

I. Volodkienė 
K. Mickūnė 

3.3. Edukacinis užsiėmimas 
„Kalėdinis varpelis“, 20 
 

3.3. Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinis 
varpelis“ 

 

23 378 2022-11-18 
2022-11-26 
(2) 
2022-11-28 
2022-11-29 
2022-11-30 
(2) 
2022-12-01 
2022-12-05 
2022-12-07 
(2) 
2022-12-08 
2022-12-09 
(2) 
2022-12-12 
2022-12-15 
2022-12-16 
2022-12-17 
(2) 
2022-12-20 
2022-12-21 
2022-12-22 
2022-12-27 

Šiaulių 
kultūros 
centras 
(21), 
Išvažiuoja
masis (2) 

 

I. Volodkienė 
K. Mickūnė 
 

4. Stovyklos – 2: 4. Stovyklos – 3:      
4.1. Kūrybiškumo stovykla 
„Amatų marginys“, 1 

4.1. Kūrybiškumo stovykla „Amatų 
marginys“ 
 
 
 
 
 

3 52 2022-06-27–
2022-07-01 
2022-07-11–
2022-07-15 
2022-07-25–
2022-07-29 

Šiaulių 
kultūros 
centras 
(3) 

V. Dambrauskienė 
I. Volodkienė 
K. Mickūnė 
V. Adomėnaitė 
Butnorienė 
M. Kosaitis 
I. Širvienė 
V. Dargis 



41 
 

 

  
 
 
 
 

Naujos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     V. Taučienė-
Rezgienė 
R. Kauneckaitė 

4.2. Šokio tobulinimo 
stovykla, 2 

4.2. Šokio tobulinimo stovykla, 
neįgyvendinta dėl lėšų trūkumo 

    Z. Mundinienė 

 Pavadinimas Sk. Dalyvių sk. Data Vieta  
Sukurti ir įgyvendinti 4 
edukacinius užsiėmimus: 

Sukurti ir įgyvendinti 2 edukacinius 
užsiėmimus (iš jų Šiaulių kultūros 
centre – 22): 

     

1. Edukacinis užsiėmimas 
„Stiklo paslaptis“, 7 
 

1. Edukacinis užsiėmimas „Molio ir stiklo 
bičiulystė“. Pakeistas pavadinimas. 

13 204 2022-02-09 
2022-02-24 
2022-03-03 
2022-03-09 
2022-05-05 
2022-05-30 
(2) 
2022-06-03 
2022-09-07 
2022-09-26 
2022-10-06 
2022-10-19 
2022-11-17 

Šiaulių 
kultūros 
centras 
(13) 

I. Volodkienė, 
K. Mickūnė 
 

2. Edukacinis užsiėmimas 
„Šeimos židinys“, 5 
 

2. Edukacinis užsiėmimas „Šeimos 
židinys“. Centro kultūrinės veiklos 
komisijos sprendimu nuspręsta edukacinio 
užsiėmimo nerengti. 
 

    V. Dambrauskienė 
 

3. Edukacinis užsiėmimas 
„Molio forma“ specialiųjų 
ugdymosi poreikių ir kitų 
kompleksinių sutrikimų ar 
negalią turintiems  
asmenims, 5 
 

3. Edukacinis užsiėmimas „Molio forma“ 
specialiųjų ugdymosi poreikių ir kitų 
kompleksinių sutrikimų ar negalią 
turintiems  asmenims 
 

9 117 2022-03-23 
2022-03-29 
2022-04-15 
2022-08-10 
2022-10-12 
2022-11-08 
2022-11-18 
2022-12-06 
2022-12-14 

Šiaulių 
kultūros 
centras 
(9) 

I. Volodkienė 
K. Mickūnė 
 

4. Edukacinis užsiėmimas 
„Keramika ir spauda“ 
(pagal projektą Edukacinės 
kūrybinės dirbtuvės 
„Miesto identiteto paieškos. 
Keramika ir spauda“), 10 

4. Edukacinis užsiėmimas „Keramika ir 
spauda“ (pagal projektą Edukacinės 
kūrybinės dirbtuvės „Miesto identiteto 
paieškos. Keramika ir spauda“). 
Nefinansuotas 
 

    V. Dambrauskienė 
 



42 
 

 

Bendras edukacinių 
užsiėmimų sk. 

150 Bendras edukacinių užsiėmimų sk. 241 Bendras dalyvių sk. 3647  

5.  Parodos centre Pavadinimas Pavadinimas Data (nuo–
iki) 

Vieta  

Parodos – 5:  
1. Tautodailininkės Rasos 
Šiškuvienės (karpiniai) 
darbų paroda 
 

Parodos – 10: 
1. Tautodailininkės Rasos Šiškuvienės karpinių paroda 
 

 
2022-02-07–
2022-04-30 

 
Rėkyvos 
kultūros 
namai 

 
A. Brijūnienė 

2. Neplanuota 2. Pasaulinei Žemės dienai skirta edukacinė inkilų paroda – konkursas 
 

2022-03-18–
2022-03-31 

Kaštonų 
alėja 

V. Dambrauskienė 

3. Gintaro Daukšos tapybos 
darbų paroda 
 

Neįgyvendinta dėl numatytų dalinio remonto darbų  Rėkyvos 
kultūros 
namai 
 

A. Brijūnienė 

4. Fotografijos namų 
bildukų paroda  
 

Neįgyvendinta dėl numatytų dalinio remonto darbų  Rėkyvos 
kultūros 
namai 
 

A. Brijūnienė 

4. Paroda, skirta miesto 
šventei „Šiaulių dienos“ 
 

3. Paroda „Šiaulių dienos: tuomet ir dabar“ 2022-08-19– 
2022-11-20 

Prisikėlimo 
aikštė, 
apžvalgos 
aikštelė 
 

E. Smindriūnaitė 

5. Kalėdinė, naujametinė 
paroda 
 

4. Paroda „Kalėdų atvirukas Šiauliams“ 2022-12-05– 
2023-01-10 

Prisikėlimo 
aikštė, 
apžvalgos 
aikštelė 
 

E. Smindriūnaitė 

6. Neplanuota 5. Užgavėnių paroda „Baisiai graži Morė“ 2022-03-01 Kaštonų al. A. Brijūnienė 
7. Neplanuota 6. Paroda „Lenkija ir Lietuva – kartu vardan laisvės“ 2022-03-24– 

2022-04-19 
Skveras 
prie Šiaulių 
m. sav. 

E. Smindriūnaitė 

8. Neplanuota 7. Paroda „Theatrum mundi“. Org. valstybinis Šiaulių dramos teatras. 
Partneris Šiaulių kultūros centras 

2022-04-01– 
2022-08-31 

Prisikėlimo 
aikštė, 
apžvalgos 
aikštelė 
 

E. Smindriūnaitė 

9. Neplanuota 8. Paroda projekto „Kelio žvaigždė“ IV vasaros stovykla „Atvira bendrystė“ 2022-05-07– 
2022-05-21 

Rėkyvos 
kultūros 
namai 
 

A. Vaitkienė 



43 
 

 

9. Neplanuota 9. Edukacinis –socialinis projektas „Klimato muziejus“.  
Asociacija „Aktyvus jaunimas“, „Latvijas Dabas Fund“, partneriai – Šiaulių 
miesto savivaldybė, Šiaulių kultūros centras 

2022-07-06 – 
2022-07-11 

Automobili
ų stovėjimo 
aikštelė 
šalia 
Prūdelio 
tvenkinio 

E. Smindriūnaitė 

  10. Neplanuota 10. BĮ Lietuvos istorijos instituto paroda „Ukraina. Karas Europoje“ 2022-09-12– 
2022-09-26 

Skveras 
prie Šiaulių 
m. sav. 

M. Luckė 

6.  Centro internetinės 
svetainės plėtra 

1. Atnaujinti Centro 
interneto svetainę ir 
pritaikyti pagal 
reikalavimus neįgaliesiems. 

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimo Nr. 480 „Dėl 
Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms 
programoms aprašo patvirtinimo“ pakeitimais (nutarimas 1015 2021-12-01), atnaujinta Šiaulių kultūros 
centro interneto svetainė. 
 

I. Grinevičienė 
 
 
 

  2. Administruoti Centro 
interneto svetainę. 
 

2. Interneto svetainė administruota, skelbta visa su Centro veikla susijusi informacija: informacija apie 
vykstančius renginius, edukacinius užsiėmimus, parodas, pranešimai žiniasklaidai, administracinė 
informacija (tvarkos, nuostatai ir pan.) ir kt. 
 

V. Benevičienė 
 

  3. Rengti ir publikuoti 
renginių ir kitos svarbios 
informacijos tekstus anglų 
kalba. 
 

3. Angliška svetainės versija papildyta 76 renginių aprašymais, 2 informacinėmis žinutėmis, 3 parodų 
aprašymais, atnaujinti darbuotojų kontaktai, edukacinių užsiėmimų aprašymai. 

V. Benevičienė 
 

7. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kita veikla 1. Centro vartotojų, dalyvių 
ir kitų teikiamų paslaugų 
lankomumo apskaita, 
Centro veiklos ir kitų 
teikiamų paslaugų 
efektyvumo tiriamasis 
darbas: analizuotas 
lankomumas, teikti 
pasiūlymai. 
 

1. Mėnesio, I–IV ketvirčio, metinė Centro vartotojų, dalyvių ir kitų teikiamų paslaugų lankomumo 
apskaita. Centro veiklos ir kitų teikiamų paslaugų efektyvumo tiriamasis darbas: analizuotas lankomumas, 
teikti pasiūlymai 
 

A. Vaitkienė, 
U. Skačkauskienė 
V. Dambrauskienė 
A. Brijūnienė 
I. Grinevičienė 

2. Rėmėjų paieška pagal 
poreikį.  

2. Gauta parama produkcija, paslaugomis ir lėšomis 
 

D. Bačiulė 
U. Skačkauskienė 
M. Luckė 
A. Brijūnienė 

3. Renginių vedimas pagal 
poreikį (5).  
 

3. Renginių vedimas – 11: 
3.1. Vasario 16-osios, Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas, Prisikėlimo aikštė, 2022-02-16. 
3.2. Kovo 11-osios, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas, Prisikėlimo aikštė, 2022-03-11. 
3.3. Tarptautinė Žemės diena, Prisikėlimo aikštė, 2022-03-22. 
3.4. Paroda „Lenkija ir Lietuva – kartu vardan laisvės“, skveras prie Šiaulių m. savivaldybės, 2022-03-24. 

 
M. Luckė 
M. Luckė 
M. Luckė 
M. Luckė 



44 
 

 

 3.5. Respublikinių moksleivių folklorinių šokių varžytuvių „Patrepsynė“ Šiaulių miesto ir rajono vietinis 
turas, Šiaulių kultūros centras, 2022-04-08. 
3.6. Vaikų velykėlės, Prisikėlimo aikštė, 2022-04-20. 
3.7. Birželio 14-osios, Gedulo ir vilties dienos minėjimas, Geležinkelio rampa, 2022-06-14.  
3.8. Liepos 6-oios – Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos minėjimas, Prisikėlimo 
aikštė, 2022-07-06. 
3.9. Baltijos kelio minėjimas, Saulės laikrodžio aikštė, 2022-08-23. 
3.10. XV tarptautinio šokio festivalio-konkurso „Aušrinė žvaigždė“ koncertai. Linkuva, Kuršėnai, 2022-
09-08. 
3.11. Kalėdinės eglės įžiebimo šventė Rėkyvoje, 2022-12-17. 
 

M. Luckė 
 
R. Šimkienė 
R. Šimkienė 
M. Luckė 
 
R. Šimkienė 
R. Šimkienė 
 
R. Šimkienė 

4. Festivalių, koncertų, 
spektaklių, valstybinių 
švenčių minėjimų, 
atmintinų dienų 
paminėjimų, miesto švenčių 
ir kitų renginių 
scenografijos, sceninių 
kostiumų projektai, 
įgyvendinimas (10). 
 

4. Festivalių, koncertų, spektaklių, valstybinių švenčių minėjimų, atmintinų dienų paminėjimų, miesto 
švenčių ir kitų renginių scenografijos, sceninių kostiumų projektai – 13, iš jų įgyvendinti – 13: 
4.1. Meninės iniciatyvos „Laisvės vėjai“ projektas ir įgyvendinimas. Skveras prie Šiaulių miesto 
savivaldybės, Šiaulių kultūros centras, 2021-02-07–2022-03-11. 
4.2. Vasario 16-osios, Lietuvos valstybės atkūrimo dienos, šventinio minėjimo scenografija, Prisikėlimo 
aikštė, 2022-02-16 
4.3. Kovo 11-osios, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos, šventinio minėjimo ir Lietuvos valstybės 
vėliavos pakėlimo ceremonijos scenografija, Prisikėlimo aikštė, 2022-03-11. 
Šiaulių bigbendo Kovo 11-osios koncerto scenografija, Šiaulių kultūros centras, 2022-03-11. 
4.4. Respublikinių moksleivių folklorinių šokių varžytuvių „Patrepsynė“ Šiaulių miesto ir rajono vietinio 
turo scenografija, Šiaulių kultūros centras, 2022-04-08.  
4.5. Vaikų velykėlių scenografija, Prisikėlimo aikštė, 2022-04-20. 
4.6. Šventinio koncerto „Parvažiavo saulė“ scenografija, Šiaulių kultūros centras, 2022-05-21. 
4.7. Tarptautinės vaikų gynimo dienos, „Aš – mažasis šiaulietis“ renginio scenografijos projektas, 2022-
06-01. 
4.8. Vaikų vokalinių kolektyvų koncerto „Linksmasis vėjas“ scenografija, Centrinio parko estrada, 2022-
06-09. 
4.9. Šventinio koncerto „Aktyvios Joninės mieste“ scenografija, Saulės laikrodžio aikštė, 2022-06-23. 
4.10. Liepos 6-oji – Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) minėjimo scenografija, 
Prisikėlimo aikštė, 2022-07-06. 
4.11. Baltijos kelio minėjimo scenografija, Saulės laikrodžio aikštė, 2022-08-23. 
4.12. Laisvės dienos minėjimo scenografija, Kamerinė salė, 2022-08-31. 
4.13. Kalėdų eglės įžiebimo šventės kalėdinės pasakos scenografija, kostiumai, Prisikėlimo aikštė, 2022-
12-10. 
 

R. Uogintienė 
 

5. Meninių edukacinių 
priemonių masinių  ir kt. 
renginių įgyvendinimui 
gamyba (3). 
 
 

5. Meninių edukacinių priemonių masinių renginių įgyvendinimui gamyba – 2: 
5.1. Morė, Užgavėnės mieste, 2022-03-01. 
5.2. Kalėdų eglės įžiebimo šventės kalėdinės pasakos butaforija, Prisikėlimo aikštė, 2022-12-10. 
 

R. Uogintienė 



45 
 

 

  6. Centro naujos edukacinės 
erdvės projekto sukūrimas, 
parengimas. 
 

Edukacinės erdvės įrengimas neįgyvendintas, ne nebuvo gautas finansavimas projektui Edukacinės 
kūrybinės dirbtuvės „Miesto identiteto paieškos. Keramika ir spauda“. 

V. Dambrauskienė 

  7. Festivalių, koncertų, 
spektaklių, valstybinių 
švenčių minėjimų, 
atmintinų dienų 
paminėjimų, miesto švenčių 
ir kitų renginių suvenyrų 
gamyba. 

7. Įsitraukiant į įstaigos veiklų organizuojamus renginius, pagaminti suvenyrai su Šiaulių kultūros centro 
logotipu: 
7.1. Pasaulinės Žemės dienos  komisijai  – 5 vnt paukštelių. 
7.2. Vokalinių ansamblių šventė ,,Pavasario melodijos“ – 13 vnt. 
7.3. Vaikų Velykėlės – 23vnt. 
7.4. Respublikinių moksleivių folklorinių šokių varžytuvių „Patrepsynė 2022“ – 60 vnt. pakabukų-
amuletų. 
7.5.  Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas 2022“ – 9 vnt.  
7.6. Derliaus šventė ,,Rėkyvos derlius 2022“ – 10 vnt. 
7.7. Suvenyrų gamyba kultūros centro darbuotojams  – 62 vnt. 
7.8. Kiti suvenyrai – 13vnt. 
 

V. Dambrauskienė 
I. Volodkienė 
K. Mickūnė 

  8. Įsitraukimas į kitų skyrių 
renginių organizavimo 
procesus organizuojant bei 
vedant edukacijas renginių 
metu, dalyvaujant darbo 
grupėse. 

8. Dalyvavimas su edukacinėmis veiklomis masinių renginių metu: 
8.1. Parengtas ir įgyvendintas virtualus edukacinis užsiėmimas  skirtas Kovo 11 d. minėjimui. 
8.2. Pasaulinės Žemės dienos iškilminga vėliavos kėlimo ceremonija ir renginys (2 renginiai): 
8.2.1. Iškilminga Žemės dienos vėliavos kėlimo ceremonija.  
8.2.2. Edukacinė inkilų paroda – konkursas. 
8.3. Vaikų Velykėlės (2 renginiai): 
8.3.1. Orientacinis žaidimas „Ridenk margutį kultūros link“. 
8.3.2. Vaikų Velykėlės (renginys, koncertas, loterija, edukacinės-kūrybinės dirbtuvės). 
8.4. „Aš – mažasis šiaulietis“ (2022-06-01) renginiui paruošta ir pristatyta edukacinių užsiėmimų erdvė 
8.5. Joninių šventei „Aktyvios Joninės mieste“ (2022-06-23) pagaminti 300 vnt. moliniai pakabukai – 
amuletai. 
8.6. Vaikų ir jaunimo festivalio „Vėl kartu“ renginyje (2022-09-01) paruošta ir pristatyta edukacinių 
užsiėmimų erdvė. 
8.7. Parengta ir įgyvendinta edukacinė programa Tarptautinei pagyvenusių žmonių ir pasaulinės muzikos 
dienai minėti. 
 

V. Dambrauskienė 
I. Volodkienė  
K. Mickūnė 

  9. Garso įrašų studijos 
veikla: 
9.1. Šiaulių kultūros centro 
mėgėjų meno iniciatyvų 
garso įrašai ir suvedimas – 
15.  

9. Garso įrašų studijos veikla – 20: 
9.1. Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų kūrinių garso įrašai (įrašymas, garso suvedimas) – 7: 
9.1.1. Šiaulių kultūros centro vokalo studija „Rokoko“, 2. 
9.1.2. Šiaulių kultūros centro kamerinis choras „Atžalynas“, 1. 
9.1.3. Šiaulių miesto laikrodžio „Gaidys“ pasveikinimų įrašas, 1. 
9.1.4. Privačių asmenų, muzikinių grupių kūrinių garso įrašai (įrašymas, garso suvedimas) – 13. 

A. Šidlauskas 
 



46 
 

 

9.2. Valstybinių švenčių ir 
kt. masinių renginių, 
meninių iniciatyvų, kultūros 
centro vidaus renginių 
įspėjamieji, nukreipiamieji, 
informuojantys, 
reklamuojantys, meninio 
turinio garso takeliai  
(kokybiškų failų paieška, 
dažnuminės 
charakteristikos tvarkymas, 
kūrinių karpymas ir 
sujungimas) – 15. 

9.2. Valstybinių švenčių ir kt. masinių renginių, meninių iniciatyvų, kultūros centro vidaus renginių 
įspėjamieji, nukreipiamieji, informuojantys, reklamuojantys, meninio turinio garso takeliai – 14 –  
(kokybiškų failų paieška, dažnuminės charakteristikos tvarkymas, kūrinių karpymas ir sujungimas), 
techninės garso įrangos paruošimas transliacijai masinių renginių ir meninių iniciatyvų metu. 
 

A. Šidlauskas 
V. Grigorjevas 
 

9.3. Muzikiniai projektai – 
įrašas, suvedimas, 
masteringas ir 
prodiusavimas – 1.  

9.3. Muzikiniai projektai – įrašas, suvedimas, masteringas – 1: 
9.3.1. Grupės BIX daina, 2022-04-11 
 

A. Šidlauskas 

  9.4. Neplanuota 9.4. Audiovizualinių kūrinių muzikinių takelių režisūra – 1: 
9.4.1. „Varnėnas Jonas ieško namų“, 1 

A. Šidlauskas 
  

III. MĖGĖJŲ MENO VEIKLA 
1. Mėgėjų meno 

kolektyvai 
Pavadinimas, narių ir 
repeticijų per sav. sk. 

Pavadinimas 
 

Darbuotojų 
sk.(su vadovu) 

Narių sk. Repeticijų 
sk. per sav. 

 

1. Kamerinis choras 
„Atžalynas“, 26, 2. 

1. Kamerinis choras „Atžalynas“ 2 26 2  
  
  2. Choreografijos studija 

„Aušrelė“, 113, 18. 
2. Choreografijos studija „Aušrelė“  4 142 18  

  3. Kamerinis choras 
„Bičiuliai“, 26, 1. 

3. Kamerinis choras „Bičiuliai“  1 20 2  

  4. Vokalinis ansamblis 
„Dainora“, 8, 2. 

4. Vokalinis ansamblis „Dainora“  1 11 2  

  5. Suaugusiųjų mėgėjų 
teatras „Durys“, 16, 2. 

5. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 1 17 2  

  6. Teatro studija „Gūžta“, 5, 2. 6. Teatro studija „Gūžta“ 1 5 2  
  7.  Choreografijos studija 

„Impresija 28, 6. 
7.  Choreografijos studija „Impresija“ 1 31 6  

  8. Liaudiškų šokių 
ansamblis „Kalatinis“, 45, 6. 

8. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“  3 37 4  

  9. Perkusijos studija, 7, 3. Nuo 2022 vasario mėn. Perkusijos studijos veikla nutraukta.     
  10. Vokalo studija 

„Rokoko“, 40, 8. 
9. Vokalo studija „Rokoko“  1 38 8  

  11. Vokalinis ansamblis 
„Romantika“, 7, 2. 

10. Vokalinis ansamblis „Romantika“  1 7 2  



47 
 

 

  12. Folkloro ansamblis 
„Sidabrinė gija“, 22, 1. 

11. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“  1 23 1  

  13. Choras „Tremtinys“, 27, 2 12. Choras „Tremtinys“,  2 27 2  
  14. Liaudiškų šokių grupė 

„Vajaunas“, 20, 4. 
13. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“  2 24 2  

  15. Kamerinis choras 
„Vasara“ 31, 2 

14. Kamerinis choras „Vasara“ 1 29 2  

2.  Mėgėjų meno 
renginiai 

Pavadinimas Festivaliai Pavadinimas Data Vieta  
Festivalis – 3: Festivalis – 15:    
1. Tarptautinis šokio 
festivalis-konkursas 
„Aušrinė žvaigždė“ 
 

 1. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 7; 
1. XV tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 
žvaigždė“; 
1.1. XV tarptautinis šokio festivalio-konkurso „Aušrinė 
žvaigždė“ atidarymo koncertas 

 

 
2022-09-07–
11    
2022-09-09 

 
 
 
Pėsčiųjų 
bulvare, 
Šiauliai 

Z. Mundinienė 
 

  1.2. XV tarptautinis šokio festivalio-konkurso „Aušrinė 
žvaigždė“ konkursinė dalias 

2022-09-09–
11  

Šiaulių 
kultūros 
centras 

 

  1.3. XV tarptautinis šokio festivalio-konkurso „Aušrinė 
žvaigždė“ koncertas Kuršėnuose; 

2022-09-07 Šiaulių r. 
sav. kultūros 
centras, 
Kuršėnai 

 

  1.4. XV tarptautinis šokio festivalio-konkurso „Aušrinė 
žvaigždė“ koncertas Linkuvoje; 

2022-09-08 Linkuvos 
globos 
namai 

 

  1.5. XV tarptautinis šokio festivalio-konkurso „Aušrinė 
žvaigždė“, interaktyvi menų laboratorija „Vibracija“; 

2022-09-10 Prisikėlimo 
aikštė 
 

 

  1.6. XV tarptautinis šokio festivalio-konkurso „Aušrinė 
žvaigždė“ uždarymo koncertas; 

2022-09-10 Šiaulių 
kultūros 
centras 

 

  1.7. XV tarptautinis šokio festivalio-konkurso „Aušrinė 
žvaigždė“,  folkšokių vakaras. 

2022-09-10 Prisikėlimo 
aikštė 
 

 

2. Mėgėjų meno festivalis 
„Rudens mozaika 2022“ 

 2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika 2022“. 2022-09-10 Vilniaus g. 
bulvaras 
 

A. Brijūnienė 

3. Respublikinis mėgėjų 
teatrų festivalis „Pulsas“ 
 

 
 

3. XIV respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas“ – 7: 
3.1. Utenos kultūros centro  teatro „Zuikis puikis“ spektaklis 
visai šeimai „Lapės išdaigos ir kiti nutikimai“; 
3.2. Klounų teatro studijos „Dulidu“ lėlių vaidinimas pagal 
Vytauto V.  Lansbergio pasaką „Arkio Dominyko meilė“; 

2022-11-04, 
05, 11, 12, 
18, 26 

Rėkyvos 
kultūros 
namai 

A. Brijūnienė 
 



48 
 

 

  3.3. Jurbarko kultūros centro Skirsnemunės skyriaus teatro 
„Pakeleivis“ komedija pagal Keturakį „Amerika pirtyje“; 

   

  3.4. Šiaulių menų mokyklos vaikų ir jaunimo teatro studijos 
„Kompanija šauni“ spektaklis paaugliams „Ašou“; 

   

  3.5. Šiaulių kultūros centro suaugusiųjų mėgėjų teatro 
komedija pagal Moljerą „Tariams ligonis“; 

   

  3.6. Pasvalio kultūros centro Gintaro Kutkausko teatro 
spektaklis „Angelų pasakos“; 

   

  3.7. Rokiškio kultūros centro liaudies teatro spektaklis 
„Svetima žemė“. 

   

 Konkursai Pavadinimas Data Vieta  
Konkursai – 3: 
 

 
 

Konkursai – 3:    

1. Lietuvos moksleivių 
liaudies dailės konkursą 
„Sidabro vainikėlis“ vietinis 
turas 
 

 1. Lietuvos moksleivių liaudies dailės konkursą „Sidabro 
vainikėlis“ vietinis turas 
 

2022-03-03 
 

Šiaulių 
kultūros 
centras 
 

A. Brijūnienė 

2. Respublikinis moksleivių 
folklorinių šokių varžytuvių 
„Patrepsynė“ Šiaulių miesto 
turas 
 

 2. Respublikinis moksleivių folklorinių šokių varžytuvių 
„Patrepsynė“ Šiaulių miesto turas 

   

2022-04-08 
 

Šiaulių 
kultūros 
centras 
  

A. Brijūnienė 
 

3. Respublikinis moksleivių 
folklorinių šokių varžytuvių 
.„Patrepsynė“ finalinis turas 

 3. Respublikinis moksleivių folklorinių šokių varžytuvių 
„Patrepsynė“ finalinis turas 
 

2022-05-19 Šiaulių 
kultūros 
centras 
 

A. Brijūnienė 

 
Šventės – 4: 

Šventės Pavadinimas Data Vieta  
Šventės – 2:    

 
1. XIII regioninė vokalinių 
ansamblių šventė „Pavasario 
melodijos“ 

 1. Vokalinis ansamblis „Dainora “ – 1: 
1.1. XIII regioninė vokalinių ansamblių šventė „Pavasario 
melodijos“ 
 

 
2022-03-12 

  
R. Majauskienė 
A. Brijūnienė 

 
11. Studijos „Aušrelė“ 60-
tasis gimtadienis 

 2. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 0: 
2.1. Choreografijos studijos „Aušrelė“ 60-tasis gimtadienis 
atšauktas. 

 
 

  
Z. Mundinienė 
M. Kosaitis 
V.Adomėnaitė-
Butnorienė 

 
12. Chorinės muzikos šventė 
„Ramios malonios vasaros 
naktys“ 

 3. Kamerinis choras „Vasara“ – 1: 
3.1. Chorinės muzikos šventė „Ramios malonios vasaros 
naktys“ 
 

 
2022-07-02 

 
Šiaulių 
kultūros 
centras 

 
K. Luotė 



49 
 

 

4. Šiaurės Lietuvos 
regioninė dainų ir šokių 
šventė 

 4. Šiaurės Lietuvos regioninė dainų ir šokių šventė nukelta į 
2024 m. 

 Centrinio 
parko 
estrada 

D. Bačiulė 
U.Skačkauskienė 

Koncertai, spektakliai ir 
kt. – 15: 
1.  Chorinės muzikos 
koncertas skirtas Lietuvos 
valstybės atkūrimo dienai 
„Lietuviais esame mes 
gimę“ 

Koncertai, 
spektakliai  

ir kt. 

Pavadinimas Data Vieta  
Koncertai, spektakliai ir kt. – 16: 
1. Kamerinis choras „Vasara“ – 0:        
1.1. Koncertas atšauktas dėl pandeminės situacijos. 

 
 

 
Šiaulių 
kultūros 
centras  

 
K. Luotė   

  
  

  2. Koncertas „Tėvynės 
spalvos“, skirtas Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo 
dienai  

 2. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ – 0: 
2.1. Koncertas atšauktas dėl pandemi nės situacijos. 

 Šiaulių 
kultūros 
centras 

R. Laugalis 

  3. Etiudų vakaras 
„Pasibuvimas su teatru“, 
skirtas tarptautinei Teatro 
dienai 

 3.Teatro studija „Gūžta“ – 1: 
3.1. Etiudų vakaras „Žaidžiame teatrą“, skirtas tarptautinei 
Teatro dienai   
 

 
2022-03-24 

 
Rėkyvos 
kultūros 
namuose 

 
M. Vaitkevičius 

  4. Būgnų naktys  4. Perkusijos studija – 0: 
4.1. Nuo vasario mėn. meno vadovas nebedirbo. Renginys 
neįvyko. 
 

  G. Gascevičius   

   
5.1. Popietė „Močiutės 
skrynią atvėrus“ 

 5. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ – 2: 
5.1. Popietė „Močiutės skrynią atvėrus“ 

 
2022-11-16 

 
Šiaulių 
kultūros 
centras 

 
V. Taučienė-
Rezgienė 

  5.2. Neplanuotas  5.2. Romansų popietė Centrinio parko estradoje 2022-05-13 Centrinio 
parko 
estrada 

 

   
6. Koncertas „Gerumo 
sparnai“ 

 6. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 1:  
6.1. Koncertas „Gerumo sparnai“ 
 

 
2022-04-28 

 
Šiaulių 
kultūros 
centras 

 
Z. Mundinienė 
M. Kosaitis 
V.Adomėnaitė
-Butnorienė 

   
7.1. Koncertas „Maža 
kelionė per didelį pavasarį“ 
 

 7. Vokalo studija „Rokoko“ – 3:  
7.1. Koncertas „Maža kelionė per didelį pavasarį“ 

 
2022-05-18 

 
Šiaulių 
kultūros 
centras 

 
R. Kauneckaitė 

  7.2. Neplanuotas  7.2. Koncertas „Maža kelionė per didelį pavasarį“ 2022-05-04 Radviliškio 
muzikos 
mokykla 
 

 



50 
 

 

  7.3. Neplanuotas  7.3. Vaikų vokalinių kolektyvų  koncertas „Linksmasis vėjas“ 
 

2022-06-09 Centrinio 
parko 
estrada 

 

  8. „Suvaikėjusios pjesės“  8.  Teatro studija „Gūžta“ – 0: 
8.1. Dėl pasikeitusių kolektyvo meno vadovų spektaklio 
premjera „Suvaikėjusios pjesės“ neįvyko.   
 

  M. Vaitkevičius 

  9.  Koncertas „Giesmė mus 
kelia ir gaivina“, skirtas 
Šventos Cecilijos, chorų 
globėjos garbei 
 

 9.  Kamerinis choras „Vasara“ – 0: 
9.1. neįvyko 

  K. Luotė 

  10. Advento vakarojimas  10. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ – 0:  
10.1. neįvyko 
 

  V. Taučienė-
Rezgienė 

  11. Perkusijos studijos 
spektaklis 

 11. Perkusijos studija – 0: 
11.1. Nuo vasario mėn. meno vadovas nebedirba. Renginys 
neįvyko. 
 

  G. Gascevičius   

  12. Koncertas „Jau žvaigždė 
patekėjo“ 
 

 12. Vokalo studija „Rokoko“ – 1:  
12.1. Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“ 

2022-12-13 Šiaulių 
kultūros 
centre 

R. Kauneckaitė 

    13. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 1:   M. Kosaitis 
Z. Mundinienė 
V.Adomėnaitė
-Butnorienė 

  13.1. Miuziklas  13.1. neįvyko    
  13.2. neplanuotas  13.2. Choreografinė pasaka „Svečiuose pas pasaką“ 2022-12-16 

(3) 
Šiaulių 
kultūros 
centras 

    14. Choreografijos studija „Impresija“ – 2:   I. Širvienė 
  14.1. Šokio spektaklis 

„Kalėdų pasaka“ 
 14.1. Choreografinė pasaka „Užkeiktoji baletijos karalystė“ 2022-12-17 Rėkyvos 

kultūros 
namai 

 

  14.2. Neplanuotas  14.2. Vaikų Velykėlės su choreografijos studija „Impresija“ 2022-04-24 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

 

   
15.1. Kalėdinis koncertas;   

 15. Kamerinis choras „Atžalynas“ –  2: 
15.1.  Kalėdinis koncertas, Antonio Vivaldi „Gloria“ 

 
2022-12-29 

 
Šv. Jurgio 
bažnyčia 

 
M. Žalalis 

  15.2. Neplanuotas  15.2. Koncertas „Choriniai susitikimai“ 2022-01-27  
 

A. Brijūnienė 

  16. Neplanuotas  16. Koncertas „Tėvyne mano...“ skirtas Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai 

2022-02-12 Rėkyvos 
kultūros 
namai 
 

A. Brijūnienė 



51 
 

 

  17. Neplanuotas  17. Vakaras su choreografe Vanda Verkuliene „Šimtaraštės 
juostos apgaubta“ 

2022-09-06 Šiaulių 
kultūros 
centras 
 

A. Brijūnienė 

  18. Neplanuotas  18. Etnokultūrinė akcija „Visa Lietuva šoka“ 2022-09-16 Šiaulių 
kultūros 
centras 

A. Brijūnienė 

3. Mėgėjų meno 
kolektyvų  
dalyvavimas 
renginiuose 

Pavadinimas Festivaliai Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  
Festivaliai – 16: Festivaliai – 49:     
 
1.1.  Tarptautinis meno 
festivalis-konkursas  
„Kaleidoshop talantov“; 

 1. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 18: 
1.1. Nedalyvavo dėl pandeminės 
situacijos; 

  
 

 
Polianica 
Zdroj, 
Lenkija 

M. Kosaitis  
V.Adomėnaitė
-Butnorienė 
Z. Mundinienė 

1.2. Tarptautinis šokio 
festivalis-konkursas 
„Neposedo kutsub sopru“; 

 1.2. Tarptautinis šokio festivalis 
konkursas „Neposedo  
kutsub sopru“; 

 2022-12-9–
11  

Talinas, 
Estija 

 

1.3. neplanuotas;  1.3. Respublikinis šokių festivalis-
konkursas „Šokių sūkury 2022“; 

III vieta 2022-03-27 Tryškių 
kultūros 
centras 

 

1.4. neplanuotas;  1.4. Respublikinis klasikinio ir 
šiuolaikinio šokio festivalis- konkursas 
„Arabeskas“; 

I vieta 2022-04-12 Plungės 
kultūros 
centras 

 

1.5. neplanuotas;  1.5. Respublikinis šokių kolektyvų 
festivalis- konkursas „Šokių šokas“; 
 

I vieta, 
I vieta 

2022-04-29 Radviliškio 
kultūros 
centras 

 

1.6. neplanuotas;  1.6. XVII respublikinis šokių kolektyvų 
festivalis- konkursas „Šokio vizija“; 

I vieta, 
II vietos 

2022-04-30 Klaipėda  

1.7. neplanuotas;  1.7. Tarptautinis šokio festivalis- 
konkursas „Baltic Amber Jurmala 2022“; 

Penkios I vietos, 
II vieta 

2022-05-14 Jūrmala, 
Latvija 

 

1.8. neplanuota;  1.8. Pučiamųjų orkestrų festivalis 
„Bandfest Kaunas 2022“; 

 2022-05-20 Kaunas  

1.9. neplanuotas;  1.9. Tarptautinis pučiamųjų muzikos 
festivalis „Amber Wind“; 

 2022-05-28 Palanga  

1.10. neplanuotas;  1.10.  Tarptautinis šokio festivalis 
„Zadorinka“ kviečia draugus“; 

 2022-05-29 Ryga, 
Latvija 

 

1.11. neplanuotas;  1.11. Festivalis „Vėl kartu“;  2022-09-01 Talkšos ežero 
pakrantė 
 

 

1.12. neplanuotas;  1.12. XV tarptautinis šokio festivalio-
konkurso „Aušrinė žvaigždė“ koncertas 
Kuršėnuose; 

 2022-09-07 Šiaulių r. 
sav. kultūros 
centras, 
Kuršėnai 

 



52 
 

 

1.13. neplanuotas;  1.13. XV tarptautinis šokio festivalio-
konkurso Aušrinė žvaigždė“ koncertas 
Linkuvoje; 

 2022-09-08 Linkuvos 
globos 
namai 

 

1.14. neplanuotas;  1.14. XV tarptautinis šokio festivalio-
konkurso „Aušrinė žvaigždė“ koncertas 
PC „Saulės miestas“; 

 2022-09-08 PC „Saulės 
miestas“ 

 

1.15. neplanuotas;  1.15. XV tarptautinis šokio festivalio-
konkurso „Aušrinė žvaigždė“ atidarymo 
koncertas; 

 2022-09-09 Pėsčiųjų 
bulvaras 
 

 

1.16. neplanuotas;  1.16. XV tarptautinis šokio festivalio-
konkurso „Aušrinė žvaigždė“ uždarymo 
koncertas; 

 2022-09-10 Šiaulių 
kultūros 
centras 

 

1.17. neplanuotas;  1.17. Respublikinis festivalis-konkursas 
„Šokio pasaulis“ 

Dvi II, dvi III 
vietos 

 

2022-11-19 Kauno 
kultūros 
centras 

 

1.18. neplanuotas;  1.18. Tarptautinis šokio festivalis-
konkursas „Neposedo kutsub sopru“;  

II vieta 
V vieta 

2022-12-10–
11  

Talinas, 
Estija 

 

1.19. neplanuotas.  1.19. Respublikinis šokio festivalis-
konkursas „Holly jolly dance 2022“. 

I vieta ir 
komisijos prizas 

2022-12-11 Mažeikių 
kultūros 
centras 

 

    2. Kamerinis choras „Bičiuliai“ –  0:    R. Daukantaitė 
2.1. Tarptautinis sakralinės 
muzikos festivalis 
„Bažnyčių naktys“ 

 2.1. Renginys neįvyko.   Ryga, 
Latvija 

 

  3. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ – 2:    V. Dargis 
3.1. Klojimo teatrų festivalis 
„Šeštadienių popietės 
klojimo teatre“    

 3.1. nedalyvavo;   Kleboniškių 
kaimo 
buities 
muziejus 

 

3.2. neplanuotas;  3.2. Žodžio ir muzikos festivalis „Ir ežeras 
turi ausis“; 

 2022-07-16 Šiaulių 
kultūros 
centras 

 

3.3. neplanuotas.  3.3. XIII mėgėjų teatrų festivalis  
„Pulsas“. 

 2022-11-18 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

 

  4. Choreografijos studija „Impresija“ – 6:    I. Širvienė 
4.1. Respublikinis mažų 
miestelių ir kaimo vietovių 
vaikų ir jaunimo šokių 
festivalis „Šokis manyje 
2022“ 

 4.1. neįvyko;   Šiaulių 
rajonas, 
Kužiai 

 



53 
 

 

4.2. neplanuotas;  4.2. Šokių festivalis–konkursas „Along 
the river, Užventis 2022“; 

II ir III vietos 2022-03-26 Užvenčio 
kultūros 
centras 

 

4.3. neplanuotas;  4.3. Šokių   festivalio–konkurso 
„Le dance 2022“; 

I ir II vietos 2022-04-29 Kretinga  

4.4. neplanuotas;  4.4. Mažųjų šokėjų festivalis 
 „Auginkime skrydžiui sparnus“; 

 2022-05-12 Klaipėda  

4.5. neplanuotas;  4.5. Virtualaus respublikinio vaikų šokių 
festivalio  „Šokanti pasaka“; 

 2022-05-20 Vilkaviškis  

4.6.  neplanuotas;  4.6. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 
mozaika“; 

 2022-09-10 Pėsčiųjų 
bulvaras 

 

4.7. neplanuotas.  4.7. XV tarptautinis šokio festivalio-
konkurso „Aušrinė žvaigždė“ 
konkursinėje dalyje. 
 

Trys III vietos 
 

2022-09-10 Šiaulių 
kultūros 
centras 

 

  5. Vokalo studija „Rokoko“ – 2:    R. Kauneckaitė 
5.1. Tarptautinis vaikų 
populiariosios muzikos 
festivalis „Baltumo šventė“          

 5.1. dėl COVID-19 neįvyko;   Kaunas  

5.2. XXII respublikinis 
vaikų populiariosios 
festivalis „Laumės juosta“ 

 5.2. nedalyvavo; 
 

  Palanga  

5.3. Respublikinis jaunųjų 
atlikėjų meninės kūrybos 
festivalis „Muzika rudens 
spalvose“ 

 5.3. nedalyvavo; 
 
 

  Lietuva  

5.4. Baltijos šalių vaikų 
populiariosios dainos 
festivalis-konkursas 
„Dainuok žiemužėle“ 

 5.4. nedalyvavo;   Šiaulių 
apskritis 

 

5.5. neplanuotas;  5.5. Respublikinis vaikų vokalinės 
muzikos festivalis „Septynios natos“; 

 2022-03-20 Kauno 
Girstučio 
kultūros 
centras 

 

5.6. neplanuotas.  5.6. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 
mozaika“. 
 

 2022-09-10 Pėsčiųjų 
bulvaras 

 

  6. Perkusijos studija – 0:    G. Gascevičius 
6.1. Būgnų ir perkusijos 
festivalis. 

 6.1. Nuo vasario mėn. meno vadovas 
nebedirba. 
 
 

    



54 
 

 

  7. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ – 2:    V. Taučienė-
Rezgienė 7.1. Tarptautinis folkloro 

festivalis „Atataria lamzdžiai“; 
 7.1. Tarptautinis folkloro festivalis 

„Atataria lamzdžiai“; 
 2022-06-05 Kaunas 

7.2. neplanuotas.  7.2. meno mėgėjų festivalis  
„Rudens mozaika“. 
 

 2022-09-10 Pėsčiųjų 
bulvaras 

 

  8. Mišrus choras „Tremtinys“ – 3:    R. Pečeliūnas 
8.1. Respublikinis tremtinių 
sąskrydis; 

 8.1. neįvyko;   Ariogala  

8.2. neplanuotas;  8.2. Politinių kalinių ir tremtinių chorų 
festivalis „Dainos Lietuvai“; 

 2022-05-15 Radviliškio 
kultūros 
centras 

 

8.3. neplanuotas;  8.3. Tremtinių ir politinių kalinių festivalis 
„Danuoju Lietuvai“, skirtas Europos 
dienai, stalinizmo ir nacizmo 
aukomsatminti, Baltijos kelio dienai 
paminėti; 

 2022-08-23 Vytauto 
parkas, 
Mariampolė 

 

8.4. neplanuotas.  8.4. Mėgėjų meno festivalis  „Rudens 
mozaika“. 
 

 2022-09-10 Pėsčiųjų 
bulvaras 

 

  9. Vokalinis ansamblis „Dainora“/ 
Vokalinis ansamblis „Romantika“ – 4: 

   R. Majauskienė 

9.1. Respublikinis vokalinių 
ansamblių festivalis-
konkursas „Vėtrungė“; 

 9.1. Dėl COVID-19 neįvyko;   Jurbarko 
krašto 
kultūros 
centras 

 

9.2. Respublikinis vokalinių 
ansamblių festivalis-
konkursas „Kur aukštas 
klevas“; 

 9.2. Respublikinis vokalinių ansamblių 
festivalis-konkursas „Kur aukštas klevas“; 
 

 2022-04-30 Linkuvos 
kultūros 
centras 

 

9.3. neplanuotas;  9.3. Respublikinis vokalinės muzikos 
festivalis-konkursas „Vasaros šokis“, 
skirtas Benjamino Gorbulskio kūrybai; 

II vieta 2022-06-18 Kuršėnų 
kultūros 
centras 

 

9.4. neplanuotas;  9.4. Mėgėjų meno festivalis  
„Rudens mozaika“; 

 2022-09-10 Pėsčiųjų 
bulvaras 

 

9.5. neplanuotas.  9.5. XXI-asis tarpregioninis vokalinių 
ansamblių festivalis „Rudens melodija“. 

 2022-11-26 Papilės 
kultūros 
centras 

 

  10. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ – 4:    R. Laugalis 
10.1. Liaudiškų šokių 
festivalis „Kai prabyla 
žemė“; 

 10.1. neįvyko;   Kaunas  



55 
 

 

10.2. neplanuotas;  10.2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 
mozaika“; 

 2022-09-10 Pėsčiųjų 
bulvaras 

 

10.3. neplanuotas;  10.3. XV tarptautinis šokio festivalis – 
konkursas „Aušrinė žvaigždė“; 

 2022-09-10 Prisikėlimo 
aikštė 

 

10.4. neplanuotas;  10.4. Tarptautinis liaudiškų šokių 
festivalis „Šoki, trypki“; 

 2022-11-12 Kauno 
kultūros 
centras 

 

10.5. neplanuotas.  10.5. Tarptautinis festivalis „Kaimynėli, 
būk sveikas“. 

 2022-11-26 Visagino 
kultūros 
centras 

 

  11. Teatro studija „Gūžta“ – 0:     
11.1. Vaikų ir jaunimo teatrų 
festivalis „Bendraamžių 
scena“. 

 11.1. nedalyvavo, nes keitėsi vadovai. 
 

  Joniškio 
kultūros 
centras 

M. Vaitkevičius 

  12. Kamerinis choras „Atžalynas“ – 3:    M. Žalais 
12.1. Neplanuotas;  12.1. Jaunimo muzikos festivalis „Šiauliai 

gyvai 2022“; 
 2022-06-02 Fotografijos 

muziejus 
 

12.2. neplanuotas;  12.2. Festivalyje „Bažnyčių naktys“ 
koncertas „Apie šviesą“; 

 2022-07-24 Švč. Mergelės 
Marijos 
Nekaltojo 
Prasidėjimo 
bažnyčia 

 

12.3. neplanuotas.  12.3. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 
mozaika“. 
 

 2022-09-10 Pėsčiųjų 
bulvaras 

 

  13. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ 
– 1: 

   I. Šerpytienė 
E. Račkauskas 
S. Giedrė 13.1. Neplanuotas.  13.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“. 
 

 2022-09-10 Pėsčiųjų 
bulvaras 

  14. Kamerinis choras „Vasara“ – 4:    K. Luotė 
14.1. Neplanuotas;  14.1. XII respublikinis chorų festivalis 

„Draugystės daina“; 
 2022-04-16 Baisogalos 

kultūros 
centras 

 

14.2. neplanuotas;  14.2. XX respublikinis suaugusiųjų chorų 
sakralinės muzikos festivalis „Aleliuja“; 

 2022-04-24 N. Akmenė  

14.3. neplanuotas;  14.3. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 
mozaika“; 

 2022-09-10 Pėsčiųjų 
bulvaras 

 

14.4. neplanuotas.  14.4. Respublikinis chorinės muzikos 
festivalis, skirtas choro dirigentui Juozui 
Rožanskui atminti. 

 2022-11-26 Pakruojo 
kultūros 
centras 

 



56 
 

 

 
Konkursai – 7: 

Konkursai Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  
Konkursai – 10:     

  1. Kamerinis choras „Atžalynas“ – 0:     
1.1. Tarptautinis konkursas 
„Kaunas cantat“. 

 1.1. nedalyvavo.    Kaunas M. Žalalis 

 
2.1. Respublikinis vaikų 
vokalinės muzikos 
konkursas „Dainos 
sparnais“; 

 2. Vokalo studija „Rokoko“ – 5: 
2.1. nedalyvavo; 

   R. Kauneckaitė 

2.2. Lietuvos TV konkursas 
„Dainų dainelė“; 

 2.2. Lietuvos TV konkursas „Dainų 
dainelė“: 

    

  2.2.1. Šiaulių miesto turas,  2022-01-13 Šiaulių m. 
„Juventos“ 
progimnazija 

 

  2.2.2. Zoninis turas;  2022-01-28 „Dagilėlio“ 
dainavimo 
mokykla 

 

2.3. Tarptautinis jaunųjų 
atlikėjų konkursas „Aprilia 
pilieni“; 

 2.3. neįvyko;   Bauskė, 
Latvija 

 

2.4. Tarptautinis vaikų 
muzikos konkursas 
„Linksmosios supynės“; 

 2.4. tarptautinis vaikų muzikos konkursas 
„Linksmosios supynės“; 
 

 2022-05-14 Kaišiadorių 
kultūros 
centras 

 

2.5. neplanuotas;  2.5. konkursas „Šiaurės pašvaistė“;  2022-09-24 Šiauliai  
2.6. neplanuotas.  2.6. Vaikų vokalinės muzikos konkursas 

„Muzika ORE 2022“. 
II vieta 
III vieta 

2022-11-19 Birštono 
kultūros 
centras 

 

  3. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ – 0:    R. Laugalis 
3.1. Liaudiškų šokių 
konkursas-sambūris „Iš 
aplinkui“. 

 3.1. neįvyko. 
 

    

  4. Choreografijos studija „Impresija“ – 2:    I. Širvienė 
4.1. Šokio konkursas-
festivalis „Ledo gėlės“; 

 4.1. neįvyko; 
 

  Šiaulių 
Dainų 
progimnazija 

 

4.2. neplanuotas;  4.2. Šokių konkursas „Dance is passion 
2022“; 

Dvi I vietos 2022-03-19 Plungės 
kultūros 
centras 

 

4.3. neplanuotas.  4.3. Tarptautinis vaikų ir jaunimo 
konkursas „Coda 2022“. 

I vieta 
II vieta 
III vieta 

2022-06-04 Klaipėdos 
kultūros 
centras  

 



57 
 

 

  5. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 1:    R. Majauskienė 
5.1. Neplanuotas.  5.1. Respublikinis vokalinių ansamblių 

konkursas „Kur aukštas klevas 2022“. 
 2022-04-30 Linkuvos 

kultūros 
centras 

 

  6. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ – 
1: 

    
S. Giedrė 

6.1. Neplanuotas.  6.1. Respublikinis vokalinių ansamblių 
konkursas „Kur aukštas klevas“ (vokalinė 
grupė). 

 2022-04-30 Linkuvos 
kultūros 
centras, 
Pakruojo r. 

 

  7. Kamerinis choras „Vasara“ – 1:    K. Luotė 
7.1. Neplanuotas.  7.1. Lietuvos Juozo Gudavičiaus vardo 

muzikos konkursas „Kur giria žaliuoja“. 
II vieta 2022-11-06 Paįstrio 

kultūros 
centras 

 

      
Šventės – 6: Šventės Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Šventės – 18     
  1. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ – 

5: 
   V. Verkulienė 

S. Giedrė 
E. Šliauterienė 1.1. Lietuvos senjorų dainų 

ir šokių šventė „Mes vėl 
kartu“; 

 1.1. Renginys neįvyko;   Vilniaus 
mokytojų 
namai 

1.2. Siguldos miesto dainų 
ir šokių šventė; 

 1.2. Keitėsi vadovai, renginyje 
nedalyvavo; 

  Sigulda, 
Latvija 

 

1.3. Pagyvenusiųjų 
kolektyvų šokių šventė „Dar 
ratą ratelį“; 

 1.3. Pagyvenusiųjų kolektyvų šokių šventė 
„Dar ratą ratelį“; 

 2022-10-22 Panevėžys I. Šerpytienė  
E. Račkauskas 

1.4. neplanuotas;  1.4. XIV respublikinė vokainių ansamblių 
šventė „Pavasario melodijos“; 

 2022-03-12 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

 

1.5. neplanuotas.  1.5. Šiaulių krašto dainų ir šokių šventė 
„Skambantis gyvybės medis“. 

 2022-05-27 Daugėlių 
pušynas, 
Kuršėnai 

 

  2. Choras „Tremtinys“ – 3:    R. Pečeliūnas 
2.1. Respublikinė tremtinių 
dainų šventė 

 2.1. Respublikinė tremtinių dainų šventė-
sąskrydis „Su Lietuva širdy“; 

 2022-08-06 Anykščiai  

2.2. neplanuotas;  2.2. Politinių kalinių ir tremtinių chorų 
šventė „Ačiū tau, mama, tariu“; 

 2022-05-07 Mažeikių 
kultūros 
centras 

 

2.3. neplanuotas.  2.3. Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 
dainų ir poezijos šventė „Leiskit į tėvynę-
2022“. 
 

 2022-06-12 Kryžkalnis  



58 
 

 

  3. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ – 0:    V. Dargis 
3.1. Respublikinė teatrų 
apžiūra „Atspindžiai“. 

 3.2. neįvyko.     

  4. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 0:    R. Majauskienė 
4.1. Regioninė vokalinės 
muzikos šventė „Auksinis 
ruduo“. 

 4.1. Renginyje nedalyvavo.     

  5. Kamerinis choras „Atžalynas“ – 2:    M. Žalalis 
5.1. Neplanuotas;  5.1. Kauno dainų ir šokių šventė „Kur 

suteka upės“; 
 2022-06-04 Kaunas 

 
 

5.2. neplanuotas.  5.2. miesto Kalėdinės eglės įžiebimo šventė. 
 

 2022-12-10 Šiauliai  

  6. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 1:    R. Daukantaitė 
6.1. Neplanuotas.  6.1. Šiaulių krašto dainų ir šokių šventė 

„Skambantis gyvybės medis“. 
 2022-05-27 Daugėlių 

pušynas 
 

  7. Šokių studija „Impresija“ –  1:    I. Širvienė 
7.1. Neplanuotas.  7.1. Respublikinė šokių šventė „Atvira 

erdvė“. 
 2022-01-09 Šiaulių 

vyskupija 
 

  8. Vokalo studija „Rokoko“ – 1:    R. Kauneckaitė 
8.1. Neplanuotas.  8.1. Šeimų šventė.  2022-03-05 Meškuičiai, 

Šiaulių r. 
 

  9. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ – 2:    R. Laugalis 
9.1. Neplanuotas;  9.1. Šiaulių krašto dainų ir šokių šventė 

„Skambantis gyvybės medis“; 
 2022-05-27 Daugėlių 

pušynas, 
Kuršėnai 

 

9.2. neplanuotas.  9.2. Akmenės rajono meno šventė 
„Akmenės smuikelis“. 

 2022-06-11 Akmenės 
gamtos ir 
kultūros 
parkas 

 

  10. Kamerinis choras „Vasara“ – 2:    K. Luotė 
10.1. neplanuotas;  10.1. Šiaulių krašto dainų ir šokių šventė 

„Skambantis gyvybės medis“; 
 2022-05-27 Daugėlių 

pušynas, 
Kuršėnai 

 

10.2. neplanuotas.  10.2. Chorinės muzikos šventė  
„Ramios malonios vasaros naktys“. 

 2022-07-02 Šiaulių 
kultūros 
centras 

 

  11. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 1:     
11.1. Neplanuotas.  11.1. Šiaulių miesto Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė. 
 2022-12-10 Prisikėlimo 

aikštė 
M. Kosaitis 
V.Adomėnaitė
-Butnorienė 
Z. Mundinienė 



59 
 

 

 
Kalendorinės šventės – 2: 

Kalendorinės 
šventės 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  
Kalendorinės šventės – 9:     

1. Užgavėnės.  1. Neįvyko.     
2. Aktyvus žaidimas 
„Joninės mieste“. 

 2. Aktyvus žaidimas „Joninės mieste“ – 4 
(„Durys“, „Kalatinis“, „Sidabrinė gija“, 
„Vajaunas“). 

 2022-06-23 Šiauliai V. Dargis  
V. Taučienė-
Rezgienė 
V. Verkulienė 
R. Laugalis 

  3. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ –  
3: 

    

3.1. Neplanuota;  3.1. Žolinės atlaidai – vasaros šventė 
(vokalinė grupė); 

 2022-08-15 Šakyna, 
Šiaulių r. 

S. Giedrė 

3.2. neplanuotas;  3.2. Šv. Rok atlaidai, koncertas;  2022-08-21 Gruzdžiai, 
Šiaulių r. 

 

3.3. neplanuotas.  3.3. Advento vakaras Šiaulių aklųjų ir 
silpnaregių centre. 

 2022-12-19 Šiaulių 
aklųjų ir 
silpnaregių 
centras 

 

  13. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ – 
1: 

   V. Taučienė-
Rezgienė 

4.1. Neplanuotas.  4.1. Advento vakaras.  2022-12-08 Šiaulių l /d 
„Eglutė“ 

 

  14. Choras „Tremtinys“ – 1:    R. Pečeliūnas 
5.1. Neplanuotas.  5.1. Advento giesmių popietė.  2022-12-12 Šiauliai  
 
Valstybinės šventės ir 
minėjimai – 5: 

Valstybės 
šventės ir 
minėjimai 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  
Valstybinės šventės ir minėjimai – 6:  
1. Choras „Tremtinys“ –  2: 

    
R. Pečeliūnas 

1.1. Gedulo ir vilties dienos 
minėjimas 

 1.1. Gedulo ir vilties dienos minėjimas  2022-06-14 Geležinkelio 
rampa 

 

1.2. Renginys, skirtas Baltijos 
kelio dienai, laisvės dienai 
atminti, ir susitikimas su 
tarptautinės organizacijos 
„Tradicija, šeima, nuosavybė 
(TFP) nariais  

 1.2. Susitikimas su tarptautinės 
organizacijos „Tradicija, šeima, 
nuosavybė“ (TFP) nariais 
 

 2022-08-27 Sukilėlių 
kalnelis 

 

  2. Kamerinis choras „Atžalynas“ –  2:    M. Žalalis 
2.1. Valstybės (Lietuvos 
Karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) dienos 
iškilminga vėliavos 
pakėlimo ceremonija ir 
šventinis koncertas 

 2.1. nebuvo poreikio;     



60 
 

 

2.2. neplanuotas;  2.2. Vasario 16-osios iškilmingas 
minėjimas; 

 2022-02-16 Prisikėlimo 
aikštė 

 

2.3. neplanuotas.  2.3. Vienybės ir solidarumo su Ukraina 
akcija. 
 

 2022-02-24 Prisikėlimo 
aikštė 

 

  3. Kamerinis choras „Vasara“ – 0:    K. Luotė 
3. Renginys, skirtas Baltijos 
kelio dienai, laisvės dienai 
atminti, ir susitikimas su 
tarptautinės organizacijos 
„Tradicija, šeima, 
nuosavybė (TFP) nariais. 

 3.1. Nedalyvavo, nes nebuvo poreikio.     

  4. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 1:    R. Daukantaitė 
4.1. Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai skirtas 
koncertas;  

 4.1. Dėl COVID-19 pandemijos neįvyko;   Jelgava, 
Latvija 

 

4.2. neplanuotas.  4.2. Valstybės (Lietuvos Karaliaus 
Mindaugo karūnavimo) dienos iškilminga 
Lietuvos respublikos vėliavos pakėlimo 
ceremonija ir šventinis koncertas. 
 

  Prisikėlimo 
aikštė 

 

  5. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ – 
1: 

    

5.1. Nenumatytas.  5.1. Valstybės (Lietuvos Karaliaus 
Mindaugo 
karūnavimo) dienos iškilminga Lietuvos 
respublikos vėliavos pakėlimo ceremonija 
ir šventinis koncertas. 

 2022-07-06 Prisikėlimo 
aikštė 

V. Verkulienė 

Koncertai vakaronės 
ir kt. – 1: 

Koncertai 
vakaronės ir kt. 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  
Koncertai vakaronės ir kt. – 43:     

        
 1. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 2:     R. Majauskienė 
1.1. Renginys „Daina mus 
sujungia“; 

1.1. Renginys neįvyko;   Radviliškio 
kultūros 
centras 

 

1.2. neplanuotas; 1.2. Romansų vakaras „Tu ateisi vakarui 
nuraudus“; 

 2022-11-04 Meškuičiai  

1.3. neplanuotas. 1.3. koncertas „Rudens melodijos“.  2022-11-17 Bridai  
 2. Kamerinis choras „Atžalynas“ – 2:    M. Žalalis 

2.1. Neplanuotas; 2.1. Karl Jankins „The Armed Man: A 
Mass for Peace“ (liet. „Ginkluotas 
žmogus: Mišios už taiką“); 

 2022-06-14 Vilniaus 
Pranciškonų 
bažnyčia 

 



61 
 

 

2.2. neplanuotas. 2.2. Karl Jankins „The Armed Man: A 
Mass for Peace“ (liet. „Ginkluotas 
žmogus: Mišios už taiką“). 

 2022-09-09 Kristaus 
Karaliaus 
katedra, 
Panevėžys 

 

 3. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 9:    M. Kosaitis 
V.Adomėnaitė
-Butnorienė 
Z. Mundinienė 

3.1. Neplanuotas; 3.1. Koncertas, skirtas šokio grupės „X 
team“  30-mečiui „30+1“; 

 2022-05-13 Šiauliai 
 

3.2. neplanuotas; 3.3. Koncertas, fontano prie „Šiaulių“ 
viešbučio atidarymo proga; 

 2022-06-01 Šiauliai 

3.3. neplanuotas; 3.4. Koncertas su Šiaulių miesto 
pučiamųjų orkestru; 

 2022-06-01 Kurmaičių 
kultūros 
centras 

 

3.4. neplanuotas; 3.5. Koncertas skirtas Tarptautinei  vaikų 
gynimo dienai; 

 2022-06-01 Voveriškių 
mokykla 

 

3.5. neplanuotas; 3.7. „Saulės vasaros koncertai 2022“;  2022-06-21 Šiauliai  
3.6. neplanuotas; 3.8. Atvira choreografijos studijos 

„Aušrelė“ repeticija; 
 2022-08-25 Šiaulių 

kultūros 
centras 

 

3.7. neplanuotas; 3.9.Teatralizuotas veiksmas „Malda už 
taiką“; 

 2022-08-30 Prisikėlimo 
aikštė 

 

3.8. neplanuotas; 3.10. Koncertas su miesto pučiamųjų 
orkestru „Skambantys Šiauliai“; 

 2022-09-10 Amfiteatras   

3.9. neplanuotas. 3.11. Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“.  2022-12-13 Šiaulių 
kultūros 
centras 

 

 4. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ – 2:    V. Dargis 
4.1. Neplanuotas 4.1. teatralizuotas veiksmas „Malda už 

taiką“; 
 2022-08-30 Prisikėlimo 

aikštė 
 

4.2. Neplanuotas 4.2. kūrybinės dirbtuvės su aktoriumi A. 
Sakalausku „Negali skristi - bėk!“ 

 2022-12-03 Šiaulių 
dailės 
galerija 

 

 5. Choreografijos studija „Impresija“ – 1:     
5.1. Neplanuotas. 5.1. koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“. 

 
6. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ – 
10: 

 2022-12-13 Šiaulių 
kultūros 
centras 

I. Širvienė 

6.1. Neplanuotas; 6.1. Koncertas „Tėvyne mano...“ skirtas 
Lietuvos valstybės atkūrimo dienai; 

 2022-02-12 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

V. Verkulienė 
S. Giedrė 
E. Šliauterienė 

6.2. neplanuotas; 6.2. Koncertas „Dainų pynė Lietuvai“ 
skirtas kovo 11-ąjai; 

 2022-03-10 Šakynos 
kultūros 
namai 

 



62 
 

 

6.3. neplanuotas; 6.3. „Vaikų Velykėlės su choreografijos 
studija „Impresija“; 

 2022-04-24 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

 

6.4. neplanuotas; 6.4. Koncertas „Tau, Mama“;  2022-04-29 Vaiguvos 
kultūros 
namai 

 

6.5. neplanuotas; 6.5. Koncertas – Marijos radijo tiesioginė 
transliacija; 

 2022-05-08 Gruzdžių 
Švč. 
Trejybės 
bažnyčia 

 

6.6. neplanuotas; 6.6. Koncertas skirtas Motinos Teresės 
namų įkūrimo 100-mečiui; 

 2022-05-10 Motinos 
Teresės 
šeimų 
namai 

 

6.7. neplanuotas; 6.7. Atvira repeticija Centrinio parko 
estradoje; 

 2022-05-26 Centrinio 
parko 
estrada 

 

6.8. neplanuotas; 6.8. Koncertas „Uždainuokim 
kaimynėliai“ (vokalo grupė); 

 2022-08-18 Kražiai  

6.9. neplanuotas; 6.9. Vakaras su choreografe Vanda 
verkuliene Šimtaraštės juostos apgaubta“; 

 2022-09-06 Šiaulių 
kultūros 
centras 

I. Šerpytienė 
E. Račkauskas 

6.10. nenumatytas. 6.10. koncertas „Rieda, sukas metų ratas“  2022-12-03 Šiaulių 
kultūros 
centras 

 

 7. Vokalo studija „Rokoko“ – 5:    R. Kauneckaitė 
7.1. Neplanuotas; 7.1. „Vaikų Velykėlės su choreografijos 

studija „Impresija“; 
 2022-04-24 Rėkyvos 

kultūros 
namai 

 

7.2. neplanuotas; 7.2. koncertas, skirtas Mamos dienai 
„Gerumo sparnai“; 

 2022-04-28 Šiaulių 
kultūros 
centras 

 

7.3. neplanuotas; 7.3 koncertas derliaus šventėje „Rėkyvos 
derlius 2022“; 

 2022-09-17 Rėkyvos 
kultūros 
namai 

 

7.4. neplanuotas; 7.4. III amžiaus amžiaus universiteto 
mokslo metų atidarymas; 

 2022-10-01 Šiaulių švč. 
Mergelės 
Marijos 
bažnyčia 

 

7.5. neplanuotas. 7.5. Raudojo Kryžiaus renginys senjorų 
dienai paminėti. 

 2022-10-23 Šiaulių atviro 
jaunimo 
centras 

 



63 
 

 

 8. Vokainis ansamblis „Romantika“ – 1:    R. Majauskienė 
8.1. Neplanuotas. 8.1. Koncertas „Sveika, vasara“.  2022-06-09 Bridai. 

Šiaulių r. 
 

 9. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ – 2:     
9.1. Neplanuotas; 9.1. Romansų popietė;  2022-04-15 P.Višinskio 

viešoji 
biblioteka 

V. Taučienė-
Rezgienė 

9.2. neplanuotas. 9.2. Etnokultūrinė akcija „Visa Lietuva 
šoka“. 

 2022-09-16 Šiaulių 
kultūros 
centras 

 

 10. Choras „Tremtinys“ – 4:    R. Pečeliūnas 
10.1. Neplanuotas; 10.1. koncertas Tremtinių ir politinių 

kalinių sąjungos Šiaulių skyriaus 
ataskaitinio susirinkimo dalyviams; 

 2022-03-09 P.Višinskio 
viešoji 
biblioteka 

 

10.2. neplanuotas; 10.2. koncertas, skirtas Tarptautinei 
pagyvenusių žmonių dienai paminėti; 

 2022-10-14 P.Višinskio 
viešoji 
biblioteka 

 

10.3. neplanuotas; 10.3. koncertas, skirtas  žuvusių partizanų 
atminimui; 

 2022-10-15 Alėjų 
kaimas, 
Raseinių r. 

 

10.4. neplanuotas. 10.4. Giedojimas Vėlinių dieną prie 
memorialinio tremties kryžiaus Ginkūnų 
kapinėse ir partizanų laidojimo dauboje. 
 

 2022-11-02 Ginkūnai, 
Šiaulių r. 

 

 11.Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ – 1:    R. Laugalis 
11.1. Neplanuotas. 11.1. Vakaras su choreografe Vanda 

Verkuliene „Šimtaraštės juostos 
apgaubta“. 
 

 2022-09-06 Šiaulių 
kultūros 
centras 

 

 12. Kamerinis choras „Vasara“ – 4:    K. Luotė 
12.1. Neplanuotas; 12.1. koncertas Šv. Apaštalo Jokūbo 

bažnyčioje; 
 2022-07-24 Kurtuvėnai  

12.2. neplanuotas; 12.2. koncertas Nevalnykų atlaiduose;  2022-09-25 Kurtuvėnai  
12.3. neplanuotas; 12.3. koncertas Skaizgirio miestelio 

šventėje; 
 2022-11-13 Skaisgirio 

Šv. Jurgio 
bažnyčia 

 

12.4. neplanuotas. 12.4. Kalėdinių giesmių koncertas.  2022-12-21 Aukštelės 
socialinės 
globos 
namai, 
Šiaulių r. 
 

 



64 
 

 

4. Mėgėjų meno 
kolektyvo 
programos 

Pavadinimas, trukmė Tęsiamos 
 

 

 

 

 

Pavadinimas  Kolektyvas Vartotojų 
grupė 

Trukmė  

1.1. Koncertinė programa 
„Mamai“, 45 min.; 
1.2. Sakralinės muzikos 
Koncertinė programa, 45 min.; 
1.3. Kalėdinių giesmių 
Koncertinė programa, 45 min.; 
1.4. Lietuvių ir pasaulio 
kompozitorių chorinės 
muzikos programa, 1 val.   
 

Tęsiamos programos – 23: 
1.1. Koncertinė programa „Mamai“; 
1.2. Sakralinės muzikos Koncertinė 
programa; 
 
1.3. Kalėdinių giesmių Koncertinė 
programa; 
1.4. Lietuvių ir pasaulio kompozitorių 
chorinės muzikos programa.   
 

Kamerinis 
choras 
„Atžalynas“ 

Suaugusiųjų  
amžiaus 
grupė 
 

 
45 min. 
45 min. 

 
 

45 min. 
 

1 val. 
 

M. Žalalis 

2.1. Choreografinė pasaka  
„Svečiuose pas pasaką“, 45 
min.; 
2.2. Koncertinė programa 
pritaikyta užsakovo 
poreikiui, 45 min. 
 
3. Lietuvių kompozitorių 
chorinės muzikos Koncertinė 
programa, 30 min. 
 
4. Vokalinės muzikos 
Koncertinė programa, 20 min. 
 
 
5. Komedija pagal Moljerą 
„Tariamas ligonis“, 50 min.. 
 
 
6.1. Liaudiškų šokių 
koncertinė programa 
„Kalatinis“, 45 min.; 
6.2. Liaudiškų šokių 
ansamblio „Kalatinis“ 
kapelos  koncertinė 
programa, 20 min.; 
6.3. Liaudiškų šokių 
ansamblio „Kalatinis“  
vokalinės grupės koncertinė 
programa, 30 min.. 

2.1. Choreografinė pasaka  „Svečiuose pas 
pasaką“; 
 
2.2. Koncertinė programa pritaikyta 
užsakovo poreikiui. 
 
 
3. Lietuvių kompozitorių chorinės 
muzikos koncertinė programa. 
 

Choreografijos 
studija 
„Aušrelė“  
 
 
 
 
Kamerinis 
choras 
„Bičiuliai“ 

Visos 
amžiaus 
grupės 
 
 
 
 
Suaugusiųjų 
amžiaus 
grupė 
 

45 min. 
 
 

45 min.  
 
 
 

30 min. 

M. Kosaitis  
 
 
 
 
 
 
R. Daukantaitė 

 4. Vokalinės muzikos koncertinė 
programa. 

Moterų 
vokalinis 
ansamblis 
„Dainora“ 

Suaugusiųjų 
amžiaus 
grupė 

20 min R. Majauskienė 

 5. Komedija pagal Moljerą „Tariamas 
ligonis“. 

Suaugusiųjų  
mėgėjų teatras 
„Durys 
 

Suaugusiųjų 
amžiaus 
grupė 

50 min. 
 

V. Dargis 

 6.1. Liaudiškų šokių koncertinė programa 
„Kalatinis“; 
6.2. Liaudiškų šokių ansamblio 
„Kalatinis“ instrumentinės grupės  
koncertinė programa; 
 
 
6.3. Liaudiškų šokių ansamblio 
„Kalatinis“  vokalinės grupės koncertinė 
programa. 
 

Liaudiškų šokių 
ansamblis 
„Kalatinis“  
 

Visos 
amžiaus 
grupės 
 

45 min. 
 

20 min. 
 
 
 

 
30 min. 

 

V. Verkulienė 



65 
 

 

7.1. Nauja koncertinė 
programa „Jau žvaigždelė 
patekėjo“, 45 min.; 
7.2. Nauja koncertinė 
programa „Maža kelionė per 
didelį pavasarį“, 45 min. 
 
8. Koncertinė programa 
„Gyvenimo spalvos“, 20 
min.; 
 
9.1. Programa „Augino 
močiutė“, 20 min.; 
9.2. „Oi tu rūta, rūta“ 
Etninio paveldo perdavimas 
augančiai  kartai, 20 min.. 
 
10. Koncertinė programa 
„Tremties dainos“, 30 min.. 
 
11. Liaudiškų šokių 
koncertinė programa, 45 
min. 
 
12.1. Lietuvių liaudies dainų 
koncertinė programa, 30 min.; 
12.2. Kalėdinių giesmių 
koncertinė programa 
„Džiaugsmas šiandien 
aplankė mus“, 45 min.; 
12.3. Pasaulietinės chorinės 
muzikos koncertinė 
programa „Mūsų dienos kaip 
šventė“, 45 min. . 
12.4. Lietuviškų patriotinių 
dainų programa „Dainos 
Lietuvai“, 45 min. 
 
13. Savos kūrybos 
spektaklis, 40 min. 
 
 

 7.1. Nauja koncertinė programa „Jau 
žvaigždelė patekėjo“; 
 
7.2. Nauja koncertinė programa „Maža 
kelionė per didelį pavasarį“. 
 
 

Dainavimo 
studija 
„Rokoko“ 
 

Visos 
amžiaus 
grupės 
 

45 min. 
 

 
45 val. 

 

R. Kauneckaitė 

 8. Koncertinė programa „Gyvenimo 
spalvos“. 
 

Vokalinis 
ansamblis 
„Romantika“  
 

Suaugusiųjų 
amžiaus 
grupė 
 

20 min. 
 

 

R. Majauskienė 

 9.1. Programa „Augino močiutė“; 
 
9.2. „Oi tu rūta, rūta“ 
Etninio paveldo perdavimas augančiai  
kartai. 

Folkloro 
ansamblis 
„Sidabrinė gija“  
 

Vaikų 
amžiaus 
grupė 
Suaugusiųjų  
amžiaus 
grupė 

20 min. 
 
 

20 min. 

V. Taučienė-
Rezgienė 

 10. Koncertinė programa „Tremties 
dainos“. 

Mišrus choras 
„Tremtinys“ 

Suaugusiųjų  
amžiaus 
grupė 

30 min. 
 

R. Pečeliūnas 

 11. Liaudiškų šokių koncertinė programa. 
 

Liaudiškų šokių 
grupė 
„Vajaunas“  
 

Suaugusiųjų  
amžiaus 
grupė 
 

45 min. 
 

R. Laugalis 

 12.1. Lietuvių liaudies dainų koncertinė 
programa; 
12.2. Kalėdinių giesmių koncertinė 
programa „Džiaugsmas šiandien aplankė 
mus“; 
12.3. Pasaulietinės chorinės muzikos 
koncertinė programa „Mūsų dienos kaip 
šventė“. 
 
 
12.4. Lietuviškų patriotinių dainų 
programa „Dainos Lietuvai“. 
 
 

Kamerinis 
choras „Vasara“ 
 

Visos 
amžiaus 
grupės 

30 min. 
 

45 min. 
 

 
45 min. 

 
 
 

 
45 min. 

 

K. Luotė 

 13. Premjera perkelta į 2023 m. Suaugusiųjų 
mėgėjų teatras  
„Durys“ 

Suaugusiųjų  
amžiaus 
grupė 
 

40 min. V. Dargis 



66 
 

 

14. Spaktaklis „Suvaikėjusios 
pjesės“, 45 min.. 
 
15. Vienos istorijos 
choreografinė pasaka „Tylos 
garsai“, 45 min.. 
 
16. Programa „Dega žiburį 
pelėda“, 45 min. 

 14. Spaktaklis neparengtas. Keitėsi 
kolektyvo vadovai. 

Teatro studija 
„Gūžta“ 

Vaikų 
amžiaus 
grupė 

45 min.  M.Vaitkevičius 

 15. Vienos istorijos choreografinė pasaka 
„Tylos garsai“ 

Choreografijos 
studija 
„Impresija“ 
 

Vaikų 
amžiaus 
grupė 

30 min. I. Širvienė 

 16. Programa „Dega žiburį pelėda“ Vokalo studija 
„Rokoko“ 

Vaikų 
amžiaus 
grupė 

45 min. R. Kauneckaitė 

Naujos Šiauliečių kompozitorių chorinės muzikos 
koncertas „Apie šviesą“ 

Kamerinis 
choras 
„Atžalynas“ 

Suaugusiųjų  
amžiaus 
grupė 
 

55 min. M. Žalalis 

Antonio Vivaldi „Gloria“ Kamerinis 
choras 
„Atžalynas“ 

Suaugusiųjų  
amžiaus 
grupė 
 

30 min. M. Žalalis 

    Choreografinė pasaka „Užburtoji baletijos 
karalystė“ 

Choreografijos 
studija  
„Impresija“ 

Vaikų 
amžiaus 
grupė 
 

40 min. I. Širvienė 

5. Kita    
4. KOMUNIKACIJA IR LEIDYNINĖ VEIKLA 

1. Informacija 
žiniasklaidai apie 
Centrą ir jo 
vykdomą veiklą 

1. Parengti ir išplatinti 
respublikiniams ir 
regioniniams periodiniams 
spaudiniams, radijo stotims, 
televizijoms, interneto 
portalams 80 pranešimų 
žiniasklaidai, trumpųjų 
informacinių žinučių apie 
Centro veiklą ir 
organizuojamus renginius. 
2. Nufotografuoti 50 
renginių, nuotraukas 
kataloguoti. 
3. Rengti ir platinti 
komercinius pasiūlymus apie 
Centro teikiamas paslaugas, 
edukacinius užsiėmimus, 
salių nuomą. 

1. Rengti ir respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, 
interneto portalams platinti pranešimai žiniasklaidai, trumposios informacinės žinutės apie ŠKC veiklą ir 
organizuojamus renginius. Iš viso išplatinti 107 pranešimai žiniasklaidai. Kartu su tekstu žiniasklaidai 
siunčiamos atrinktos įvykusių renginių fotografijos. Pranešimai žiniasklaidai, įvairūs straipsniai, kuriuose 
rašoma apie ŠKC organizuojamas šventes, interneto portaluose pasirodė 552 kartus, per radiją ir televiziją 
transliuoti 38 reportažai, reklamuojantys įvairią ŠKC veiklą, renginius, iniciatyvas.  
 
 
 
 
2. Nufotografuoti 142 ŠKC organizuojami renginiai, edukacijos ir kitos iniciatyvos, nuotraukos 
kataloguotos, atrinktos fotografijos viešintos žiniasklaidos atstovams. Suorganizuota ir įgyvendinta viena 
ŠKC darbuotojų fotosesija. 
3. Rengti komerciniai pasiūlymai apie Centro teikiamas paslaugas ir galimybes. Siųsti 5 komerciniai 
pasiūlymai – estrados nuoma, edukaciniai užsiėmimai vaikams ir jaunimui, keramikos studija 
suaugusiesiems, stovykla „Amatų marginys“ ir choreografinė pasaka „Svečiuose pas pasaką“.  

 
 

V. Benevičienė 
I. Grinevičienė 
E. V. Ričkutė 
K. Lionikaitė 
 
 
 
 
 
 
R. Parafinavičius 
L. Yarmoshenko 
 
 
V. Benevičienė 
I. Grinevičienė 
 
 



67 
 

 

4. Rengti ir skelbti 
informaciją išmaniuosiuose 
įrenginiuose. 
5. Inicijuoti ir skelbti viešas 
reklamines akcijas. 

4. Parengta 40 statinių ir 4 judantys baneriai infoterminalams. Paviešinta 62 kitų įstaigų ir organizacijų  
baneriai.  
 
5. Įgyvendinta vieša akcija „Šimtas zuikių“, kurios metu kviesta fotografuotis Šiaulių kultūros centro 
kieme, prie velykinių zuikučių.  
 

E. Varkalienė 
A. Valaitytė 
L. Yarmoshenko 
I. Grinevičienė 
V. Benevičienė 
A. Valaitytė 

2. Publikacijų ir 
straipsnių 
rengimas 

Pavadinimas Autorius Pavadinimas Leidinys  
Planuojama parengti 2 
publikacijas, pristatančias 
miesto šventę „Šiaulių 
dienos 786“, kalėdinių ir 
naujamečių renginių ciklą  

I. Grinevičienė 
 
I. Grinevičienė 

Folkloriniai šokiai skatina kūrybinę saviraišką 
 
Audronė Vakarinienė: „Liaudies šokiai telkia žmones“ 

Interneto portalai 
 
Interneto portalai 

I. Grinevičienė 
 
 

3. Reklamos 
kampanijos 

Pavadinimas Pavadinimas Priemonės   
Parengti ir įgyvendinti 
reklamos kampanijas: 
1. Performatyvios poezijos 
ir muzikos festivalio „Ir 
ežeras turi ausis“ 

Performatyvios poezijos ir 
muzikos festivalio „Ir ežeras 
turi ausis“ 

Festivaliui „Ir ežeras turi ausis“ atnaujintas įvaizdis ir sukurta reklaminė 
medžiaga. 
Sukurti reklaminiai skydeliai ir viešinti Šiaulių kultūros centro, Šiaulių 
miesto savivaldybės, Šiaulių turizmo informacijos centro interneto 
svetainėse ir Šiaulių kultūros centro lauko ir vidaus terminaluose. 
Parengti statiniai ir judantys skydeliai viešinti „Google“ paieškos sistemoje 
ir socialiniame tinkle „Facebook“. 
Parengti ir atspausdinti 25 vnt. A2 ir 10 vnt. A3 plakatų; 500 vnt. 12x12 
cm skrajučių; 169x310 cm reklaminis tentas su programa; 2 vnt. 190x106 
cm reklaminių tentų su programa; 6 vnt. 50x80 cm. reklaminių stendų.  
Sukurtas 10 s reklaminis vaizdo klipas ir viešintas lauko reklaminiame 
LED ekrane, Šiaulių kultūros centro interneto svetainėje ir socialiniuose 
tinkluose. 
Sukurtas 10 s garso klipas ir viešintas „Saulės radijuje“. 
Parengtas ir Šiaulių televizijoje ištransliuotas siužetas. 
Festivalis fotografuotas, o nuotraukos drauge su tekstu viešintos 
žiniasklaidoje. 

I. Grinevičienė 
E.V. Ričkutė 
A. Valaitytė 
V. Benevičienė 
 

2. Miesto šventės „Šiaulių 
dienos 786“ 

Miesto šventės „Šiaulių 
dienos 786“ 

Suorganizuota spaudos konferencija, žiniasklaidos atstovams pristatyta 
šventės programa, koncepcija, naujovės. 
Parengti šeši pranešimai žiniasklaidai ir išplatinti respublikiniams ir 
regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, 
interneto portalams ir puslapiams. 
Parengti kelių dydžių reklaminiai skydeliai ir viešinti Šiaulių kultūros 
centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo informacijos centro, 
naujienų portalo „Etaplius“ interneto svetainėse, Šiaulių kultūros centro 
lauko ir vidaus išmaniuosiuose terminaluose. 
Parengta ir skelbta šventės programa lietuvių kalba Šiaulių kultūros centro, 
Šiaulių miesto savivaldybės, Šiaulių turizmo informacijos centro interneto 
svetainėse. 

I. Grinevičienė 
E.V. Ričkutė 
A. Valaitytė 
V. Benevičienė 



68 
 

 

  Parengta ir skelbta šventės programa anglų ir ukrainiečių kalbomis Šiaulių 
kultūros centro interneto svetainėje. 
Parengta ir atspausdinta 50 vnt. šventės įvaizdžio su programa afišų 
(formatas – A2). 
Parengta ir atspausdinta 3000 vnt. brošiūrų (10,5x10,5 cm). 
Parengtos, atspausdintos ir viešintos šventės įvaizdžio afišos lauko 
reklamos stenduose (3 stendai; 3x6 m tentai). 
Sukurtas ir atspausdintas fotosienos maketas. 
Parengtas ir įgyvendintas šventės įvaizdžio projektas 2 autobusų 
apipavidalinimui.  
Parengti ir viešinti reklaminiai skelbimai savaitraštyje „Etaplius“ (2) ir 
„Šiaulių kraštas“ (1). 
Parengtas straipsnis apie miesto šventės rėmėjus ir spausdintas 
savaitraštyje „Etaplius“, platintas žiniasklaidos atstovams. 
Sukurtas  15 s videoklipas ir transliuotas per LRT televiziją (25 
parodymai), ACM ekraną (2730 parodymų), Šiaulių televiziją (50 
parodymų) bei viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame tinkle 
Facebook, YouTube, Instagram kanaluose.   
Sukurtas 15 s audioklipas ir transliuotas per „Saulės radiją“. 
Parengti ir įgyvendinti marškinėlių gamybos projektai.  
Šiaulių kultūros centro, kitų įstaigų organizuoti renginiai fotografuoti, 
vaizdinė informacija viešinta per Šiaulių kultūros centro ir Šiaulių dienų 
socialinį tinklą Facebook, pateikta žiniasklaidos atstovams. 
Parengtas „Šiaulių dienas 786“ reprezentuojantis filmukas, viešintas 
Šiaulių kultūros centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo 
informacijos centro, naujienų portalo „Etaplius“ interneto svetainėse, 
socialiniuose tinkluose. 
Parengtas miesto šventės suvenyrinis atvirukų rinkinys. 

 

3. Festivalio-konkurso 
„Aušrinė žvaigždė“ 

Festivalio-konkurso 
„Aušrinė žvaigždė“ 

XV tarptautiniam šokio festivaliui-konkursui „Aušrinė žvaigždė“ sukurtas 
naujas šventės įvaizdis ir parengta reklaminė medžiaga. 
Respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, 
televizijoms, interneto portalams ir puslapiams išsiųsti 2 pranešimi 
žiniasklaidai. 
Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių kultūros 
centro, Šiaulių turizmo informacijos centro, Šiaulių miesto savivaldybės, 
interneto svetainėse, socialiniame tinkle „Facebook“, Šiaulių kultūros 
centro lauko ir vidaus išmaniuosiuose terminaluose. 
Informacija apie festivalį-konkursą skelbta ir miesto šventės „Šiaulių 
dienos 786“ spaudiniuose: plakatuose (50 vnt. formatas – A2), brošiūrose 
(3000 vnt. formatas – 10,5x10,5), skelbimuose savaitraštyje „Etaplius“ (2 
k.), dienraštyje „Šiaulių kraštas“ (1 k.). 
Parengta ir atspausdinta 20 vnt. šventės įvaizdžio afišų (formatas – A2). 
Sukurtas ir atspausdinti 2 vnt. fotosienelės tentų (316x266).  

I. Grinevičienė 
E.V. Ričkutė 
A. Valaitytė 
V. Benevičienė 
V. Dambrauskas 
 



69 
 

 

  Parengta ir atspausdinta 300 vnt. (formatas – A5) reklaminių skrajučių su 
renginio programa.  
Sukurtas 10 s videoklipas. Videoklipas transliuotas per ACM ekranus, 
Šiaulių televiziją, viešintas Šiaulių kultūros centro interneto svetainėje, 
socialiniame tinkle „Facebook“, „YouTube“ kanale. 
Reprezentaciniais tikslais sukurti maišelio, tušinuko, marškinėlių, padėkų 
ir jų dėklų, vėliavos, dizainai, įgyvendintas gamybos procesas. 
Renginiai fotografuoti, vaizdinė informacija viešinta per Šiaulių kultūros 
centro ir „Šiaulių dienos“ socialinį tinklą „Facebook“, pateikta 
žiniasklaidos atstovams. 
Atskiros renginio akimirkos filmuotos ir publikuotos bendrame miesto 
šventės filmuke. 

 

4. Kalėdinių ir naujamečių 
renginių ciklo 

Kalėdinių ir naujamečių 
renginių ciklo 

Sukurtas naujas kalėdinių ir naujamečių renginių įvaizdis ir parengta 
reklaminė medžiaga. 
Parengti ir Lietuvos interneto portalams, televizijoms, radijo stotims 
išplatinti 8 pranešimai žiniasklaidai apie bendrą renginių programą, 
eksponuojamą parodą, atskirus renginius šventiniu laikotarpiu. 
Sukurti reklaminiai skydeliai ir viešinti Šiaulių kultūros centro, Šiaulių 
miesto savivaldybės,  „Miesto naujienos“, „Etaplius“, Šiaulių turizmo 
informacijos centro interneto svetainėse. 
Parengta viso Šiaulių miesto kalėdinių ir naujamečių iniciatyvų programa 
lietuvių kalba ir viešinta Šiaulių kultūros centro interneto svetainėje, 
Šiaulių miesto savivaldybės interneto svetainėje, Turizmo informacijos 
centro interneto svetainėje, Šiaulių kultūros centro išmaniuosiuose 
įrenginiuose. 
Parengta viso Šiaulių miesto kalėdinių ir naujamečių iniciatyvų programa 
ukrainiečių kalba ir viešinta Šiaulių kultūros centro interneto svetainėje, 
Šiaulių miesto savivaldybės interneto svetainėje. 
Sukurti ir atspausdinti plakatai (A2 60 vnt., A3 12 vnt.). 
Sukurtos ir atspausdintos brošiūros su renginių programa (10,5x10,5; 3000 
vnt.). 
Sukurti ir atspausdinti 2 rūšių kalėdiniai atvirukai vaikams (A5; 500 vnt.). 
Sukurtas 10 s animuotas videoklipas. 
10 s videoklipas transliuotas per LRT televiziją. 
10 s videoklipas transliuotas per OWEX reklaminius stendus. 
10 s videoklipas viešintas socialiniuose tinkluose, Šiaulių kultūros centro 
interneto svetainėje. 
Parengtas reportažas apie Kalėdų eglės įžiebimo šventę ir transliuotas 
Šiaulių televizijoje. 
Sukurtas Kalėdų eglės įžiebimo momentą atspindintis filmukas.  
Kalėdų iniciatyvos Šiauliuose fotografuotas, o nuotraukos drauge su 
informacinėmis žinutėmis platintos žiniasklaidai. 

I. Grinevičienė 
E.V. Ričkutė 
A. Valaitytė 
V. Benevičienė 
V. Dambrauskas 



70 
 

 

4. Informacinių 
leidinių rengimas 
ir leidyba 

Pavadinimas Pavadinimas Forma Kita svarbi 
informacija 

 

Pagal poreikį rengti ir leisti 
įvairius informacinius 
leidinius (plakatus, 
lankstinukus, brošiūras, 
skrajutes ir pan.), rengti ir 
žiniasklaidai platinti 
banerius ir kitą vaizdinę 
medžiagą. 

Trijų Karalių eisena Baneriai  E. Varkalienė 
Laisvės gynėjų dienos minėjimas Plakatai 

Skelbimai laikraštyje 
Baneriai 

 E. Varkalienė 
 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas Plakatai 
Skelbimai laikraštyje 
Kvietimai 
Baneriai  

 E. Varkalienė 
 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas 
Rėkyvoje 

Plakatai 
Baneriai 

 E. Varkalienė 

Užgavėnės Plakatai 
Skrajutė 
Tentas 
Baneriai  
Padėkos 
Morių kortelės 
Dovanų kuponas 

 E. Varkalienė 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos 
minėjimas 

Plakatai 
Skelbimas laikraštyje 
Baneriai 

 E. Varkalienė 

Teatro diena Plakatai 
Baneriai 

 E. Varkalienė 

Pasaulinė Žemės diena Plakatai 
Stendai 
Baneriai 
Užsklandos 

 E. Varkalienė 

Vaikų Velykėlės 
 

Plakatai 
Stendai 
Žaidimo kortelės 
Baneriai 

 E. Varkalienė 

Respublikinės folklorinių šokių varžytuvės 
„Patrepsynė“ 

Padėkos  E. Varkalienė 

Vitalijos Katunskytės koncertas Plakatai 
Baneriai 

 E. Varkalienė 

Šeimos diena su Ukraina Baneriai  E. Varkalienė 
Tarptautinė vaikų gynimo diena „Aš – mažasis 
šiaulietis“ 

Kvietimai 
Plakatai 

 E. Varkalienė 

Atviros repeticijos „Kalatinis“, „Sidabrinė gija“ Baneriai  A. Valaitytė 
„Vaikų Velykėlės“ (Ukr. versija) Baneriai  L. Yarmoshenko 



71 
 

 

Folklorinių šokių varžytuvės „Patrepsynė“. Finalas Plakatai 
Baneriai 
Ženkliukai 
Padėkos 
Diplomai 

 A. Valaitytė 
 

Gegužinė Baneriai 
Plakatai 
Tentas 

 A. Valaitytė 

Gedulo ir vilties dienos minėjimas Baneriai 
Plakatai 
Skelbimas laikraštyje 

 L. Yarmoshenko 

Chorinės muzikos šventė „Ramios malonios vasaros 
naktys“ 

Baneriai 
Padėkos 

 A. Valaitytė 
 

„Maža kelionė per didelį pavasarį“ Baneriai 
Plakatai 

 L. Yarmoshenko 
 

Birželio 1-oji, Tarptautinė vaikų gynimo diena Tentas 
Skelbimas laikraštyje 
Padėkos 

 A. Valaitytė 
 

Šiaulių miesto vaikų vokalinės muzikos festivalis 
„Linksmasis vėjas“ 

Baneriai  L. Yarmoshenko 
 

Joninės Baneriai  
Plakatai 
Stendai 
Skrajutės 

 A. Valaitytė 
 

Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) dienos minėjimas 

Baneriai 
Plakatai 
Skelbimas laikraštyje 

 L. Yarmoshenko 
 

Šiaulių kultūros centro gimtadienis Baneriai 
El. kvietimai 
Tentas 
Vėliavėlės 

 A. Valaitytė 
 

Performansas „Malda už taiką“ Baneriai  L. Yarmoshenko 
Baltijos kelio dienos minėjimas Plakatai 

Baneriai 
Skelbimas laikraštyje 

 L. Yarmoshenko 

„Šimtaraštės juostos apgaubta“ Baneriai 
Kvietimai 

 A. Valaitytė 

Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika“ Baneriai 
Padėkos 

 A. Valaitytė 

Akcija „Visa Lietuva šoka“ Baneriai 
Padėkos 

 A. Valaitytė 

„Magiškas parkas“ Plakatai  A. Valaitytė 



72 
 

 

Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena Baneriai 
Kvietimai 
Plakatai 
Lankstukai 

 A. Valaitytė 

Donorystės diena Baneriai  L. Yarmoshenko 
Pyragų diena Baneriai 

Plakatai 
Skrajutės 

 A. Valaitytė 

XIV mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas“ Baneriai 
Plakatai 
Lankstukai 

 A. Valaitytė 

„Kalėdų pasaka Rėkyvoje“ Baneriai 
Plakatai 

 L. Yarmoshenko 
 

Kalėdinis koncertas „Gloria“ Baneriai 
Plakatai 

 A. Valaitytė 

Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“ Baneriai 
Plakatai 

 L. Yarmoshenko 
 

„Auksiniai feniksai“ Baneriai 
Fotosiena 

 A. Valaitytė 

5. Kiti darbai 1. Administruoti Šiaulių 
kultūros centro paskyrą 
socialiniame tinkle 
„Facebook“, „YouTube“, 
„Instagram“ paskyras 

1. Administruotos Šiaulių kultūros centro socialinių tinklų paskyros: „Facebook“, „YouTube“, 
„Instagram“. Paskyrose nuolat skleista aktualiausia informacija, susijusi su Šiaulių kultūros centro 
organizuojamais renginiais, edukacijomis, akcijomis, mėgėjų meno kolektyvų ir kita Centro veikla. 

V. Benevičienė 
I. Grinevičienė 
E. V. Ričkutė 
K. Lionikaitė 

2. Kaupti archyvinę Šiaulių 
kultūros centro ir 
struktūrinio padalinio bei 
priskirtų administruoti 
objektų archyvinę 
medžiagą, esant reikalui, 
pateikti ją renginių 
organizatoriams. 

2. Kaupta archyvinė Šiaulių kultūros centro ir struktūrinio padalinio bei priskirtų administruoti objektų 
archyvinė medžiaga. Susisteminti 263 vaizdai: apie liaudiškų šokių ansamblį „Kalatinis“ ir Vandą 
Verkulienę 101 vnt., apie choreografijos studiją „Aušrelė“ 32 vnt., apie liaudies dainų ir šokių ansamblį 
„Jovaras“ – 80 vnt., apie folkloro ansamblį „Sidabrinė gija“ – 40 vaizdų. Surinkti 74 informaciniai 
pranešimai/straipsniai iš 1946-2021 m. spaudos: apie choreografijos studiją „Aušrelė“ – 30, apie liaudies 
dainų ir šokių ansamblį „Jovaras“ – 2, apie  dainų šventes ir kitus renginius miesto parke – 33, apie 
Užgavėnes - 9. Perimti 1672 skaitmeniniai  vaizdai iš Giedriaus Baranausko, 66 skaitmeniniai vaizdai iš 
Algirdo Musneckio miesto šventės „Šiaulių dienos“ tema. Laikotarpis nuo 1991 iki 2016 m. 
 

J. Sokienė 
 

3. Kurti reprezentacinę 
medžiagą (džemperiai 
marškinėliai ir kt.) ir 
koordinuoti jos gamybos 
procesą. 

3. Kurta reprezentacinė atributika performatyvios  poezijos ir muzikos festivaliui „Ir ežeras turi ausis“ 
(marškinėlių dizainas), šokio festivaliui-konkursui „Aušrinė žvaigždė“ (marškinėlių ir tušinukų dizainas), 
miesto šventei „Šiaulių dienos 786“ (džemperių ir marškinėlių dizainas). Parengti sąmatiniai skaičiavimai, 
užtikrintas gamybos procesas. 
 

I. Grinevičienė 
A. Valaitytė 
 

4. Užtikrinti 
reprezentacinės medžiagos 
(marškinėlių, džemperių ir 
kt.) pardavimo procesus. 

4. Užtikrintas reprezentacinės medžiagos pardavimo procesas. Atributika prekiauta renginyje „Ir ežeras 
turi ausis“, miesto šventės „Šiaulių dienos 786“ šventiniame prekymetyje, Šiaulių kultūros centro kasoje. 
Vykdyta aktyvi komunikacija socialiniuose centro tinkluose 

I. Grinevičienė 
A. Valaitytė 
V. Benevičienė 
J. Sokienė 



73 
 

 

  Neplanuota Audiovizualiniai kūriniai (tapyba, filmavimas, montavimas) renginiams – 1: 
1. „Varnėnas Jonas ieško namų“, 1 epizodas, skirtas „Pasaulinei Žemės dienai“ paminėti. 
 
 

E. Smindriūnaitė 
U. Skačkauskienė 
M. Luckė 
R. Uogintienė 

5. METODINĖ VEIKLA 
1. Konsultacijos, 

metodinė pagalba 
įvairiais Centro 
veiklos klausimais 

 Kokios suteiktos konsultacijos, metodinė pagalba Įstaiga, organizacija, fizinis 
asmuo 

 

   

2. Metodinės 
medžiagos 
rengimas 

Pavadinimas, tema Pavadinimas, tema Vartotojų 
grupė 

Sklaidos būdas  

     
3. Darbas su 

praktikantais ir 
savanoriais 

1. Centro savanorystės 
organizavimas ir 
koordinavimas: sutarčių 
rengimas, grafikų 
sudarymas/derinimas, 
pažymų pildymas, darbų 
paskirstymas ir pan.  

1. Savanorystės organizavimas ir koordinavimas: 
1.1. Socialinių kompetencijų ugdymo Šiaulių miesto mokyklose kalendoriaus ir Šiaulių kultūros centro 
online savanorystės sistemos koordinavimas: informacijos teikimas, atnaujinimas, koregavimas bei 
tikslinimas pagal renginių planą. 
1.2. Savanorystės koordinavimas masinių ir Šiaulių kultūros centro vidinių renginių metu: instruktažas, 
koordinavimas savanorystės metu,  grįžtamojo ryšio užtikrinimas. Savanorystės sutartys nebuvo 
sudaromos. 
 

M. Luckė 
 

Neplanuota 2. Vadovavimas Organizacijos komunikacijos ir rinkodaros studijų programos studentės praktikai. I. Grinevičienė 
4. Seminarų vedimas, 

konferencijų 
organizavimas 

 Pavadinimas, tema Vartotojų grupė Vieta  
Marketingo ir pardavimų konferencijoje „LiMA DAY“ 
skaitytas pranešimas „Šiaulių kultūros centras kaip 
prekės ženklas“ arba „Kaip sėkmingai pakeisti 
organizacijos pozicionavimą ir įvaizdį?“, 2022-09-29 
 

Verslo organizacijų 
atstovai 

Šiaulių kultūros 
centras 

D. Bačiulė 

Tarptautinėje mokslinėje konferencijoje „Muzikos ir 
mokslo labirintais“ skaitė pranešimą „Laisvojo 
ugdymo metodai, jų taikymo reikšmė ir iššūkiai 
neformaliame muzikiniame ugdyme“, 2022-04-20–21 
 

Muzikos pedagogai, 
vaikų ir jaunimo vokalo 
kolektyvų vadovai 

Vilniaus universiteto 
Šiaulių akademija 

R. Kauneckaitė 

Respublikinio lietuviškos dainos festivalio-konkurso 
„Mūsų dienos 2022“ vertinimo komisijos narys, 2022-
04-28 
 

Jaunimo muzikos grupės Šiaulių universitetinė 
gimnazija 

R. Kauneckaitė 

Respublikinis vokalinės muzikos festivalis-konkurso 
„Vasaros šokis 2022“ komisijos narys, 2022-06-18 

Suaugusiųjų vokaliniai 
ansambliai ir solistai 

Šiaulių r. sav. 
kultūros centras 

R. Kauneckaitė 

6. CENTRO DARBUOTOJAI 
1. Kadrų kaita Priimtų 

darb. sk. 
Atleistų 
darb. sk. 

Bendras darbuotojų sk. Priimtų darbuotojų sk. Atleistų darbuotojų sk.  

10 0 68 15 9  



74 
 

 

2. Kvalifikacijos 
kėlimas 

Pavadinimas       
Vilniaus universiteto 
Šiaulių akademija 

Studijavimas 
universitete, 

kolegijoje ir kt. 

Pavadinimas Fakultetas Programa Kursas  
Vilniaus universiteto Šiaulių 
akademija 

Regionų plėtros 
institutas 

Vadyba Baigtos 
magistran
tūros 
studijos 

I. Grinienė 
 

  Vilniaus universiteto Šiaulių 
akademija 

Edukologijos 
institutas 

Muzikos 
pedagogika 

Baigtos 
bakalauro 
studijos 

M. Perepečkinas 

 Pagal poreikį dalyvauti 
kvalifikacijos kėlimo 
seminaruose, 
konferencijose:  
1. Vadovo strateginių 
kompetencijų ugdymas. 
2. Darbo komandoje 
(teisingas užduočių 
pasidalinimas ir 
delegavimas, vidinė 
komandos komunikacija) 
gebėjimų stiprinimas. 
3. Projektų rengimo ir 
valdymo kompetencijos 
ugdymas. 
4. Viešojo kalbėjimo 
įgūdžių tobulinimas. 
5. Inovatyvių scenografijos 
elementų panaudojimo 
kompetencijos ugdymas. 
6. Meninio sceninio 
apšvietimo kompetencijų 
ugdymas. 
7. Kūrybinis rašymas. 
8. Komunikacija 
socialiniuose tinkluose. 
9. Dizaino naujovės. 
10. Patirtinio metodo ir kitų 
ugdymo metodų taikymas 
lavinant(is) bendrąsias 
kompetencijas. 
11. Kūrybiškumo ugdymas. 

Dalyvavimas 
seminaruose, 

kursuose, 
konferencijose ir 

kt. 

Pavadinimas (pavadinimas, 
data, akademinės val., 

pažymėjimo Nr., organizatorius) 

Organizacija, vieta Dalyviai  

Seminaras „Biudžetinių įstaigų 
darbuotojų kasmetinės veiklos 
vertinimas 2021 m. Teisiniai ir 
buhalteriniai aspektai“. 5 val., 
2022-01-17. 2022-01-17, Nr. 
20222-01-17-4GV-05  
 

Org. UAB „Mokesčių 
srautas“ 

D. Bačiulė  

Mokymai ,,Metinis atsiskaitymas 
už vidaus kontrolės 
įgyvendinimą įstaigoje. 
Informacijos apie vidaus 
kontrolės įgyvendinimą 
viešajame juridiniame asmenyje 
pateikimas. Praktiniai 
patarimai.“. 2 val., 2022-02-03, 
Nr. 275  
 

Org. MB „Suvaldyk riziką“ D. Bačiulė  

Tarptautinis seminaras-
kvalifikacijos kėlimo stažuotė 
„Kultūros centrų tarptautinis 
kontekstas“ Koblenz (Vokietija) 
miesto daugiafunkciniame 
kultūros centre „Forum 
Konfluentes“, Boppart 
(Vokietija) miesto kultūros 
centre ir Noimiunsterio abatijos 
kultūros centre Liuksemburge. 
2022-09-11–17, Nr. 22-5  
 

Org. Lietuvos kultūros 
centrų asociacija 

D. Bačiulė  



75 
 

 

12. Edukacinės veiklos 
vertinimas. 
13. Viešųjų pirkimų 
seminarai. 
14. Civilinės saugos 
mokymai. 
15. Gaisrinės saugos 
mokymai. 
16. Korupcijos prevencijos 
mokymai. 
17. Kultūrinės veikos ir 
vadybos seminarai. 
18. Teatrinė edukacinė 
veikla, skirta vaikams ir 
paaugliams. 
19. Teatrų vaikams ir 
jaunimui asociacijos 
ASITEŽAS seminarai. 
20. Choreografijos 
seminarai. 
21. Chorvedybos seminarai 
22. Vokalinio žanro 
seminarai. 
23. Folklorinio dainavimo 
metodai 
24. Režisūrinių gebėjimų 
seminarai 
25. Lietuvos nacionalinio 
kultūros centro vasaros 
kursai liaudies muzikos 
instrumentų mokytojams, 
kolektyvų vadovams. 

Kultūros forumas „Kultūros jūra. 
Panirti. Išnirti. Atsinaujinti“. 12 
val., 2022-10-6–7, Nr. 22-75  

Palangos kultūros ir 
jaunimo centras. Org. 
Lietuvos kultūros centrų 
asociacija 
 

D. Bačiulė  

Bendrinės anglų kalbos B1.1 
(pagal BEKM) lygio kursai. 
Edukacinė įmonė KALBA. 48 
val., 2022-11-28, Nr. NUOT-
D001401 
 

„Zoom“ platforma.   

Seminaras „Lietuvos regionų 
jaunimo aktyvaus pilietiškumo 
ugdymas“. 2022-02-22–23, 16 
val. Nr. 22/02-16 
 

Valstybinė Šiaulių kolegija 
Org. „Psichologinės 
paramos ir konsultavimo 
centras“, VšĮ „VDU Verslo 
praktikų centras“ 
 

E. Smindriūnaitė 
 
 

 

 Seminaras „Lietuvos regionų 
jaunimo aktyvaus pilietiškumo 
ugdymas“. 2022-02-22–23, 16 
val. Nr. 22/02-15 
 

Valstybinė Šiaulių kolegija 
Org. „Psichologinės 
paramos ir konsultavimo 
centras“, VšĮ „VDU Verslo 
praktikų centras“ 
 

U. Skačkauskienė 
 

 

Diskusija „Kultūros statistika 
Lietuvoje“. 2022-03-29, 2 val.  

„Zoom“ platforma. Org. 
Lietuvos Kultūros taryba 
 

U. Skačkauskienė 
 

 

Seminaras „Tolygios kultūrinės 
raidos perspektyvos“. 2022-06-
09, 2 val.  
 

„Zoom“ platforma. Org. 
Lietuvos Kultūros taryba 

A. Vaitkienė  

Sveikatos žinių ir įgūdžių 
atestavimas. 2022-06-15, 2022-
07-07, 16 val.  

Šiaulių kultūros centras. 
Org. IĮ „Sveikatos 
mokymai“ 

D. Bačiulė 
A. Vasiliauskienė 
V. Butaitė 
J. Butminienė 
D. Saulienė 
A. Vaitkienė 
E. Smindriūnaitė 
M. Luckė 
U. Skačkauskienė 
R. Šimkienė 
A. Šidlauskas 
V. Grigorjevas 

 



76 
 

 

  M. Butkus 
R. Seilius 
J. Marcinkevičius 
R. Uogintienė 
I. Grinevičienė 
V. Benevičienė 
A.Valaitytė 
R. Parafinavičius 
L. Yarmoshenko 
J. Sokienė 
E. V. Ričkutė 
I. Grinienė 
L. Šakys 
D. Sirusienė  
A. Pupinis 
V. Badauskas 
S. Venckaitis  
L. Žekienė 
V. Malinauskienė  
I. Hincienė 
A. Švirikas 
V. Virmauskas 
T. Floreskul 
A. Palapienė 
N. Jankienė 
I. Volodkienė 
A. Brijūnienė 
M. Kosaitis 
Z. Mundinienė 
M. Perepečkinas 
V. Narutavičienė 
M. Žalalis 
K. Luotė 
St. Vedeckis 
R. Pečeliūnas 
M. Vaitkevičius 
I. Širvienė 
R. Kauneckaitė 

 

Tęstiniai mokymai kultūros 
centrų garso, vaizdo ir 
apšvietimo operatoriams.  
2022-11-21, 16 val. 

Vievio kultūros centras  
Org. Lietuvos nacionalinis 
kultūros centras 
 

L. Šakys 
R. Seilius 
V. Grigorjevas 

 



77 
 

 

Tęstiniai mokymai kultūros 
centrų garso, vaizdo ir 
apšvietimo operatoriams. 2022-
12-05–06, 16 val., Nr. 21189 
 

Kelmės kultūros centras  
Org. Lietuvos nacionalinis 
kultūros centras 
 

M. Butkus  

Pažinimo sesija „Perspektyvi 
komanda“. 2022-11-07 ir 2022-
12-12,  
 

Šiaulių kultūros centras 
Org. UAB „Gyvenk 
laimingai“ 

D. Bačiulė 
A. Vasiliauskienė 
A. Vaitkienė 
E. Smindriūnaitė 
M. Luckė 
U. Skačkauskienė 
R. Šimkienė 
V. Grigorjevas 
R. Seilius 
M. Butkus 
R. Uogintienė 
I. Grinevičienė 
V. Benevičienė 
A. Valaitytė 
J. Sokienė 
I. Grinienė 
D. Sirusienė 
A. Pupinis 
V. Badauskas 
S. Venckaitis 
L. Žekienė 
V. Malinauskienė  
I. Hincienė 
A. Švirikas 
V. Virmauskas 
V. Dambrauskienė 
K. Mickūnė 
A. Brijūnienė 
M. Kosaitis 
Z. Mundinienė 
V. Butnorienė 
V. Narutavičienė 
V. Dargis 
K. Luotė 
St. Vedeckis 
R. Pečeliūnas 
I. Širvienė 
R. Kauneckaitė 

 



78 
 

 

Kibernetinės saugos mokymai. 
2022-03-24 

„Zoom“ platforma. Org. 
„BTT Cloud“ 
 

V. Benevičienė 
 

 

Seminaras „Prekės ženklų vystymo 
tendencijos“. 2022-01-06 
 

„Zoom“ platforma. Org. 
„Wow University֧“ 

I. Grinevičienė 
 

 

LKT seminaras „Tolygios 
kultūrinės raidos perspektyvos“. 
2022-06-09 
 

„Zoom“ platforma. Org. 
Lietuvos kultūros taryba 
 

I. Grinevičienė 
 

 

Kultūros forumas „Kultūros jūra. 
Panirti. Išnirti. Atsinaujinti“. 12 
val. 2022-10-07 Nr. 22-62  

Palangos kultūros ir 
jaunimo centras. Org. 
Lietuvos kultūros centrų 
asociacija 
 

I. Grinevičienė 
 

 

Seminaras „Internetinės 
svetainės pritaikymas klausos 
negalią turintiems žmonėms“. 
2022-11-17  

Šiaulių apskrities Povilo 
Višinskio viešoji 
biblioteka. Org. Šiaulių 
apskrities Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka 
 

V. Benevičienė 
 

 

Mokymai „Rinkodaros strategija 
ir plano sudarymas kultūros 
produktų finansavimui 
sutelktinio finansavimo 
platformose“. 2022-12-01, 8 val. 
Nr. 1514  
 

Šiaulių apskrities Povilo 
Višinskio viešoji 
biblioteka. Org. Šiaulių 
apskrities Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka 

I. Grinevičienė 
K. Lionikaitė 
 

 

Seminaras „Viešieji pirkimai 
2022: Pirkimų plano rengimas, 
verčių skaičiavimas, ataskaitų 
pildymo baigiamieji darbai“. 
2022-01-12, 4 val., Nr. 22-057 
 

Microsoft Teams meeting. 
Org. Vilniaus prekybos, 
pramonės ir amatų rūmai 

I. Grinienė 
 

 

Seminaras „Streso valdymas karo 
akivaizdoje“. 2022-05-13, 1,5 
val. Nr. DT-23 
 

Microsoft Teams meeting. 
Org. UAB „Sabelija“ 
 

I. Grinienė  

Seminaras „Darbuotojų 
dalyvavimas įmonės valdyme“. 
2022-06-02, 1 val.  
 

Facebook online. Org. 
Valstybinė darbo 
inspekcija 

D. Sirusienė 
 

 



79 
 

 

Seminaras „Darbo rėžimų 
ypatumai“. 2022-06-21, 1 val.  
 

Facebook online. Org. 
Valstybinė darbo inspekcija 

I. Grinienė 
D. Sirusienė 
 

 

Seminaras „Darbo kodekso 
pasikeitimai nuo 2022-08-01“.1 val. 
 

Facebook online. Org. 
Valstybinė darbo inspekcija 

D. Sirusienė 
 

 

Seminaras „Darbo teisės bei 
darbuotojų saugos ir sveikatos 
naujienos“. 2022-08-09, 1 val.  
 

Facebook online. Org. 
Valstybinė darbo inspekcija 
 

D. Sirusienė 
 

 

 Pirkimų valdymo sistemos 
naudojimo mokymai. 2 val. 
2022-09-21 
Konsultacija dėl 2022 m. 
duomenų suvedimo. 2 val. 2022-
10-05 
Konsultacija dėl 2022 m. 
duomenų suvedimo. 2 val. 2022-
10-12 
Konsultacija dėl 2022 m. 
duomenų suvedimo. 2 val. 2022-
10-19 
Konsultacija dėl 2023 m. 
duomenų suvedimo. 2 val. 2022-
11-09 
Pirkimų valdymo sistemos 
administratoriui. 2 val. 2022-11-
27 
Pirkimų vykdytojui ir sutarties 
vykdytojui. 2022-11-27, 2 val.  
Pirkimų iniciatoriui. 2 val., 2022-
11-28,  
Sąskaitų pateikimas ŠAC. 2 val. 
2022-12-08 
Pirkimų centralizavimas. 2 val. 
2022-12-21 
  

Microsoft Teams meeting. 
Org. EcoCost 
 
 

 I. Grinienė  
A. Vasiliauskienė 
 
 

 

Konferencija LiMA DAY: 
MARKETINGAS IR 
PARDAVIMAI‘22!. 2022-09-
08, 4 val.  
 

Šiaulių kultūros centras. 
Org. Lietuvos marketingo 
asociacija (LiMA) 
 

I. Grinienė 
A. Vasiliauskienė 
 

 



80 
 

 

Seminaras „Žaliųjų pirkimų 
taikymo praktika“, 2022-11-23. 4 
val. Nr. 22-1264  

Microsoft Teams meeting. 
Org. Vilniaus prekybos, 
pramonės ir amatų rūmai 
 

I. Grinienė  
 

 

Kultūros forumas „Kultūros jūra. 
Panirti. Išnirti. Atsinaujinti.“, 
2022-10-6, 7 d., 12 val., Nr. 22-
80  

Palangos kultūros ir 
jaunimo centras. Org. 
Lietuvos kultūros centrų 
asociacija 
 

I. Grinienė 
 

 

Seminaras „Darbo ir poilsio laikui 
keliami reikalavimai“. 1 val. 
 

Facebook online. Org. 
Valstybinė darbo inspekcija  

D. Sirusienė 
 

 

Seminaras biudžetinių  
įstaigų vadovams ,,Vidaus 
kontrolė“. 2022-05-25 

Nuotoliniai kvalifikacijos 
tobulinimo kursai. Org. 
Šiaulių  m. savivaldybės 
švietimo centras 
 

V. Dambrauskienė 
 

 

Seminaras „Moderniosios 
švietimo įstaigos socialinis 
dialogas su visuomene: nuo 
kintančių ugdytojų vaidmenų iki 
organizacijos kultūros bei 
įvaizdžio kūrimo“. 2022-10-22, 
Nr. 7523 
 

Org. Šiaulių  miesto 
savivaldybės švietimo 
centras 

S. Motuzaitė 
Jurienė 
 

 

Seminaras „Į mokymąsi 
orientuotos įtraukos ugdymosi 
kultūros auginimas“. 2022-10-
21, Nr.7485 

 

Org. Šiaulių  miesto 
savivaldybės švietimo 
centras 

S. Motuzaitė 
Jurienė 

 

Seminaras „Kas yra kultūros 
pasas?“. 2022-10-11 

Nuotolinis. Org. Lietuvos 
nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka 
 

V. Dambrauskienė 
K. Mickūnė  
 

 

Seminaras „Kultūrinės 
edukacijos gidas: kompetencijos“ 
(kultūros atstovams). 2022-10-19 

Nuotolinis. Org. Lietuvos 
nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka 
 

V. Dambrauskienė 
K. Mickūnė  
 

 

Seminaras „Vertinimo kriterijai: 
kokios inovacijos“. 2022-10-25 

Nuotolinis. Org. Lietuvos 
nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka 

V. Dambrauskienė 
K. Mickūnė 

 



81 
 

 

Seminaras „Ugdymo(si) menu 
svarba XXI a. asmenybei“. 2022-
11-04 
 

Org. Šiaulių dailės galerija K. Mickūnė  
 

 

Seminaras,,Bendravimo su 
neįgaliaisiais ypatumai“. 2022-
11-25 
 

Nuotolinis. Org. Lietuvos 
žmonių su negalia sąjunga 

K. Mickūnė  
 

 

Tarptautinė konferencija 
„EDSTART ŠIAULIAI 2021“ 
ilgalaikė programa. 2022-12-09 

Nuotolinis. Org. Šiaulių  
miesto savivaldybės 
švietimo centras 
 

V. Dambrauskienė, 
I. Volodkienė  
K. Mickūnė 

 

Lietuvos nacionalinio kultūros 
centro organizuoti nuotoliniai 
kvalifikacijos tobulinimo 
mokymai kultūros ir meno 
darbuotojams. 2022-12-12–2022-
12-22 
 

Nuotolinis. Org. Lietuvos 
nacionalinis kultūros 
centras 

V. Dambrauskienė 
 

 

Seminaras „Mokinių pažangos ir 
pasiekimų vertinimas 
muzikiniame ugdyme (ilgalaikės 
KT programos „Inovacijomis ir 
įvairiais mokymo metodais 
grįstas muzikinis ugdymas“ 
modulis)“. 2022-01-04 
 

Org.  Kėdainių švietimo 
pagalbos tarnyba 

R. Majauskienė  

Skaitmeninių metodinių ugdymo 
priemonių kūrimas. 2 val., 2022-
01-26 

Radviliškio raj. sav. Org. 
Švietimo ir sporto paslaugų 
centras 
 

V. Taučienė-
Rezgienė 

 

„Tikrasis pedagoginis žaidimas: 
kaip ugdyti žaidžiant“. 4 val. 
2022-03-03 
 

Org. VšĮ „Mokymosi 
mokykla“ 

I. Al Shammas  

Seminaras „Individuali pažanga, 
pasiekimų vertinimas ir 
įsivertinimas šiuolaikiškoje 
įtraukioje pamokoje mokinių 
asmenybės brandai“. 40 val., 
2022-03-02–04-27 
 

Org. Šiaulių r. Švietimo 
pagalbos tarnyba 

R. Majauskienė  



82 
 

 

Seminarų ciklas „Aš pradedu 
kurti“. 8 val., 2022-04-09–10 
 

Nuotolinis. Org. VŠĮ 
„Kūrybos kišenė“ 
 
 

I. Al Shammas  

Seminaras „Vaikų klasikinio 
šokio mokymo ypatumai ir 
kompozicija“. 4 val. 2022-04-12 
 

Org. Plungės kultūros 
centras 

M. Kosaitis  

Tarptautinė mokslinė 
konferencija „Muzikos ir mokslo 
labirintais“. 10 val., 2022-04-21–
21 
 

Org. Vilniaus universiteto 
Šiaulių akademija 

V. Taučienė-
Rezgienė 

 

Seminaras „Religinį muzika: 
menas, mokslas, praktika“. 8 
val., 2022-04-22 

Org. Šiaulių miesto 
savivaldybės švietimo 
centras 
 

R. Daukantaitė  

Kūrybinės šokio dirbtuvės 
„Šokių šokas 2022“. 6 val., 
2022-04-29 
 

Radviliškis M. Kosaitis  

Seminaras „Developing 21st 
century teaching skills“. 2022-
05-08–14 
 

Reikjavikas, Islandija V. Adomėnaitė-
Butnorienė 

 

Seminaras „Tautų įvairovė – 
mūsų stiprybė“. 12 val. 2022-05-
11–12 
 

Org. VšĮ Trakų švietimo 
centras 

R. Daukantaitė  

Seminaras „Ankstyvojo ugdymo 
forumas 2022“. 6 val., 2022-06-
08 
 

Nuotolinis. Org. VšĮ 
„Ugdymo meistrai“  
 

I. Širvienė  

Choreografinių projektų teatro 
„Vilniaus baletas“ mokymai. 42 
val., 2022-08-07–14 
 

Druskininkai M. Kosaitis 
V. Adomėnaitė-
Butnorienė 

 

Seminaras „Respublikinis 
projektas ,,MES ŠOKAM“ skirtas 
Europos sporto savaitei 
#BEACTIVE“. 6 val., 2022-08-
29 

Nuotolinis. Org. Šokių 
studija „Šokantys bateliai“ 
 

I. Širvienė  



83 
 

 

Respublikiniai choreografų 
kvalifikacijos tobulinimo kursai. 
32 val., 2022-09-19–23 
 

Birštonas. Org. Lietuvos 
nacionalinis kultūros 
centras 

E. Račkauskas  

Kultūros forumas „Kultūros jūra. 
Panirti. Išnirti. Atsinaujinti.“. 12 
val., 2022-10-6–7  

Palangos kultūros ir 
jaunimo centras. Org. 
Lietuvos kultūros centrų 
asociacija 
 

A. Brijūnienė  

Seminaras „STEEAM 
patyriminis ugdymas įvairiose 
aplinkose“. Ilgalaikės programos 
„STEEM patyriminiam 
ugdymui“ V modulis. 6 val., 
2022-10-07 
 

Org. Šiaulių r. švietimo 
pagalbos tarnyba 

R. Majauskienė  

Seminaras „Pasirengimo 2024 m. 
Dainų šventės Folkloro dienos 
programai“. 8 val., 2022-10-27 
 

Nuotolinis. Org. Lietuvos 
nacionalinis kultūros 
centras 

V. Taučienė-
Rezgienė 

 

Seminaras „Šokių pamokos pagal 
UTA“ I modulis „Teatralizuotos 
šokių pamokos metodika“. 6 val., 
2022-11-08 
 

Nuotolinis. Org. Panevėžio 
Švietimo centras 
 
 

I. Širvienė  

Muzikinis edukacinis renginys 
„Gyvūnijos pasaulis muzikinėje 
dėžutėje“. 6 val., 2022-11-25 

Org. Šiaulių r. Pavenčių 
mokykla-daugiafunkcis 
centras 
 

R. Majauskienė  

Seminaras „Augu tam, kad 
auginčiau kitą“. 12 val., 2022-11-
25–26 
 

Org. Všį „Kūrybos kišenė“ I. Širvienė  

Vaikų chorų kūrybinė 
laboratorija. 16 val., 2022-11-
25– 26 
 

Org. LMTA Klaipėdos 
fakultetai 

R. Kauneckaitė  

Horeografijas un dejas macibu 
programmas veidošana un 
istenišana berniem, motivejot 
radošai darbibai kolektiva. 6 val., 
2022-11-27 

Ryga, Latvija M. Kosaitis  



84 
 

 

Seminaras „Kompetencijos per 
šokį“. 6 val., 2022-11-22 
 

Nuotolinis. Org. Trakų 
Švietimo centras 
 

I. Širvienė  

Seminaras „Vaikų ir jaunimo 
vokalinės kultūros ugdymas 
koncertine veikla“. 6 val., 2022-
12-03 
 

Kuršėnai. Org. Šiaulių 
rajono savivaldybės 
kultūros centras 
 

R. Kauneckaitė  

Kvalifikacijos tobulinimo 
mokymai kultūros ir meno 
darbuotojams. 2022-12-12–22  

Nuotolinis. Org. Lietuvos 
nacionalinis kultūros 
centras 

A. Brijūnienė, 
R. Majauskienė 

 

3. Kita svarbi 
informacija apie 
darbuotojus 

 Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos premija už aktyvią, kūrybingą veiklą kultūros centruose. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija. 2022-12-15 

D. Bačiulė 

7. SPECIFINĖ IR BENDROJI VEIKLA 
1. Ūkinė veikla 

(statybos ir remonto 
darbai, kiti ūkiniai 
darbai) 

1. Koordinuoti Šiaulių 
miesto Prisikėlimo aikštės 
apžvalgos aikštelė 
įveiklinimą ir priežiūrą. 
Stebėti Šiaulių miesto 
centrinio parko estradą, 
Šiaulių kultūros centro 
pastato būklę, spręsti 
iškilusias problemas, 
planuoti ir teikti pasiūlymus 
dėl pastatų infrastruktūros 
gerinimo. Vykdyti 
deleguotus su Rėkyvos 
kultūros namų pastato 
renovacija susijusius 
darbus. 
 

1. Prisikėlimo aikštės apžvalgos aikštelėje montuota ekspozicinė sistema, kabintos parodos: „Šiaulių 
dienos: tuomet ir dabar“, „Kalėdų atvirukas Šiauliams“, pagalba ir konsultavimas Šiaulių dramos teatro 
parodai „Theatrum mundi“, kabintos girliandos, koordinuotas meninio apšvietimo remontas. 
Sudarytos sutartys dėl liftų ir keltuvų priežiūros, interneto paslaugų teikimo, draudimo, pastatų techninės 
būklės priežiūros. Įmonė teikia ataskaitas apie Centro, Rėkyvos kultūros namų ir Estrados patalpų būklę. 
Centro pastato būklė stebėta kas mėnesį stebėta ir darbuotojų, rangovai informuoti apie pastebėtus 
trūkumus telefonu. Nuo spalio mėnesio trūkumai fiksuojami raštu. Smulkūs gedimai šalinami pasitelkiant 
darbininkus. Spalio mėnesį defektus šalino pastato renovacijos darbus vykdžiusi įmonė. 
Sutartis dėl Rėkyvos kultūros namų pastato kapitalinio remonto prasirašyta tik 2022 metų gruodį. 
Pervežtas ir susandėliuotas inventorius, perduotos patalpos. 

L. Šakys 
A. Pupinis 

  2. Palaikyti Centrui 
priskirtų pastatų ir aplinkos 
švarą, higieną bei estetiką, 
teikti pasiūlymus dėl 
priemonių gerbuvio 
priežiūrai įsigijimų. 

2. Centro administruojamų patalpų būklė nuolat prižiūrima. Siekiant padidinti valymo kokybę vyko 
personalo pokyčiai – atleistos 2 valytojos, priimtos 4. Darbuotojoms perskirstyti valymo plotai, kuriais kas 
mėnesį keičiasi. Valytojos teikia pastabas dėl valymo įrenginių veikimo, valymo priemonių kokybės, 
pateikia poreikių sąrašus. Estrados patalpos valomos prieš ir po renginio, kartą per mėnesį apžiūrima ar 
nėra poreikio papildomam valymui. Prisikėlimo a. apžvalgos aikštelė valoma tokiu periodiškumu kaip ji 
atidaroma visuomenei. Šiaulių kultūros centro aplinkos tvarką prižiūri darbininkas. Estrados teritoriją 
prižiūri pagal Visuomenei naudingos veiklos sutartį dirbanti darbuotoja. Rėkyvos kultūros namuose 
teritoriją tvarko kiemsargė. 
 
 

Bendrasis sk. 
 



85 
 

 

  3. Užtikrinti tinkamą Centro 
pastatų elektros ūkio 
eksploataciją, elektros 
energijos tiekimą Centro 
organizuojamuose lauko 
renginiuose, savalaikį 
elektros suvartojimo 
duomenų pateikimą 
apskaitai. Administruoti 
Centrui priskirtas elektros 
skydines mieste. 
 

3. Centro pastatų elektros ūkis veikia tinkamai, fiksuoti gedimai perduoti pastatą renovavusiai įmonei ir 
pašalinti. Lankytojų saugumui užtikrinti  įrengtas papildomas apšvietimas. Teiktos rekomendacijos dėl 
galios sumažinimo, elektros sąnaudų sumažinimo, ekonomiškų sprendimų įgyvendinimo. 
Elektros tiekimas užtikrinamas renginių metu. Tinkamai administruotos Centrui priskirtos elektros 
skydinės mieste, informuota apie gedimus ir inicijuoti remontai (Ežero g. ir Prisikėlimo a.) perimti 
papildomi Šiaulių mieste esantys elektros objektai (P. Višinskio g. 15 ir Amfiteatras). Elektros suvartojimo 
duomenys laiku pateikiami apskaitai. 

V. Badauskas 
 

  4. Užtikrinti tinkamą Centro 
pastatų šilumos ūkio 
eksploatavimą, savalaikį 
šilumos suvartojimo 
duomenų pateikimą 
apskaitai. 
 

Pasibaigus šildymo sezonui tinkamai išjungtas, o prasidėjus sezonui įjungtas centrinis šildymas, atlikti 
nuorinimai. Prieš šildymo sezoną pakeisti skaitliukai pastate Aušros al. 31 Teikti pasiūlymai dėl šilumos 
energijos vartojimo sumažinimo, ekonomiškų sprendimų įgyvendinimo. Šilumos suvartojimo duomenys 
savalaikiai pateikiami apskaitai 

L. Šakys 
A. Pupinis 
 

  5. Užtikrinti tinkamą 
Centro, Rėkyvos kultūros 
namų, Prisikėlimo aikštės 
apžvalgos aikštelės, Šiaulių 
miesto centrinio parko 
estrados vandens tiekimo ir 
nuotekų šalinimo 
administravimą, savalaikį 
vandens ir nuotekų 
suvartojimo duomenų 
pateikimą apskaitai. 
 

Vandens tiekimas ir nuotekų šalinimas vyksta sklandžiai. Sudarytos Estrados ir Prisikėlimo a. apžvalgos 
aikštelės pastatų vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo sutartys, pakeisti skaitliukai. Vykdomas savalaikis 
vandens ir nuotekų suvartojimo duomenų pateikimas apskaitai. 2 kartus per metus vykdyti slėginiai 
bandymai. Atlikti smulkūs santechnikos remonto darbai dėl užkalkėjimo 

A. Pupinis 
 

  6. Užtikrinti pastatų 
saugumą ir organizuoti 
savalaikį apsaugos sistemos 
gedimų šalinimą. 

Centro ir Rėkyvos kultūros namų pastatuose įrengtos apsaugos signalizacijos užtikrina pastatų saugumą. 
Centro patalpose pasitaikė smulkių daviklių gedimų, kurie operatyviai pašalinti. Gruodžio 15 d. pasirašyta 
nauja sutartis dėl Šiaulių kultūros centro pastatų apsaugos paslaugos teikimo, kuri apima ir Estrados bei 
Prisikėlimo a. apžvalgos aikštelės pastatų apsaugą. 
 

I. Grinienė 
 

  7. Organizuoti statinių 
techninę priežiūrą. Fiksuoti 
statinių defektus ir 
trūkumus. 

Pastatų techninės priežiūros paslaugos sutartis pasirašyta 2022 m. vasario 10 d. ir galioja 3 metus, įmonė 
teikia ataskaitas apie Centro, Rėkyvos kultūros namų ir Estrados patalpų būklę. Centro pastato būklė kas 
mėnesį stebėta ir darbuotojų, rangovai informuoti apie pastebėtus trūkumus telefonu. Nuo spalio mėnesio 
trūkumai fiksuojami raštu. Smulkūs gedimai šalinami pasitelkiant darbininkus. Spalio mėnesį defektus 
šalino pastato renovacijos darbus vykdžiusi įmonė. 
 
 

I. Grinienė  
L. Šakys 
A. Pupinis 
 



86 
 

 

  8. Vykdyti Centro 
funkcionavimui ir 
palaikymui reikalingų 
prekių pirkimą. 
 

Centro aprūpinimas ūkinėmis prekėmis vyksta operatyviai, nuolat teikiami pasiūlymai, teikiami poreikių 
sąrašai, pildomi pirkimų dokumentai. 

A. Pupinis 
D. Sirusienė 
 

  9. Aprūpinti Centro 
darbuotojus asmeninėmis 
apsaugos priemonėmis 

Centro darbuotojai aprūpinami asmeninėmis apsaugos priemonėmis. Pirkti veido apaugos skydeliai, 
respiratoriai, vienkartinės ir darbo pirštinės, viršutiniai drabužiai – kelnės valytojoms – 7 vnt., kelnės 
darbininkams, garso ir apšvietimo inžinieriams 5 vnt., apsauginės kepurės scenos statymui 3 vnt. 
 

A. Pupinis 
D. Sirusienė 
 

  10. Teikti pasiūlymus 
įgarsinimo, apšvietimo ir 
scenos statymo įrangos 
atnaujinimui ir remontui. 
 

Metų bėgyje bendradarbiaujant su garso, šviesos, scenos inžinieriais buvo teikti pasiūlymai įrangos 
atnaujinimui ir gerinimui, atlikti smulkūs remonto darbai. 

L. Šakys 
 

  11. Prižiūrėti tarnybinį 
transportą, organizuoti 
techninį automobilių 
aptarnavimą ir tenkinti 
Centro darbuotojų 
transporto poreikius 
darbiniams reikalams. 
 

Centras turi du mikroautobusus. Opel Vivaro, nors ir gendantis iki Šiaulių dienų dar buvo remontuojamas 
ir naudojamas kaip krovininis. Rugsėjo mėn. automobiliui sugedus, buvo nuspręsta jo neremontuoti. 
Renault Trafic įsigytas 2021 m. pab. daugiau naudojamas kaip keleivinis. Juo užtikrinamas Centro 
darbuotojų transporto poreikis darbiniams reikalams. Sugedus Opel Vivaro, jis pradėtas naudoti ir krovinių 
pervežimui. Mikroautobuso švarai užtikrinti pirktos valymo paslaugos. Metų pabaigoje teikti pasiūlymai 
dėl mikroautobuso patikros. 

S. Venckaitis 
L. Šakys  

  12. Užtikrinti savalaikį 
transporto priemonei 
išduoto ir panaudoto kuro 
paskaičiavimo aktų 
pateikimą. 
 

Vairuotojui išduoti ir Centralizuotai buhalterijai pateikti 79 Lengvojo automobilio kelionės lapai, Kas 
mėnesį Transporto priemonei išduoto ir panaudoto kuro paskaičiavimo aktai laiku pateikti Centralizuotai 
buhalterijai. 

L. Šakys 
I. Grinienė  
 

  13. Vykdyti keleivinio ir 
krovininio transporto 
užsakymą meno 
kolektyvams ir renginiams. 
 

Mėgėjų meno kolektyvams 36 kartus buvo užsakyta keleivinio transporto su vairuotoju paslauga, pirkta 
viena kelionės organizavimo paslauga. Pasirašyta ilgalaikė paslaugų sutartis dėl keleivių vežimo Šiaulių 
miesto teritorijoje. Renginių vietų įrengimui ir aptarnavimui bei Prisikėlimo a. įveiklinimui ir Kalėdinės 
eglės prieigų puošybai vykdytas savalaikis krovininio transporto užsakymas: 19 krovininio automobilio su 
vairuotoju nuoma, 6 keltuvų užsakymai, 2 autokrano ir 1 generatoriaus nuomos pirkimas. Nuolat ieškoma 
geriausiai Centro poreikius tenkinančių paslaugų tiekėjų paieška. 
 

Z. Mundinienė 
A. Pupinis 
L. Šakys 

  14. Atlikti trumpalaikio ir 
ilgalaikio turto inventorizaciją. 
Stebėti kompiuterinės 
technikos būklę, jos judėjimą 
įstaigos viduje ir užsakyti 
savalaikį technikos 
aptarnavimą, teikti pasiūlymus 
dėl technikos atnaujinimo. 

Atlikta Centro trumpalaikio ir ilgalaikio turto inventorizacija bei nurašymai. Vykdyti turto perdavimai 
pagal veiklos sritis ir pastatus, kuriuose faktiškai yra inventorius. Stebėta kompiuterinės technikos būklė, 
teikti pasiūlymai dėl technikos atnaujinimo, organizuotas aptarnavimas, programų diegimas. Stebėtas 
įrangos judėjimas įstaigos viduje 

L. Šakys 
A. Pupinis 
D. Sirusienė 
 



87 
 

 

  15. Užtikrinti priešgaisrinę 
ir civilinę saugą darbe. 
 

Užtikrinama Centro priešgaisrinė ir Civilinė sauga, neįvyko incidentų, nenustatyta pažeidimų I. Grinienė  
 

  16. Atsiradus poreikiui, 
suorganizuoti Centro 
netinkamo / nereikalingo 
turto aukcioną. 
Suorganizuoti Centro 
darbuotojų civilinės saugos 
pratybas, mokymus, 
gaisrinės saugos mokymus 
ir atestavimą, pirmos 
pagalbos mokymus. 

Poreikio suorganizuoti Centro netinkamo / nereikalingo turto aukcioną nebuvo. Suorganizuoti visų 
darbuotojų pirmos pagalbos mokymai 

I. Grinienė  
D. Sirusienė 

2. Viešųjų pirkimų 
procedūros 

1. Laikantis viešųjų pirkimų 
procedūrų atlikti viešuosius 
pirkimus. 
 
 
 

Viešieji pirkimai atlikti laikantis viešųjų pirkimų procedūrų, neužfiksuota pažeidimų. Per metus atlikti 667 
pirkimai iš jų 13 pirkimų neįvyko ir buvo pakartoti arba nutraukti. 14 pirkimų vykdyta per CPO.LT, 
parengtos 8 sutartys. 10 Pirkimų vykdyta per CVP IS, pasirašytos 9 sutarys. Dalyvauta 2 CVP IS 
pirkimuose iš tiekėjo pozicijos. Dalyvauta mokymuose ir konsultacijose dėl perėjimo prie Šiaulių misto 
savivaldybės biudžetinių įstaigų viešųjų pirkimų valdymo sistemos, perkelti visi 2022 m. pirkimų 
duomenys. 
 

I. Grinienė  
A.Vasiliauskienė 
 

  2. Konsultuoti Šiaulių 
kultūros centro darbuotojus, 
peržiūrėti ir rengti 
dokumentus viešųjų 
pirkimų klausimais 

Centro darbuotojai nuolat konsultuojami dėl pirkimų planavimo, vykdymo, dokumentų rengimo. 
Dokumentai savalaikiai peržiūrėti, suderinti, registruoti. Organizuotas viešųjų pirkimų valdymo sistemos 
pristatymas. 

I. Grinienė  
A.Vasiliauskienė 
 

3.  Techninis renginių 
aptarnavimas 

Pavadinimas Pavadinimas 
 

 

1. Techninis renginių 
aptarnavimas – įgarsinimas 
– 100: 

1. Techninis renginių aptarnavimas – įgarsinimas, atvykstančių garso inžinierių konsultavimas ir 
koordinavimas bei budėjimas vidaus renginiuose – 280: 
 

 
 

1.1. Lauko renginiai – 15. 1.1. Lauko renginiai – 29. 
 

V. Grigorjevas 
M. Butkus 

1.2. Vidaus renginiai – 85. 1.2. Vidaus renginiai – 251. 
 

V. Grigorjevas 
M. Butkus  

2. Techninis renginių 
aptarnavimas – apšvietimas 
– 82: 

2. Techninis renginių aptarnavimas – apšvietimas, atvykstančių garso inžinierių konsultavimas ir 
koordinavimas bei budėjimas vidaus renginiuose – 263: 
 

 
 

2.1. Lauko renginiai – 5. 2.1. Lauko renginiai – 12.  
 

R. Seilius  
J. Marcinkevičius 

2.2. Vidaus renginiai – 77. 2.2. Vidaus renginiai – 251. 
 
 

R. Seilius  
J. Marcinkevičius 



88 
 

 

3. Stacionarių skaitmeninių 
garso pultų programinis 
atnaujinimas, paruošimas 
renginiams, inžinerinės 
lauko ir vidaus garso 
įrangos profilaktinis 
tikrinimas, remontas 
 

3. Stacionarių skaitmeninių garso pultų programinis atnaujinimas ir paruošimas renginiams, inžinerinės 
lauko ir vidaus garso įrangos profilaktiniai patikros darbai ir smulkus remontas. 
 

V. Grigorjevas 
M. Butkus 
 
 

4. Apšvietimo įrangos 
techninė priežiūra (šviesos 
pultų programinis 
atnaujinimas, prožektorių 
programinės įrangos 
koregavimas), aptarnavimas 
ir remontas, 
modernizavimas, techninės 
įrangos patobulinimas 
  

4. Šviesos pultų programinis atnaujinimas, prožektorių programinės įrangos modernizavimas, 
koregavimas, aptarnavimas ir smulkus remontas, techninės įrangos patobulinimas. 
 

R. Seilius 
J. Marcinkevičius 

  5. Aptarnauti Centro 
organizuojamus renginius – 
dekoracijų gamyba, 
apsaugos tvorelių ir fizinės 
apsaugos organizavimas, 
scenos montavimas ir 
demontavimas, renginių 
įgarsinimo ir apšvietimo 
pergabenimo užtikrinimas, 
techninis renginio vietos 
paruošimas ir sutvarkymas 
po renginio 

5.1. Techninis renginių aptarnavimas – scenos statymas, atvykstančių scenos inžinierių konsultavimas ir 
koordinavimas bei budėjimas vidaus renginiuose, salių paruošimas užsakomiesiems renginiams – 269: 
5.1.1. scenos, pakylos montavimas ir demontavimas – 15. 
5.1.2. vidaus renginių techninis aptarnavimas – 254. 
5.1.3. lauko renginių techninis aptarnavimas – 41 
5.2. Gaminta scenografija Kalėdiniams renginiams, lauko renginiuose organizuotos apsaugos tvorelės ir 
fizinė apsauga, gamintas, remontuotas ir pervežtas reikalingas inventorius bei įranga, gamintos Užgavėnių 
– bromas ir Morė, Joninių – bromas, stichijų ženklų konstrukcijų gamyba, Vėlykinės – kiaušinių ridenimo 
loveliai ir kilimėliai, kojūkai.  
 

L. Šakys 
V. Badauskas 
A. Pupinis 
S. Venckaitis 
V. Virmauskas 
A. Švirikas 

4. Kiti darbai 1.Sandėlio inventoriaus 
savalaikė priežiūra, 
drabužių, renginių 
inventoriaus ir rekvizito 
išdavimas darbuotojams, 
interesantams, jų 
priėmimas.  

Vykdytas sandėlio drabužių ir rekvizito priėmimas ir išdavimas iš Centro darbuotojų ir interesantų 
(renginiams, rūbai kolektyvams, miesto institucijoms). 
Suorganizuota 12 sanitarinių dienų sandėlyje. Dalyvauta sandėlio inventoriaus nurašymo procese ir 
metinėje inventorizacijoje. 

J. Sokienė 
 
 

 
Parengė referentė Audronė Vasiliauskienė   
 


